



Lokalinė sąmata Nr. S001

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Sklypo plano dalis 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **91567,55 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius I-asis statybos etapas						
Griovimo darbai						
1	CALC1-1	Segmentinių tvorų h ~2 m su pamatais demontavimas	m	137	10,000	1370,00
2	CALC1-1	Asfalto dangos b~100 mm demontavimas	m2	175	4,000	700,00
3	CALC1-1	Gatvės bordiūrų demontavimas	m	20	2,000	40,00
4	CALC1-1	Tranšėjų įrengimas iki 1 metro gylio	m2	175	10,000	1750,00
5	CALC1-1	Metalinų garažų pašalinimas 3 x 6 m	vnt	5	50,000	250,00
6	CALC1-1	Mūrinių konstrukcijų demontavimas	m3	85	38,824	3300,00
7	CALC1-1	Statybinio laužo išvežimas	t	560	6,000	3360,00
Iš viso už poskyrį Griovimo darbai						10770,00
Žemės darbai						
8	N1P-0112	II grupės grunto kasimas 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius (S10=1,15)	100 m3	2,505	500,000	1252,50
9	N1P-1306	II grupės grunto transportavimas 8,5t autosavivarčiais 1km atstumu (pagal N1P-1315) normaliais keliais, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m3	2,505	457,117	1145,08
10	R16-115	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu (Panaudojant esamą) (S10=1,15)	100 m2	1,3	635,286	825,87
Iš viso už poskyrį Žemės darbai						3223,45
Asfalto dangos įrengimas (DK 0.1)						
11	N27P-17-1	0/16-Vn asfaltbetonio 10cm storio viensluoksnės dangos įrengimas klotuvu iki 200t/h (S9=1,17; S10=1,15)	100m2	5,92	3076,700	18214,06
12	N27P-11-2	25cm storio dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas (S10=1,15)	100m2	5,92	1914,000	11330,88
13	N27P-9-1	40cm storio smėlio-žvyro mišinio viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas (S10=1,15)	100m2	5,92	1242,000	7352,64
14	CALC1-1	Sutankintas gruntas, Ev2=45 MPa	m2	592	2,655	1571,76
15	F27-1-1	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo (S10=1,15)	100 m	0,75	3349,999	2512,50
16	CALC1-1	Ilgalaikis markiravimas ant trinkelio dangos	m2	49	35,383	1733,79
17	F27-17-4	Kryptinių taktilinių įspėjimo indikatorių įrengimas nereguliariuose takuose, įstatant į lizdus priklijuojant	m2	17	406,472	6910,02
Iš viso už poskyrį Asfalto dangos įrengimas (DK 0.1)						49625,65
Kita						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
18	N7P-0806	Metalinio tinklo skydų ant metaliniai d-60 stulpelių tvoros įrengimas, kai tvoros aukštis 2m ir stulpai kas 2,5m (komplekte su stulpais ir pamatais ir (S9=1,03)	m	148	57,559	8518,76
20	N27-222	Kelio ženklų, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo, betonuojant pamatą, įrengimas rankiniu būdu (S10=1,15)	vnt	2	170,980	341,96
21	CALC1-1	Dviračių stovai	kompl.	6	532,640	3195,84
Iš viso už poskyrį Kita						12056,56
Iš viso už skyrių I-asis statybos etapas						75675,66
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						75675,66
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						75675,66
PVM						15891,89
Bendra vertė su PVM						91567,55



Lokalinė sąmata Nr. S002

Mokslo paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslo paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Architektūra 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso:

1875839,99 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Griovimo darbai (ES finansavimas)						
Grindys						
1	CALC1-1	Betoninių pramoninių grindų d-1400 mm griovimas	m3	750	20,000	15000,00
2	CALC1-1	Betoninio pagrindo d-250 mm griovimas	m3	179	30,000	5370,00
3	CALC1-1	Betoninių grindų d-20 ant g/b plokščių demontavimas	m2	450	5,667	2550,00
4	CALC1-1	Keramzitbartonio d-80 ant g/b plokščių demontavimas	m2	450	5,300	2385,00
5	CALC1-1	Plytelių apdailos demontavimas	m2	60	3,000	180,00
6	CALC1-1	Polivichondrinių plytelių demontavimas 3mm	m2	380	3,000	1140,00
7	CALC1-1	Statybininių atliekų išvežimas	m3	992	15,000	14880,00
Iš viso už poskyrį Grindys						41505,00
Sienos, kolonų konstrukcijos						
8	CALC1-1	Silikatinių plytų mūro griovimas, įskaitant angas	m3	350	40,000	14000,00
9	CALC1-1	Kolonų pokraninių sijų gembių nupjovimas ir nudažymas	m3	17	200,000	3400,00
10	CALC1-1	Pokraninių „T“ formos betoninių sijų demontavimas	m3	60	80,000	4800,00
11	CALC1-1	Monolitinių prieduobių demontavimas	m3	14	80,000	1120,00
12	N46-31	Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų ir lubų (S9=1,17)	100 m2	7	400,000	2800,00
13	CALC1-1	Statybininių atliekų išvežimas	m3	448	15,000	6720,00
Iš viso už poskyrį Sienos, kolonų konstrukcijos						32840,00
Stogas						
14	CALC1-1	Ruberoido ant mastikos demontavimas	m2	230	2,000	460,00
15	CALC1-1	Cemento skiedinio d-30 mm demontavimas	m3	7	25,000	175,00
16	CALC1-1	Akytojo betono silikato blokėliai d-120 mm demontavimas	m3	28	15,000	420,00
17	CALC1-1	Garų izoliacijos demontavimas	m2	230	0,700	161,00
18	CALC1-1	G/b perdangos plokščių d-300 mm demontavimas	m3	70	50,000	3500,00
19	CALC1-1	Asbestinio šiferio demontavimas	m2	340	10,000	3400,00
20	CALC1-1	Statybininių atliekų išvežimas	m3	135	60,000	8100,00
Iš viso už poskyrį Stogas						16216,00
Langai/durys/vartai/vitrinos						
21	CALC1-1	Medinių durų demontavimas su staktomis ~2100 x 1000 mm	m2	110	5,000	550,00
22	CALC1-1	Metalinų durų demontavimas su staktomis ~2100 x 1000 mm	m2	11	5,000	55,00
23	CALC1-1	Medinių vartų demontavimas su staktomis ~2700 x 3500 mm	m2	189	5,000	945,00
24	CALC1-1	Medinių vitrinų demontavimas	m2	480	5,000	2400,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
25	CALC1-1	Langų ~ 2000 x 2000 demontavimas su staktomis	m2	160	5,000	800,00
26	CALC1-1	Medinių vitrinų demontavimas	m2	630	5,000	3150,00
27	CALC1-1	Statybininių atliekų išvežimas	m2	1580	8,000	12640,00
Iš viso už poskyrį Langai/durys/vartai/vitrinos						20540,00
Kita						
28	CALC1-1	Metalinių laiptinių turėklų demontavimas	m	50	10,000	500,00
29	CALC1-1	Įvairių metalinių konstrukcijų demontavimas	t	20	90,000	1800,00
30	CALC1-1	Metalinio 10 t kranų demontavimas	kompl.	2	1100,000	2200,00
31	CALC1-1	Mišrių statybinių atliekų	t	100	10,000	1000,00
Iš viso už poskyrį Kita						5500,00
Iš viso už skyrių Griovimo darbai (ES finansavimas)						116601,00
Skyrius Įrengimo darbai (ES finansavimas)						
Grindys ant perdangos GR-1						
32	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis (S9=1,14; S10=1,15)	100 m3	6,5	313,769	2039,50
33	N11P-0102	200mm storio posluoksnių iš smėlio įrengimas grindims mechanizuotai	100 m2	13	700,000	9100,00
34	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) 150mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu (XPS 300)	100 m2	13	2235,345	29059,48
35	N11P-0201-1	Grindų hidroizoliacijos įrengimas klojant plėvelę suklijuojant	m2	1300	1,678	2181,18
36	N11P-1508	Betoninių grindų armavimas tinklais (S9=1,12)	t	1,7	1600,000	2720,00
37	N11P-1502	Armuotų betoninių 80mm storio grindų įrengimas, vakuumuojant, paduodant betoną siurbliu (S9=1,06)	100 m2	13	2583,006	33579,08
Iš viso už poskyrį Grindys ant perdangos GR-1						78679,24
Grindys ant perdangos GR-2						
38	N11P-0301	Grindų šiltinamųjų (garso) 30mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant smėlį jį paduodant keltuvu	100 m2	4,4	366,607	1613,07
39	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) 50mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu (EPS T)	100 m2	4,4	726,416	3196,23
40	N11P-0201-1	Grindų hidroizoliacijos įrengimas klojant plėvelę suklijuojant	m2	440	1,678	738,25
41	N11P-1508	Betoninių grindų armavimas tinklais (S9=1,12)	t	0,5744	1600,000	919,04
42	N11P-1502	Armuotų betoninių 80mm storio grindų įrengimas, vakuumuojant, paduodant betoną siurbliu (S9=1,06)	100 m2	4,4	2583,006	11365,23
Iš viso už poskyrį Grindys ant perdangos GR-2						17831,81
Grindys ant perdangos GR-3						
43	N11P-0301	Grindų šiltinamųjų (garso) 30mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant smėlį jį paduodant keltuvu	100 m2	1,5	366,601	549,90
46	N11P-1508	Betoninių grindų armavimas tinklais (S9=1,12)	t	0,59	1600,000	944,00
47	N11P-1502	Armuotų betoninių 80mm storio grindų įrengimas, vakuumuojant, paduodant betoną siurbliu (S9=1,06)	100 m2	4,5	2583,006	11623,53
Iš viso už poskyrį Grindys ant perdangos GR-3						13117,43
G/k pertvara GK.1 (EI 45)						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
48	F9-12-6	Trisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	1,25	12091,488	15114,36
Iš viso už poskyrį G/k pertvara GK.1 (EI 45)						15114,36
G/k pertvara GK.2						
49	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	5,8	13836,287	80250,47
Iš viso už poskyrį G/k pertvara GK.2						80250,47
G/k pertvara GK.3						
50	F9-12-7	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su dvigubu metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,15	15536,158	2330,42
Iš viso už poskyrį G/k pertvara GK.3						2330,42
G/k pertvara A.1 (aptaisymas)						
51	F9-12-6	Iš vienos pusės aptaisyta pertvara trisluoksniu gipskartoniu su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	1,3	11478,617	14922,20
Iš viso už poskyrį G/k pertvara A.1 (aptaisymas)						14922,20
G/k pertvara A.2 (aptaisymas)						
52	F9-12-6	Iš vienos pusės aptaisyta pertvara dvisluoksniu gipskartoniu su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	1,53	3920,190	5997,89
Iš viso už poskyrį G/k pertvara A.2 (aptaisymas)						5997,89
G/k pertvara A.3 (aptaisymas)						
53	F9-12-6	Iš vienos pusės aptaisyta pertvara dvisluoksniu gipskartoniu su metaliniu karkasu ir 150 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,1	4171,341	417,13
Iš viso už poskyrį G/k pertvara A.3 (aptaisymas)						417,13
Vidaus apdaila grindys						
54	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu iki 5mm storio sluoksniu	100 m2	18	1090,715	19632,88
55	N11P-0701	Linoleumo grindų vienos spalvos dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus (Antistatinė vinilinė danga)	m2	1020	36,552	37282,67
56	CALC1-1	Grindjuostės iš antistatinės vinilinės dangos	m	455	9,295	4229,21
57	N11-147	Polivinilchloridinių plytelių danga, klijuojant KN-2 kljais, neįrengiant grindjuosčių. (Vinilinė danga) (S9=1,05)	100 m2	9	2472,135	22249,22
58	CALC1-1	Grindjuostės vinilinės dangos	m	622	7,779	4838,23
59	N15P-0304	Grindų paviršių aptaisymas akmens plytelėmis 600x600mm, kai siūlių plotis iki 8mm	m2	70	55,000	3850,00
60	N15P-0303	Laiptų pakopų paviršių aptaisymas akmens masės plytelėmis 330x1200mm	m2	86,46	180,268	15585,98
61	N15P-0303	Laiptų aikštelės paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis 600x600mm, kai siūlių plotis iki 8mm	m2	203	68,519	13909,34
62	N15P-0304	Grindų paviršių aptaisymas akmens plytelėmis 600x600mm, kai siūlių plotis iki 8mm (Įskaitant grindjuostes 10cm aukščio)	m2	72	50,000	3600,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
63	N11P-0202	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius tepant du kartus	m2	10	7,408	74,08
64	F27-17-3	Taktilinių įspėjimo indikatorių įrengimas neregijų vedančiuose takuose, įstatant į lizdus priklijuojant	m2	49	345,935	16950,82
65	N23-205	Batų valymo grotelių montavimas, prijungiant prie lietaus kanalizacijos (1000x500mm) (S10=1,15)	vnt	3	291,673	875,02
Iš viso už poskyrį Vidaus apdaila grindys						143077,44
Vidaus apdaila sienos						
66	N15P-0509	Vidinių sienų vidaus paviršių labai geras tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniu (S9=1,17)	100m2	25,5	1600,000	40800,00
67	CALC1-1	Sienų, langų, durų angokraščių glaistymas, gruntavimas, dažymas 2k	m2	7000	25,000	175000,00
68	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas akmenų plytelėmis 600x600mm, kai siūlių plotis iki 5mm	m2	110	50,933	5602,62
69	N11P-0202	Sienų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius tepant du kartus	m2	40	7,408	296,32
Iš viso už poskyrį Vidaus apdaila sienos						221698,94
Vidaus apdaila lubos						
70	F15-1-9	Lubų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	0,25	11291,347	2822,84
71	N15-74	Lubų geras tinkas (S9=1,09)	100 m2	2,5	2000,000	5000,00
72	CALC1-1	Lubų glaistymas, gruntavimas, dažymas 2k	m2	250	25,000	6250,00
73	F15-1-10	amstrong' akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	1883	56,411	106222,38
Iš viso už poskyrį Vidaus apdaila lubos						120295,22
Fasadas - pamatai						
74	N1-26-2	II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą (S10=1,15)	100m3	2,3	800,000	1840,00
75	CALC1-1	Pamatų nuvalymas, hidroizoliacija, paruošimas termoizoliacijos klijavimui	m2	230	5,500	1265,00
76	F60-8-3	Cokolio dalies įgilintos į gruntą, šiltinimas 100mm storio poliestiren. putplasčio plokštėmis (EPS 100), įrengiant drenažinę membraną	m2	200	50,000	10000,00
77	R11-145	Cokolio sanavimas, tinkuojant vienu sl. specialiais tinko mišiniais, apdailinant plonasluoksniu struktūriniu tinku (S9=1,09; S10=1,15)	100 m2	0,3	6262,130	1878,64
78	N6-43	Pamatų užpylimas smėliu, paduodant medžiagas kranu (S10=1,15)	m3	200	30,000	6000,00
79	R62P-0306	Nuogrindų įrengimas, kai nuogrindos betoninių plytelių (S10=1,15)	m2	110	55,000	6050,00
Iš viso už poskyrį Fasadas - pamatai						27033,64
Fasadai - sienos						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
80	R61P-3204	Sienų šiltinimas mineralinės vatos plokštėmis, tinkuojant plonasluoksniu armuotu dekoratyviniu tinku (m2 apšiltinamo paviršiaus) (S9=1,09; S10=1,15)	m2	1144	89,730	102651,45
81	N10-223	Plastikinių palangių lentų įstatymas	m	73	35,000	2555,00
Iš viso už poskyrį Fasadaai - sienos						105206,45
Fasadas - stogas ST-1 (broof t1)						
82	N12P-0305	Denginių garo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus suklijuojant sandūras	100m2	11,5	167,279	1923,71
83	N12P-0404	Denginių polistireno putplasčio 200mm storio plokščių izoliacija, klijuojant prie pagrindo ir paduodant medžiagas į 14m aukštį (EPS 80)	100m2	11,5	1918,981	22068,28
84	N12P-0401	Viensluoksni apkrovas laikančios mineralinės vatos plokščių 20mm storio izoliacija, tvirtinant prie pagrindo profiliiais ir paduodant medžiagas į 14m aukštį	100m2	12,5	2116,818	26460,22
85	N12P-0501	Plokščių stogų dvisluoksni ritininė bituminė danga prilydant ir paduodant medžiagas į 14m aukštį (S9=1,14; S10=1,15)	100m2	12,5	1765,915	22073,94
86	N12P-0715	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas, aptaisant ritinine bitumine danga (S9=1,07; S10=1,15)	vnt	22	71,394	1570,67
87	N12P-0712	Parapetų aptaisymas skardos lenktais profiliiais, kai tvirtinimo pagrindas betonas arba mūras	100m	0,86	4000,000	3440,00
88	N12P-0716	Stogų apsauginės stogo tvorelės įrengimas, paduodant medžiagas į 14m aukštį	100m	1,56	3630,170	5663,07
Iš viso už poskyrį Fasadas - stogas ST-1 (broof t1)						83199,88
Fasadas - stogas ST-2 (broof t1)						
89	N12P-0305	Denginių garo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus suklijuojant sandūras	100m2	2,5	167,279	418,20
90	N12P-0404	Denginių polistireno putplasčio 200mm storio plokščių izoliacija, klijuojant prie pagrindo ir paduodant medžiagas į 14m aukštį (EPS 80)	100m2	2,5	1918,981	4797,45
91	N12P-0401	Viensluoksni apkrovas laikančios mineralinės vatos plokščių 20mm storio izoliacija, tvirtinant prie pagrindo profiliiais ir paduodant medžiagas į 14m aukštį	100m2	2,5	2116,818	5292,04
92	N12P-0501	Plokščių stogų dvisluoksni ritininė bituminė danga prilydant ir paduodant medžiagas į 14m aukštį (S9=1,14; S10=1,15)	100m2	2,5	1765,915	4414,79
93	N12P-0715	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas, aptaisant ritinine bitumine danga (S9=1,07; S10=1,15)	vnt	5	71,394	356,97
94	N12P-0712	Parapetų aptaisymas skardos lenktais profiliiais, kai tvirtinimo pagrindas betonas arba mūras	100m	0,5	4000,000	2000,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
95	N12P-0716	Stogų apsauginės stogo tvorelės įrengimas, paduodant medžiagas į 14m aukštį	100m	0,5	3216,170	1608,08
Iš viso už poskyrį Fasadas - stogas ST-2 (broof t1)						18887,54
Durys, langai, kita.						
96	N2P-0118	Vidaus vitrinų rėmų stiklinimas stiklo paketais plotų daugiau 5,0 m2, tvirtinant elastiniais tarpikliais ir juostelėmis	m2	180,17	294,579	53074,37
97	N2P-0118	Fasado vitrinų rėmų stiklinimas stiklo paketais plotų daugiau 5,0 m2, tvirtinant elastiniais tarpikliais ir juostelėmis	m2	528,7	351,656	185920,71
98	N2P-0103	Plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 3,0 m2	m2	156,83	160,907	25235,02
99	N2P-0302	Metalinų aklinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2	m2	133,27	44,012	5865,51
100	R1	Laumo metalinės durys L-03 2,65m2/vnt	vnt	1	1349,766	1349,77
101	R1	Laumo metalinės durys L-03 4,81m2/vnt	vnt	2	2116,009	4232,02
102	R1	Vidaus metalinės durys TD-01 Kairinės WC 2,2m2/vnt	vnt	5	736,772	3683,86
103	R1	Vidaus metalinės durys TD-02 Dešinės WC 2,2m2/vnt	vnt	6	736,772	4420,63
104	R1	Vidaus metalinės durys VD-01 Kairinės 2,2m2/vnt	vnt	7	701,407	4909,85
105	R1	Vidaus metalinės durys VD-02 Dešinės 2,2m2/vnt	vnt	5	701,407	3507,03
106	R1	Vidaus metalinės durys DV-01 Dvivėrės 5,72 m2/vnt	vnt	5	1090,422	5452,11
107	R1	Vidaus metalinės durys GS-01 EW30-C0 5,72 m2/vnt	vnt	5	937,174	4685,87
108	R1	Vidaus metalinės durys GS-02 EW30-C0 2,2 m2/vnt	vnt	2	937,174	1874,35
109	R1	Vidaus metalinės durys GS-03 Dvivėrės EW30-C3 3,30 m2/vnt	vnt	2	1585,533	3171,07
110	R1	Vidaus metalinės durys GS-04 Dvivėrės EW30-C3 3,30 m2/vnt	vnt	4	1585,533	6342,13
111	R1	Vidaus metalinės durys GS-06 Dvivėrės EW30-C0 3,30 m2/vnt	vnt	1	1385,131	1385,13
112	R1	Vidaus metalinės durys DV-02 3,52 m2/vnt	vnt	1	1090,422	1090,42
113	F10-4-7	Aluminio durys (M2 bloko)	m2	50,02	47,924	2397,15
114	R1	Lauko aluminės durys LD-01 4m2/vnt	vnt	1	2728,826	2728,83
115	R1	Lauko aluminės durys L-02 5,18m2/vnt	vnt	3	2870,235	8610,71
116	R1	Lauko aluminės durys L-03 4,81m2/vnt	vnt	1	2917,381	2917,38
117	R1	Vidaus aluminės durys DV-03 3,75m2/vnt	vnt	1	1530,340	1530,34
118	R1	Vidaus aluminės durys GS-07 Dvivėrės C3S200 2,84m2/vnt	vnt	4	1536,891	6147,57
119	R1	Vidaus aluminės durys GS-08 Dvivėrės C3S200 3,52m2/vnt	vnt	3	1626,368	4879,10
120	F10-4-5	Plastikinės balkono ir vidaus durys (M2 bloko)	m2	4,4	105,922	466,06
121	R1	Plastikinės vidaus durys ST-01 Kairinės 2,2m2/vnt	vnt	1	384,854	384,85

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
122	R1	Plastikinės vidaus durys ST-02 Dešinės 2,2m2/vnt	vnt	1	384,854	384,85
123	CALC1-1	Liuko montavimas	vnt	1	970,974	970,97
124	N7-229	Metalinių turėklų įrengimas (6vnt 1,6mx1,1m) (S9=1,04)	100m	0,096	25166,721	2416,01
Iš viso už poskyrį Durys, langai, kita.						350033,67
Kita						
125	N7-229	Laiptinės T-1 metalinių laiptų turėklų įrengimas (S9=1,04)	100m	0,2	23000,000	4600,00
126	N10-167	Laiptinės T-1 apvalių porankių laiptų turėklams įrengimas.	m	36	70,000	2520,00
127	N7-229	Laiptinės T-2 metalinių laiptų turėklų įrengimas (S9=1,04)	100m	0,21	23000,000	4830,00
128	N7-229	Laiptinės T-3 metalinių laiptų turėklų įrengimas (S9=1,04)	100m	0,65	23000,000	14950,00
129	N10-167	Laiptinės T-3 apvalių porankių laiptų turėklams įrengimas.	m	12	70,000	840,00
130	N7-229	Laiptinės T-4 metalinių laiptų turėklų įrengimas (S9=1,04)	100m	0,18	23000,000	4140,00
131	N10-167	Laiptinės T-4 apvalių porankių laiptų turėklams įrengimas.	m	34	70,000	2380,00
132	N16P-1014	Vonios kambario tualetinių reikmenų - užlenkiamieji turėklai montavimas	vnt	14	40,000	560,00
133	R1	ŽN porankiai prie klozeto	vnt	7	294,709	2062,96
134	R1	ŽN porankiai prie praustuvo	vnt	7	176,825	1237,78
135	N15P-0315	Sienų vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais (800mmx 1400mm 58vnt)	m2	64,96	74,842	4861,77
136	CALC1-1	Skysto muilo muilinės	vnt	65	32,231	2095,05
137	CALC1-1	Popieriaus laikikliai	vnt	9	23,331	209,98
138	CALC1-1	Metaliniai drabužių pakabukai	vnt	7	36,947	258,63
139	CALC1-1	Gesintuvai 6 kg ABC Tipo	kompl.	87	34,503	3001,72
140	CALC1-1	ŽN turėkliniai keltuvai – platformos 800 x 900 mm (pakėlimo aukštis 450 mm, ilgis laiptų 900 mm)	kompl.	2	8250,000	16500,00
141	CALC1-1	ŽN turėkliniai keltuvai – platformos 800 x 900 mm (pakėlimo aukštis 900 mm, ilgis laiptų 2100 mm)	kompl.	1	8360,000	8360,00
142	CALC1-1	Fasadinė „KTU“ reklama“	kompl.	1	4302,720	4302,72
143	CALC1-1	Stiklinis stogelis su atotampomis 1000 x 1600mm	kompl.	3	542,710	1628,13
144	CALC1-1	Kopėčios h-3500 mm išlipimo liukui ant stogo	kompl.	1	486,991	486,99
145	CALC1-1	Priešgaisrinės kopėčios h-4000 mm ant stogo	kompl.	1	870,533	870,53
146	CALC1-1	Keltuvas 4 aukštų.	kompl.	1	54890,000	54890,00
Iš viso už poskyrį Kita						135586,26
Iš viso už skyrių Įrengimo darbai (ES finansavimas)						1433679,98
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						1550280,98
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						1550280,98
PVM						325559,01
Bendra vertė su PVM						1875839,99



Lokalinė sąmata Nr. S001

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.
Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.
60, kapitalinio remonto darbai (papildomi darbai)

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: šiluminio ardymas (I etapas)

Iš viso: **8317,07 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 3A LUBOS						
1	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių išardymas	100 m2	1,44	1298,421	1869,73
2	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m2	1,44	229,578	330,59
Iš viso už skyrių 3A LUBOS						2200,32
Skyrius 2A GRINDYS						
3	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100 m2	1,44	536,340	772,33
4	N46-172	Gulekšnių išardymas	m3	1,8	303,853	546,93
5	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m2	1	229,578	229,58
Iš viso už skyrių 2A GRINDYS						1548,84
Skyrius 1A,2A,3A SIENOS						
6	R3-2	Karkasinių apkaltinių iš vienos pusės apkalu apkaltų sienų ardymas	m2	415	5,233	2171,70
7	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m2	4,15	229,578	952,75
Iš viso už skyrių 1A,2A,3A SIENOS						3124,45
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						6873,61
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						
Bendra vertė be PVM						6873,61
PVM						1443,46
Bendra vertė su PVM						8317,07



Lokalinė sąmata Nr. S003

Mokslo paskirties pastato Kaunas,Tunelio g.
Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai
Objektas: Mokslo paskirties pastato Kaunas,Tunelio g.
60, kapitalinio remonto darbai (papildomi darbai)
Žiniaraštis: Papildomi darbai - 2; 3; 4 aukšto grindys tarp 6-7 ašių (I etapas)

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 7443,47 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N12P-0307	Denginių plėvelinės hidroizoliacijos įrengimas, klojant drenažo ritininę dangą (K3=0; S10=1,15)	100m2	4,5	180,856	813,85
2	R1	GIS BI + 9 garso slopinanti danga	m2	495	8,676	4294,74
3	N15P-0317	Sienu, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta (K3=0)	100m	2,5	161,762	404,41
4	R1	Lipni perimetro juosta	m	275	2,322	638,63
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						6151,63
Bendra vertė be PVM						6151,63
PVM						1291,84
Bendra vertė su PVM						7443,47



Lokalinė sąmata Nr. S003

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Konstruktyvus 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso:

750331,32 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Pamatai						
1	N6-28-1	Gelžbetonio stulpiniai pamatai, įrengiant klojinius iš lentų (mažoms apimtims) (S9=1,04; S10=1,15)	m3	76,4	762,911	58286,40
2	N6-23	Gelžb. juostiniai pamatai atraminės rūšio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų (S9=1,04; S10=1,15)	m3	53,3	738,018	39336,36
3	N6-17	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu (S9=1,04; S10=1,15)	m3	4,6	731,595	3365,34
4	N6-16	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną siurbliu (S9=1,04; S10=1,15)	m3	3,16	713,139	2253,52
Iš viso už skyrių Pamatai						103241,62
Skyrius 1 Aukštas						
Mūras						
5	F8-1-4	Silikatinių plytų pertvarų mūras (S9=1,12; S10=1,15)	m3	93	397,698	36985,96
6	F46-2-1	Sienų atskirų vietų (angų) mūrijimas, iškraunant ir panešant medžiagas į darbo vietą (S9=1,06)	m3	28	453,144	12688,03
Iš viso už poskyrį Mūras						49673,99
Gelžbetoninės sąramos						
7	N6-55	Monolitinės gelžbetoninės sąramos (S9=1,04; S10=1,15)	m3	3,2	927,249	2967,20
Iš viso už poskyrį Gelžbetoninės sąramos						2967,20
Metalinės sąramos						
8	MN8-80	Nišų, kanalų, angų ir šachtų aprėminimas metalo konstrukcijomis	t	1,139	5000,000	5695,00
9	N15P-0601	Vidinių sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	0,368	451,008	165,97
10	N15-60	Kolonų, aptrauktų vielos tinklu, be karkaso įrengimo, labai geras tinkas (S9=1,085)	100 m2	0,16343	5000,000	817,15
Iš viso už poskyrį Metalinės sąramos						6678,12
Gelžbetoninės kolonos						
11	N6-49	Monolitinės gelžbetoninės kolonos, kurių aukštis iki 6m ir perimetras iki 2m (S9=1,04; S10=1,15)	m3	11,3	1082,100	12227,73
Iš viso už poskyrį Gelžbetoninės kolonos						12227,73
Metalinės kolonos						
12	N9P-0101	Metalinų kolonų montavimas (S9=1,03)	t	3,27	4000,000	13080,00
Iš viso už poskyrį Metalinės kolonos						13080,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Monolitinė perdanga						
13	N6-112	Monolitinės g/b perdangos įrengimas (MPL-1 ir MPL-2) (S9=1,04; S10=1,15)	m3	169	708,747	119778,22
Iš viso už poskyrį Monolitinė perdanga						119778,22
Surenkamos perdangos plokštė						
14	N7P-0406	Pirmo aukšto gelžbetoninių kiaurymėtu perdangos plokščių montavimas, kai plokštės storis 200 (S9=1,085)	100 m2	2,207424	5104,925	11268,73
15	N7P-0407	Ryšių (inkarų, sąvaržų) įrengimas kiaurymėtu perdangos plokščių atramose (S9=1,085)	t	0,34	2581,362	877,66
16	N7P-0408	Betonavimo darbai, įrengiant kiaurymėtu plokščių perdangas (S10=1,15)	m3	4,2	507,427	2131,19
Iš viso už poskyrį Surenkamos perdangos plokštė						14277,59
Monolitiniai ruožai						
17	N6-112	Monolitinės g/b perdangos įrengimas (MPL-3)(S9=1,04; S10=1,15)	m3	1,5	700,000	1050,00
Iš viso už poskyrį Monolitiniai ruožai						1050,00
Monolitiniai laiptai						
18	N6-149	Gelžbetoninių laiptų maršų su aikštele įrengimas (S9=1,04; S10=1,15)	m3	13,2	1250,000	16500,00
Iš viso už poskyrį Monolitiniai laiptai						16500,00
Iš viso už skyrių 1 Aukštas						236232,85
Skyrius 2 Aukštas						
Mūras						
19	F8-1-4	Silikatinių plytų pertvarų mūras (S9=1,12; S10=1,15)	m3	40,8	400,000	16320,00
20	F46-2-1	Sienų atskirų vietų (angų) mūrijimas, iškraunant ir panešant medžiagas į darbo vietą (S9=1,06)	m3	8,5	450,000	3825,00
Iš viso už poskyrį Mūras						20145,00
Gelžbetoninės sąramos						
21	N6-55	Monolitinės gelžbetoninės sąramos (S9=1,04; S10=1,15)	m3	0,5	949,811	474,91
Iš viso už poskyrį Gelžbetoninės sąramos						474,91
Metalinės sąramos						
22	MN8-80	Nišų, kanalų, angų ir šachtų aprėminimas metalo konstrukcijomis	t	0,848	5000,000	4240,00
23	N15P-0601	Vidinių sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	0,297	451,008	133,95
24	N15-60	Kolonų, aptrauktų vielos tinklu, be karkaso įrengimo, labai geras tinkas (S9=1,085)	100 m2	0,13365	5000,000	668,25
Iš viso už poskyrį Metalinės sąramos						5042,20
Gelžbetoninės kolonos						
25	N6-49	Monolitinės gelžbetoninės kolonos, kurių aukštis iki 6m ir perimetras iki 2m (S9=1,04; S10=1,15)	m3	6,8	1331,145	9051,79
Iš viso už poskyrį Gelžbetoninės kolonos						9051,79
Metalinės kolonos						
26	N9P-0101	Metalinų kolonų montavimas (S9=1,03)	t	3,27	4000,000	13080,00
Iš viso už poskyrį Metalinės kolonos						13080,00
Monolitinė perdanga						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
27	N6-112	Monolitinės g/b perdangos įrengimas (MPL-1 ir MPL-2) (S9=1,04; S10=1,15)	m3	166	708,000	117528,00
Iš viso už poskyrį Monolitinė perdanga						117528,00
Monolitiniai ruožai						
28	N6-112	Monolitinės g/b perdangos įrengimas (MPL-3) (S9=1,04; S10=1,15)	m3	1,5	700,000	1050,00
Iš viso už poskyrį Monolitiniai ruožai						1050,00
Monolitiniai laiptai						
29	N6-149	Gelžbetoninių laiptų maršų su aikštele įrengimas (S9=1,04; S10=1,15)	m3	16,1	1250,000	20125,00
Iš viso už poskyrį Monolitiniai laiptai						20125,00
Iš viso už skyrių 2 Aukštas						186496,89
Skyrius 3 Aukštas						
Mūras						
30	F8-1-4	Silikatinių plytų pertvarų mūras (S9=1,12; S10=1,15)	m3	51,7	400,000	20680,00
31	F46-2-1	Sienų atskirų vietų (angų) mūrijimas, iškraunant ir panešant medžiagas į darbo vietą (S9=1,06)	m3	8,5	450,000	3825,00
Iš viso už poskyrį Mūras						24505,00
Gelžbetoninės sąramos						
32	N6-55	Monolitinės gelžbetoninės sąramos (S9=1,04; S10=1,15)	m3	0,5	949,811	474,91
Iš viso už poskyrį Gelžbetoninės sąramos						474,91
Metalinės sąramos						
33	MN8-80	Nišų, kanalų, angų ir šachtų aprėminimas metalo konstrukcijomis	t	0,665	5000,000	3325,00
34	N15P-0601	Vidinių sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	0,305	451,008	137,56
35	N15-60	Kolonų, aptrauktų vielos tinklu, be karkaso įrengimo, labai geras tinkas (S9=1,085)	100 m2	0,13725	6000,000	823,50
Iš viso už poskyrį Metalinės sąramos						4286,06
Monolitiniai ruožai						
36	N6-112	Monolitinės g/b perdangos įrengimas (MPL-3) (S9=1,04; S10=1,15)	m3	1,5	700,000	1050,00
Iš viso už poskyrį Monolitiniai ruožai						1050,00
Iš viso už skyrių 3 Aukštas						30315,96
Skyrius 4 Aukštas						
Mūras						
37	F8-1-4	Silikatinių plytų pertvarų mūras (S9=1,12; S10=1,15)	m3	4,7	400,000	1880,00
38	F46-2-1	Sienų atskirų vietų (angų) mūrijimas, iškraunant ir panešant medžiagas į darbo vietą (S9=1,06)	m3	8,5	450,000	3825,00
Iš viso už poskyrį Mūras						5705,00
Gelžbetoninės sąramos						
39	N6-55	Monolitinės gelžbetoninės sąramos (S9=1,04; S10=1,15)	m3	0,14	951,954	133,27
Iš viso už poskyrį Gelžbetoninės sąramos						133,27
Metalinės sąramos						
40	MN8-80	Nišų, kanalų, angų ir šachtų aprėminimas metalo konstrukcijomis	t	0,205	5000,000	1025,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
41	N15P-0601	Vidinių sienų išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	0,083	451,008	37,43
42	N15-60	Kolonų, aptrauktų vielos tinklu, be karkaso įrengimo, labai geras tinkas (S9=1,085)	100 m2	0,03735	6000,000	224,10
Iš viso už poskyrį Metalinės sąramos						1286,53
Iš viso už skyrių 4 Aukštas						7124,81
Skyrius Stogas						
43	CALC1-1	Angų kirtimas	m2	5,6	263,016	1472,89
44	CALC1-1	Surenkamos technologinės aikštelės įrengimams	m2	57	225,365	12845,81
45	CALC1-1	Technologinės aikštelės įrengimams	m2	129	328,509	42377,70
Iš viso už skyrių Stogas						56696,40
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						620108,53
Bendra vertė be PVM						620108,53
PVM						130222,79
Bendra vertė su PVM						750331,32



Lokalinė sąmata Nr. S002

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.
Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.
60, kapitalinio remonto darbai (papildomi darbai)

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis *

Žiniaraštis: Siena ir pamatai (I etapas)

Iš viso: **30348,08 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius B-B ašyje (siena, pamatai)						
11	CALC1-1	Monolitinių prieduobių demontavimas (pamatai) / „Sutart.“	m3	3,1	80,000	248,00
8	CALC1-1	Silikatinių plytų mūro griovimas, įskaitant angas / „Sutart.“	m3	29,7	40,000	1188,00
13	CALC1-1	Statybinių atliekų išvežimas / „Sutart.“	m3	32,8	15,000	492,00
3	N6-17	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinis iš skydų, paduodant betoną kranu (S9=1,04; S10=1,15) / „Sutart.“	m3	5,36	731,595	3921,35
5	N6P-0201-1	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas klijuojant lip.dangą ir gruntuojant (S10=1,15)	m2	7,5	16,935	127,01
5	F8-1-4	Silikatinių plytų pertvarų mūras (S9=1,12; S10=1,15) / „Sutart.“	m3	28,84	397,698	11469,62
7	N15-332	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdailos darbams	100 m2	0,99	1698,578	1681,59
Iš viso už skyrių B-B ašyje (siena, pamatai)						19127,57
Skyrius D-D ašyje (pamatai)						
11	CALC1-1	Monolitinių prieduobių demontavimas (pamatai) / „Sutart.“	m3	3	80,000	240,00
13	CALC1-1	Statybinių atliekų išvežimas / „Sutart.“	m3	3	15,000	45,00
3	N6-17	Gelžbetoninės pamatų sijos, įrengiant klojinis iš skydų, paduodant betoną kranu (S9=1,04; S10=1,15) / „Sutart.“	m3	5,4	731,595	3950,61
75	CALC1-1	Pamatų nuvalymas, hidroizoliacija, paruošimas termoizoliacijos klijavimui / "Sutart."	m2	20	5,500	110,00
12	N26P-1201	Rūsio sienų ir cokolio šiltinimas putų polistireno plokštėmis 100mm storio sluoksniu	100m2	0,2	1288,073	257,61
13	R1	Ekstruzinis polistirolas XPS 300 100mm storio	m2	20	11,437	228,74
Iš viso už skyrių D-D ašyje (pamatai)						4831,97
Skyrius Mažų konstrukcijų demontavimas ašyse D-D, B-B ir A-A						
14	N1P-0411	Iki 0,7m gylio duobių stulpams ir statramsčiams kasimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės (S10=1,15)	100 m3	0,096	5013,906	481,33
15	F46-1-4	Gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu (S9=1,12)	m3	1,2	518,491	622,19
7	CALC1-1	Statybinių atliekų išvežimas / "Sutart."	m3	1,2	15,000	18,00
Iš viso už skyrių Mažų konstrukcijų demontavimas ašyse D-D, B-B ir A-						1121,52

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				25081,06
		Įrengimai				
		Bendra vertė be PVM				25081,06
		PVM				5267,02
		Bendra vertė su PVM				30348,08



Lokalinė sąmata Nr. S005

Mokslo paskirties pastato Kaunas,Tunelio g.
Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai
Objektas: Mokslo paskirties pastato Kaunas,Tunelio g.
60, kapitalinio remonto darbai (papildomi darbai)
Žiniaraštis: Papildomi darbai - perdangos tarp ašių C2 ir D remontas (I etapas)

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 6813,12 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N46-136	Monolitinių betoninių perdenginių išardymas (S9=1,17)	m3	6,85	234,826	1608,56
7	CALC1-1	Statybinių atliekų išvežimas/ "Sutart."	m3	6,85	15,000	102,75
13	N6-112	Monolitinės g/b perdangos įrengimas (S9=1,04; S10=1,15)/ "Sutart."	m3	5,53	708,747	3919,37
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						5630,68
Bendra vertė be PVM						5630,68
PVM						1182,44
Bendra vertė su PVM						6813,12



Lokalinė sąmata Nr. S004

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklai (vidus) 1 etapas

Iš viso: **147414,3 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Buitinis šaltas vandentiekis V1						
1	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynu tiesimas iš polietileniniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	180	16,590	2986,29
2	PRN16-114	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plastikiniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	180	6,519	1173,41
3	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	206	16,181	3333,30
4	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projekta)	prvnt	206	26,877	5536,75
5	N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	102	20,617	2102,91
6	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projekta)	prvnt	102	35,837	3655,33
7	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	19	6,129	116,44
8	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	19	4,715	89,59
9	N18-115	20 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	4	7,121	28,48
10	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	4	7,073	28,29
11	N18-116	25 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	3	8,611	25,83
12	PRN18-116	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	3	10,610	31,83
13	N18-117	32 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	9,991	9,99
14	PRN18-117	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	1	14,146	14,15
15	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	5	6,129	30,64
16	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	5	4,715	23,58
17	N18-165	Iki 200 l talpos turinio šildytuvo montavimas	vnt	14	80,122	1121,71

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
18	PRN18-165	Pagrindiniai resursai: Irenginiai katilinėms	prvnt	14	176,825	2475,55
19	CALC1-1	Vandens minkštinimo filtras	vnt	1	1698,978	1698,98
20	CALC1-1	Angų priešgaisrinis sandarinimas	vnt	24	39,707	952,98
21	CALC1-1	Vamzdyno praplovimas dezinfekavimas	m	488	1,101	537,41
22	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	m	488	0,983	479,88
Iš viso už skyrių Buitinis šaltas vandentiekis V1						26453,33
Skyrius Filtruoto šalto ir karšto vandentiekio sistema V3, T5						
23	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynu tiesimas iš polietileniniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	25	16,590	414,76
24	PRN16-114	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plastikiniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	25	6,519	162,97
25	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	175	16,181	2831,68
26	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projekta)	prvnt	175	26,877	4703,55
27	N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	20,617	103,08
28	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	35,837	179,18
29	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	6	6,129	36,77
30	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	6	4,715	28,29
31	N18-115	20 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	3	7,121	21,36
32	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	3	7,073	21,22
33	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,129	12,26
34	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,715	9,43
35	CALC1-1	Angų priešgaisrinis sandarinimas	vnt	5	39,707	198,54
36	CALC1-1	Vamzdyno praplovimas dezinfekavimas	m	205	1,101	225,76
37	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	m	205	0,983	201,59
Iš viso už skyrių Filtruoto šalto ir karšto vandentiekio sistema V3, T5						9150,45
Skyrius Karštas cirkuliacinis vandentiekis T3, T4						
38	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynu tiesimas iš polietileniniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	140	16,590	2322,67
39	PRN16-114	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plastikiniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	140	6,519	912,65
40	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	318	16,181	5145,57

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
41	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projektą)	prvnt	318	26,877	8547,03
42	N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	22	20,617	453,57
43	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projektą)	prvnt	22	35,837	788,40
44	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	21	6,129	128,70
45	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	21	4,715	99,02
46	N18-115	20 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	3	7,121	21,36
47	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	3	7,073	21,22
48	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	3	6,129	18,39
49	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	3	4,715	14,15
50	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	4	6,129	24,51
51	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	4	94,307	377,23
52	N18-77	Automatiniu oro rinktuvu montavimas	vnt	4	73,337	293,35
53	CALC1-1	Angų priešgaisrinis sandarinimas	vnt	19	39,707	754,44
54	CALC1-1	Vamzdyno praplovimas dezinfekavimas	m	480	1,101	528,60
55	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	m	480	0,983	472,01
Iš viso už skyrių Karštas cirkuliacinis vandentiekis T3, T4						20922,87
Skyrius Priešgaisrinis vandentiekis V2						
56	N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cink. vamzdžiu, kuriu D 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	190	20,617	3917,18
57	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projektą)	prvnt	190	13,769	2616,07
58	N10-164-1	Gaisriniu ciaupu spinteliu istatymas sienu nišose	vnt	10	23,360	233,60
59	PRN10-164-1	Pagrindiniai resursai: Spintele gaisriniam ciaupui	vnt	10	114,347	1143,47
60	N16-62	Priešgaisriniu ciaupu, kuriu D 50mm, prijung.	vnt	10	18,153	181,53
61	PRN16-62	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	10	29,471	294,71
62	CALC1-1	Vamzdyno praplovimas	m	190	1,101	209,24
63	CALC1-1	Angų priešgaisrinis sandarinimas	vnt	8	39,707	317,66
64	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	m	190	0,983	186,84
Iš viso už skyrių Priešgaisrinis vandentiekis V2						9100,30
Skyrius Vandens apskaitos mazgas (VAM)						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
65	N18-119	50 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	13,973	27,95
66	PRN18-119	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	41,259	82,52
67	N18-137	Vandens skaitiklio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	20,765	20,76
68	PRN18-137	Pagrindiniai resursai: Movines jungtys (komplekte)	prvnt	1	58,942	58,94
69	N18-105	Monometru su trieigiu ciaupu montavimas	kompl.	1	22,331	22,33
70	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigiu kranu	prvnt	1	29,471	29,47
71	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	7,082	7,08
72	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	53,048	53,05
73	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	7,082	7,08
74	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	1768,229	1768,23
75	CALC1-1	Vamzdyno praplovimas	kompl	1	72,745	72,74
76	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	kompl	1	49,286	49,29
Iš viso už skyrių Vandens apskaitos mazgas (VAM)						2199,44
Skyrius Sanitariniai prietaisai						
77	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikiniu vamzdžiu	kompl.	34	60,849	2068,87
78	PRN17-8-1	Pagrindiniai resursai: Sifonai ir kt.santech.irenginiai iš metalo ir polim., Praustuvas, Vandens maišytuvai	kompl.	34	124,084	4218,86
79	N17-18	Ivairiu rušiu ir tipu vandens maišytuvu montavimas	vnt	4	13,696	54,78
80	PRN17-18	Pagrindiniai resursai: Vandens maišytuvai	prvnt	4	206,296	825,18
81	N17-21-2	Sieniniu unitazu montavimas, kabinimo iranga tvirtinant prie sienos, lengvu konstrukciju sienose ir pertvarose	vnt	8	54,529	436,23
82	PRN17-21-2	Pagrindiniai resursai: Pakabinimo mazgas, Unitazas	vnt	8	229,000	1832,00
83	N17-33-1	Vieno skyriaus plautuves montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikiniu vamzdžiu	kompl.	5	56,130	280,65
84	PRN17-33-1	Pagrindiniai resursai: Sifonai ir kt.santech.irenginiai iš metalo ir polim., Kronšteinai, Plautuve emaliuota ketine 1 skyriaus, Vandens maišytuvai	kompl.	5	218,084	1090,42
85	N17-21-2	Sieniniu unitazu montavimas, kabinimo iranga tvirtinant prie sienos, lengvu konstrukciju sienose ir pertvarose	vnt	7	54,529	381,70
86	PRN17-21-2	Pagrindiniai resursai: Pakabinimo mazgas, Unitazas	vnt	7	412,592	2888,15
87	CALC1-1	Porankiai	vnt	7	172,543	1207,80

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
88	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikiniu vamzdžiu	kompl.	7	60,849	425,94
89	PRN17-8-1	Pagrindiniai resursai: Sifonai ir kt.santech.irenginiai iš metalo ir polim., Praustuvai, Vandens maišytuvai	kompl.	7	159,143	1114,00
90	N17-18	Ivairiu rušių ir tipu vandens maišytuvu montavimas	vnt	7	13,696	95,87
91	PRN17-18	Pagrindiniai resursai: Vandens maišytuvai	prvnt	7	88,413	618,89
92	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	92	6,129	563,83
93	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	92	4,715	433,81
94	N16-114-7	Plastikinio vamzdžio pajungimo galiniu alkuniu tvirtinimas	vnt	110	1,913	210,48
95	PRN16-114-7	Pagrindiniai resursai: Alkune pajungimo galine	vnt	110	3,537	389,02
Iš viso už skyrių Sanitariniai prietaisai						19136,50
Skyrius Vidaus buitinės nuotekos (F1)						
96	N16-138	Plast. kanalizac. vamzdžiu, kuriu D 50-100mm, tiesimas	m	265	9,618	2548,68
97	PRN16-138	Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm	prvnt	265	13,946	3695,65
98	N16-138-5	200 mm skersmens plastikiniu vamzdžiu kanalizacijos magistraliniu vamzdiniu pastatuose montavimas	m	25	9,175	229,37
99	PRN16-138-1	Pagrindiniai resursai: Laikikliai, Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiiais žiedais, Plastmasiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiiais žiedais	m	25	38,902	972,54
100	N16-138	Plast. kanalizac. vamzdžiu, kuriu D 50-100mm, tiesimas	m	380	9,618	3654,71
101	PRN16-138	Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm	prvnt	380	10,920	4149,50
102	N16-138-5	200 mm skersmens plastikiniu vamzdžiu kanalizacijos magistraliniu vamzdiniu pastatuose montavimas	m	14	9,175	128,45
103	PRN16-138-1	Pagrindiniai resursai: Laikikliai, Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiiais žiedais, Plastmasiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiiais žiedais	m	14	38,902	544,62
104	N16-138	Plast. kanalizac. vamzdžiu, kuriu D 50-100mm, tiesimas	m	240	9,618	2308,24
105	PRN16-138	Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm	prvnt	240	5,882	1411,77
106	CALC1-1	Alsuoklis	vnt	3	63,284	189,85
107	CALC1-1	Sifonas	vnt	25	61,702	1542,56
108	CALC1-1	Pravala d110	vnt	14	61,702	863,83

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
109	CALC1-1	Pravala d160	vnt	1	120,644	120,64
110	CALC1-1	Revizija su dangteli ir durelėmis	vnt	4	131,284	525,13
111	CALC1-1	Stoginis alsuoklis d110	vnt	1	26,337	26,34
112	CALC1-1	Stoginis alsuoklis d50	vnt	2	20,443	40,89
113	N17-13	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	13	13,872	180,33
114	PRN17-13	Pagrindiniai resursai: Trapas d 50mm	prvnt	13	53,048	689,62
115	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	vnt	1	583,438	583,44
Iš viso už skyrių Vidaus buitinės nuotekos (F1)						24406,16
Skyrius Lietaus nuotekos (L1)						
116	CALC1-1	Įlajos	vnt	7	351,533	2460,73
117	N16-138	Plast. kanalizac. vamzdžiu, kuriu D 50-100mm, tiesimas	m	74	9,618	711,71
118	PRN16-138	Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm	prvnt	74	16,504	1221,27
119	N16-138-5	160 mm skersmens plastikiniu vamzdžiu kanalizacijos magistraliniu vamzdynu pastatuose montavimas	m	17	9,175	155,97
120	PRN16-138-1	Pagrindiniai resursai: Laikikliai, Plastmasines fasonines dalys (komplekte) su guminiais žiedais, Plastmasiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiais žiedais	m	17	38,902	661,33
121	N16-138-5	160 mm skersmens plastikiniu vamzdžiu kanalizacijos magistraliniu vamzdynu pastatuose montavimas	m	3	9,175	27,52
122	PRN16-138-1	Pagrindiniai resursai: Laikikliai, Plastmasines fasonines dalys (komplekte) su guminiais žiedais, Plastmasiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiais žiedais	m	3	38,902	116,70
123	N16-138	Plast. kanalizac. vamzdžiu, kuriu D 50-100mm, tiesimas	m	26	9,618	250,06
124	PRN16-138	Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm	prvnt	26	16,504	429,10
125	N16-138	Plast. kanalizac. vamzdžiu, kuriu D 50-100mm, tiesimas	m	25	9,618	240,44
126	PRN16-138	Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm	prvnt	25	14,146	353,65
127	CALC1-1	Revizija su dangteli ir durelėmis	vnt	3	160,755	482,26
128	CALC1-1	Pravala d110	vnt	1	61,702	61,70
129	CALC1-1	Pravala d160	vnt	2	85,279	170,56
130	CALC1-1	13 mm storio akmens vatos kevalas d110	m	67	34,281	2296,82
131	CALC1-1	Angų priešgaisrinis sandarinimas	vnt	6	39,707	238,24
132	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	vnt	1	582,860	582,86
Iš viso už skyrių Lietaus nuotekos (L1)						10460,94
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						121830,00
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						121830,00
PVM						25584,30
Bendra vertė su PVM						147414,30



Lokalinė sąmata Nr. S005

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Lauko vandentiekis ir nuotekos 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **43388,12 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Vandentiekis V1						
1	N22P-0510	Uždaro perėjimo kryptinio gręžimo įrenginiu, įtraukiant plastikinį 50mm skersmens vamzdį (S10=1,15)	m	94,8	71,157	6745,70
2	R1	Slėginiai PE 100 PN10 d50 vamzdžiai	m	94,8	2,500	237,00
3	N22-117	Vamzdynai iš polietileninių d iki 100mm vamzdžių (S10=1,15)	m	2	45,000	90,00
4	R1	PE 100 PN10 d50 vamzdžiai	m	2	2,500	5,00
5	N22P-0209	Ketinių flanšinių alkūnių, perėjimų, movų 50-100mm skersmens montavimas (S10=1,15)	vnt	6	20,000	120,00
6	R1	Universalus flanšas - mova DN50	vnt	4	23,978	95,91
7	R1	Universalus flanšas - mova DN100	vnt	2	49,110	98,22
8	N22P-0301	Flanšinės uždarnosios armatūros 50-100mm skersmens montavimas (S10=1,15)	vnt	7	50,000	350,00
9	R1	Ketinė flanšinė sklendė DN50	vnt	5	72,156	360,78
10	R1	Ketinė flanšinė sklendė DN50	vnt	2	112,732	225,46
11	N22P-0213	Ketinių flanšinių keturšakių 50mm skersmens montavimas (S10=1,15)	vnt	1	15,000	15,00
12	R1	Keturšakiai ketiniai flanšiniai DN50	vnt	1	55,099	55,10
13	N22P-0211	Ketinių flanšinių trišakių DN100x50mm skersmens montavimas (S10=1,15)	vnt	1	15,000	15,00
14	R1	Trišakiai ketiniai flanšiniai DN100x50	vnt	1	59,130	59,13
15	N22P-0801	Surenkamų apvalių gelžbetoninių šulinių montavimas sausuose gruntuose D1500 (šulinio surenkamos gelžbetoninės konstrukcijos) (S10=1,15)	m3	3,94	1422,607	5605,07
16	N7P-0107	Surenkamų betoninių ir gelžbetoninių šulinių tepinės hidroizoliacijos įrengimas (S9=1,0425; S10=1,15)	m2	20	15,115	302,30
17	N22P-0701	Vamzdynų 50mm skersmens hidraulinis bandymas (S10=1,15)	100m	0,968	182,967	177,11
18	N24P-0803	Vamzdynų iki 250mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 50 mm (S10=1,15)	100m	0,968	76,404	73,96
19	N23P-0503	Vamzdyno prijungimas sausame grunte, iškertant šulinio sienelę ir sutvarkant lovį kai vamzdynas 200 mm skersmens (S9=1,03; S10=1,15)	vnt	2	252,351	504,70
20	N23P-0503	Vamzdyno prijungimas sausame grunte, iškertant šulinio sienelę ir sutvarkant lovį kai vamzdynas 50 mm skersmens (S9=1,03; S10=1,15)	vnt	1	251,935	251,94
Iš viso už skyrių Vandentiekis V1						15387,38
Skyrius Buitinė nuotakynė F1						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
21	N23-152	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų (S10=1,15)	100m	0,731	1500,000	1096,50
22	R1	Plastikiniai (PVC) nuotekų vamzdžiai d200	m	73,1	12,150	888,17
23	N23-196	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 425 mm skersmens montavimas (S10=1,15)	vnt	2	324,530	649,06
24	N23P-0204	Protarpinių PVC vamzdžio perėjimų per betoninę šulinio sieną montavimas	vnt	1	20,000	20,00
25	R1	Protarpinis d200x110	vnt	1	5,328	5,33
26	N57P-7235	Nuotekų vamzdžio prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę, sausame grunte, vamzdžių skersmuo 200 mm (S9=1,03; S10=1,15)	vnt	1	365,804	365,80
27	N22-484	Komunikacijų žymėjimo ženklų su metaliniu stulpeliu įrengimas	vnt	2	116,043	232,09
28	N23P-0402	Plastikinių nuotekų vamzdžių 200 mm skersmens hidraulinis bandymas (S10=1,15)	100m	0,731	357,287	261,18
29	N1P-1401	Žemės darbai, klojant vamzdinę sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje daugiau 1,5 iki 2,0m gylio, kai vamzdžio d iki 600mm, neišvežant grunto (S10=1,15)	1000m	0,0731	23203,196	1696,15
30	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas (S10=1,15)	m3	4	63,737	254,95
31	F1-1-5	Mechanizuotas tranšėjų ir duobių užpylimas gruntu	100 m3	0,7	199,999	140,00
32	CALC1-1	Esamų paviršių atstatymas	komp	1	634,142	634,14
Iš viso už skyrių Buitinė nuotakynė F1						6243,36
Skyrius Lietaus nuotekos L1						
33	N23-150	110 mm ir 160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų (S10=1,15)	100m	0,727	1500,000	1090,50
34	R1	PVC nuotekynės N klasės vamzdžiai d110	m	40,9	4,928	201,54
35	R1	PVC nuotekynės N klasės vamzdžiai d160	m	31,8	9,328	296,63
36	N22-118	Vamzdynai iš polietileninių d nuo 125mm iki 200mm vamzdžių (S10=1,15)	m	25,3	15,000	379,50
37	R1	PE 100 PN10 vamzdžiai d160	m	25,3	12,048	304,81
38	N22P-0510	Uždaro perėjimo įrengimas kryptinio gręžimo įrenginiu, įtraukiant plastikinį 250mm skersmens vamzdį (S10=1,15)	m	25,3	137,526	3479,40
39	R1	Dėklas d250	m	25,3	30,013	759,33
40	N23-196	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 425 mm skersmens montavimas (S10=1,15)	vnt	5	324,530	1622,65
41	N23P-0307	Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių 1000mm skersmens montavimas (S10=1,15)	vnt	1	1856,614	1856,61
42	CALC1-1	Perkričio įrengimas šulinyje L1-6. Perkričio H=1,3m	kompl.	1	62,911	62,91

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
43	N1P-1401	Žemės darbai, klojant vamzdyną sausuose gruntuose atskiroje tranšėjoje daugiau 1,5 iki 2,0m gylio, kai vamzdžio d iki 600mm, neišvežant grunto (S10=1,15)	1000m	0,0727	23203,196	1686,87
44	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas (S10=1,15)	m3	4	63,737	254,95
45	F1-1-5	Mechanizuotas tranšėjų ir duobių užpylimas gruntu	100 m3	0,7	199,999	140,00
46	CALC1-1	Esamų paviršių atstatymas	komp	1	634,142	634,14
47	N23P-0503	Nuotekų vamzdyno prijungimas sausame grunte, iškertant šulinio sienelę ir sutvarkant lovį kai vamzdynas 160 mm ir 110 mm skersmens (S9=1,03; S10=1,15)	vnt	5	200,000	1000,00
48	N23P-0204	Protarpinių PVC vamzdžio perėjimų per betoninę šulinio sieną montavimas	vnt	6	20,000	120,00
49	R1	Protarpinis	vnt	1	5,328	5,33
50	N23P-0402	Plastikinių nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (S10=1,15)	100m	0,98	338,807	332,03
Iš viso už skyrių Lietaus nuotekos L1						14227,20
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						35857,95
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						35857,95
PVM						7530,17
Bendra vertė su PVM						43388,12



Lokalinė sąmata Nr. S006

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Dujotiekis 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **84700 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	CALC1-1	Suspausto oro kompresorius su dažnine pavara	vnt	2	3199,996	6399,99
2	CALC1-1	Suspausto oro resiveris 900litr	vnt	1	1658,008	1658,01
3	CALC1-1	Kondensato išleidimo mechanizmas	vnt	2	155,000	310,00
4	CALC1-1	Kondensato valymo įrenginys – tepalo-vandens atskyrejas	vnt	1	424,999	425,00
5	CALC1-1	Smulkaus valymo suspausto oro filtras su difmanometru ir integruota automatinė drena	vnt	1	539,999	540,00
6	CALC1-1	Automatinė slėgio redukavimo panelė azoto tiekimo sistemai	vnt	1	389,999	390,00
7	CALC1-1	Techninių dujų kontrolės skydas – 3-jų jungčių	vnt	1	899,999	900,00
8	CALC1-1	Galinių jungčių slėgio kontrolės panelė 1-os jungties	vnt	18	849,999	15299,98
9	CALC1-1	Galinių jungčių slėgio kontrolės panelė 2-jų jungčių	vnt	18	999,999	17999,98
10	CALC1-1	Galinių jungčių slėgio kontrolės panelė 3-jų jungčių	vnt	4	1299,998	5199,99
11	CALC1-1	Aukšto slėgio žarnos N2 stotelės pajungimui	vnt	2	142,000	284,00
12	R1	Nerūdijančio plieno vamzdis d10 (DN10)	m	400	6,600	2639,99
13	R1	Nerūdijančio plieno vamzdis d12 (DN12)	m	20	7,200	144,00
14	R1	Nerūdijančio plieno press vamzdis d18 (DN15)	m	10	14,300	143,00
15	R1	Nerūdijančio plieno press vamzdis d22 (DN20)	m	10	18,500	185,00
16	R1	Nerūdijančio plieno press vamzdis d28 (DN25)	m	6	25,700	154,20
17	R1	Nerūdijančio plieno press vamzdis d42 (DN40)	m	120	27,600	3311,99
18	R1	Nerūdijančio plieno press vamzdis d54 (DN50)	m	5	31,200	156,00
19	CALC1-1	Nerūdijančio plieno presuojamo vamzdyno jungiamosios dalys	kompl.	1	1579,998	1580,00
20	CALC1-1	Nerūdijančio plieno vamzdyno jungiamosios dalys	kompl.	1	1113,998	1114,00
21	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN10 (Ø10mm)	vnt	96	14,127	1356,19
22	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN12 (Ø12mm)	vnt	6	14,800	88,80
23	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN15 (Ø18mm)	vnt	6	17,200	103,20
24	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN20 (Ø22mm)	vnt	1	20,100	20,10
25	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN25 (Ø28mm)	vnt	1	24,401	24,40
26	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN32 (Ø35mm)	vnt	2	26,300	52,60

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
27	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN40 (Ø42mm)	vnt	14	26,900	376,60
28	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN50 (Ø54mm)	vnt	2	31,000	62,00
29	CALC1-1	Tvirtinimo detalės	kompl.	1	520,089	520,09
30	CALC1-1	Techninių dujų vamzdyno montavimas	kompl.	1	8175,609	8175,61
31	CALC1-1	Sistemų išbandymas	kompl.	2	192,643	385,29
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						70000,00
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						70000,00
PVM						14700,00
Bendra vertė su PVM						84700,00



Lokalinė sąmata Nr. S007

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo 1 etapas

Iš viso: **504131,98 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Vėdinimo kamerų šildymo sekcijų magistralės iki vėdinimo						
1	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžiu, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	50	14,121	706,04
2	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	50	5,048	252,39
3	N16-2-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžiu, kuriu skersmuo 32-54mm (gaminant ruošinius objekte)	m	235	18,645	4381,64
4	PRN16-2-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	235	11,889	2794,03
5	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1	249,048	249,05
6	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	1	451,246	451,25
7	N26-219	Vamzdynu, kuriu skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau kaip 57mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1,85	300,009	555,02
8	PRN26-219	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	1,85	564,355	1044,06
9	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	726,988	726,99
10	CALC1-1	Priešgaisrinis sandarinimas	kompl	6	51,846	311,08
11	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	2,85	93,290	265,88
12	CALC1-1	Sistemos užpildymas propilengliukolio mišiniu	L	59	8,429	497,28
13	CALC1-1	Sistemos paleidimas, derinimas, šiluminis bandymas	kompl	1	498,733	498,73
14	CALC1-1	Nejudamos atramos	kompl	19	82,409	1565,76
15	kompl	Laikikliai	vnt	1	363,494	363,49
Iš viso už skyrių Vėdinimo kamerų šildymo sekcijų magistralės iki						14662,68
Skyrius Reguliavimo mazgas OTIS-1						
16	F18-10-1	Iki 15mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas	vnt	1	109,525	109,52
17	N28P-4201	Elektriniu pavaru montavimas paprastas	vnt	1	657,422	657,42
18	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	1	20,923	20,92
19	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movines jungtys (komplekte)	prvnt	1	280,704	280,70
20	F18-10-1	Iki 15mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas stovuose	vnt	1	147,554	147,55

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
21	N18-77	Automatiniu oro rinktuvu montavimas	vnt	1	69,559	69,56
22	N18-105	Monometru su trieigių ciaupu montavimas	kompl.	2	21,179	42,36
23	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigių kranu	prvnt	2	13,415	26,83
24	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	5,814	11,63
25	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,468	8,94
26	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
27	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
28	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	1	8,844	8,84
29	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	1	13,415	13,42
30	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	55,583	55,58
31	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	1	15,219	15,22
32	N18-115	20 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,756	13,51
33	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	7,827	15,65
34	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,714	6,71
35	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	72,687	72,69
36	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	14,121	70,60
37	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	5,048	25,24
38	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,05	249,048	12,45
39	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,05	564,355	28,22
40	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	83,874	83,87
41	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,05	186,231	9,31
Iš viso už skyrių Reguliavimo mazgas OTIS-1						1817,05
Skyrius Reguliavimo mazgas OTIS-2						
42	F18-10-1	Iki 20mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas	vnt	1	120,700	120,70
43	N28P-4201	Elektriniu pavaru montavimas paprastasis	vnt	1	657,422	657,42
44	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	1	20,923	20,92
45	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movines jungtys (komplekte)	prvnt	1	341,096	341,10

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
46	F18-10-1	Iki 15mm skersmens balansiniu ventiliu įrengimas stovuose	vnt	1	147,554	147,55
47	N18-77	Automatinio oro rinktuvu montavimas	vnt	1	69,559	69,56
48	N18-105	Monometru su trieigių ciaupu montavimas	kompl.	2	21,179	42,36
49	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigių kranu	prvnt	2	13,415	26,83
50	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	5,814	11,63
51	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movinė uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,468	8,94
52	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
53	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movinė uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
54	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	1	8,844	8,84
55	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	1	13,415	13,42
56	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	55,583	55,58
57	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	1	16,775	16,77
58	N18-115	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,756	13,51
59	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movinė uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	13,415	26,83
60	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,714	6,71
61	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	72,687	72,69
62	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	14,121	70,60
63	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	7,320	36,60
64	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,05	249,048	12,45
65	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,05	564,355	28,22
66	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	83,874	83,87
67	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hidr. išbandymas	100m	0,05	186,231	9,31
Iš viso už skyrių Reguliavimo mazgas OTIS-2						1912,71
Skyrius Reguliavimo mazgas OTIS-3						
68	F18-10-1	Iki 15mm skersmens balansiniu ventiliu įrengimas	vnt	1	109,525	109,52
69	N28P-4201	Elektriniu pavaru montavimas paprastas	vnt	1	657,422	657,42
70	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	1	20,923	20,92

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
71	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movinės jungtys (komplekte)	prvnt	1	280,704	280,70
72	F18-10-1	Iki 15mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas stovuose	vnt	1	147,554	147,55
73	N18-77	Automatiniu oro rinktuvu montavimas	vnt	1	69,559	69,56
74	N18-105	Monometru su trieigiu ciaupu montavimas	kompl.	2	21,179	42,36
75	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigiu kranu	prvnt	2	13,415	26,83
76	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
77	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
78	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
79	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
80	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	1	8,844	8,84
81	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	1	13,415	13,42
82	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	55,583	55,58
83	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	1	15,219	15,22
84	N18-115	15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,756	13,51
85	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,468	8,94
86	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,714	6,71
87	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	72,687	72,69
88	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	14,121	70,60
89	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	5,048	25,24
90	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,05	249,048	12,45
91	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,05	564,355	28,22
92	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	106,248	106,25
93	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,05	186,231	9,31
Iš viso už skyrių Reguliavimo mazgas OTIS-3						1822,42
Skyrius Reguliavimo mazgas OTIS-4						
94	F18-10-1	Iki 15mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas	vnt	1	109,525	109,52
95	N28P-4201	Elektriniu pavaru montavimas paprastas	vnt	1	657,422	657,42

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
96	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	1	20,923	20,92
97	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movinės jungtys (komplekte)	prvnt	1	280,704	280,70
98	F18-10-1	Iki 15mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas stovuose	vnt	1	147,554	147,55
99	N18-77	Automatiniu oro rinktuvu montavimas	vnt	1	69,559	69,56
100	N18-105	Monometru su trieigiu ciaupu montavimas	kompl.	2	21,179	42,36
101	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigiu kranu	prvnt	2	13,415	26,83
102	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	5,814	11,63
103	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,468	8,94
104	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
105	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
106	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	1	8,844	8,84
107	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	1	13,415	13,42
108	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	55,583	55,58
109	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	1	15,219	15,22
110	N18-115	20 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,756	13,51
111	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	2	7,827	15,65
112	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,714	6,71
113	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	72,687	72,69
114	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	14,121	70,60
115	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	5,048	25,24
116	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,05	249,048	12,45
117	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,05	564,355	28,22
118	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	106,248	106,25
119	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,05	186,231	9,31
Iš viso už skyrių Reguliavimo mazgas OTIS-4						1839,42
Skyrius Reguliavimo mazgas OTIS-5						
120	F18-10-1	Iki 15mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas	vnt	1	109,525	109,52

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
121	N28P-4201	Elektriniu pavaru montavimas paprastas	vnt	1	657,422	657,42
122	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	1	20,923	20,92
123	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movinės jungtys (komplekte)	prvnt	1	280,704	280,70
124	F18-10-1	Iki 15mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas stovuose	vnt	1	147,554	147,55
125	N18-77	Automatiniu oro rinktuvu montavimas	vnt	1	69,559	69,56
126	N18-105	Monometru su trieigiu ciaupu montavimas	kompl.	2	21,179	42,36
127	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigiu kranu	prvnt	2	13,415	26,83
128	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	5,814	11,63
129	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,468	8,94
130	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
131	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
132	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	1	8,844	8,84
133	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	1	13,415	13,42
134	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	55,583	55,58
135	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	1	15,219	15,22
136	N18-115	20 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,756	13,51
137	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	7,827	15,65
138	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,714	6,71
139	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	72,687	72,69
140	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	14,121	70,60
141	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	5,048	25,24
142	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,05	249,048	12,45
143	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,05	564,355	28,22
144	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	106,248	106,25
145	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hidr. išbandymas	100m	0,05	186,231	9,31
Iš viso už skyrių Reguliavimo mazgas OTIS-5						1839,42
Skyrius Reguliavimo mazgas OTIS-6						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
146	F18-10-1	Iki 20mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas	vnt	1	120,700	120,70
147	N28P-4201	Elektriniu pavaru montavimas paprastas	vnt	1	657,422	657,42
148	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	1	20,923	20,92
149	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movines jungtys (komplekte)	prvnt	1	341,096	341,10
150	F18-10-1	Iki 25mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas stovuose	vnt	1	147,554	147,55
151	N18-77	Automatiniu oro rinktuvu montavimas	vnt	1	69,559	69,56
152	N18-105	Monometru su trieigių ciaupu montavimas	kompl.	2	21,179	42,36
153	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigių kranu	prvnt	2	13,415	26,83
154	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	5,814	11,63
155	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,468	8,94
156	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
157	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
158	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	1	8,844	8,84
159	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	1	13,415	13,42
160	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	55,583	55,58
161	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	1	16,775	16,77
162	N18-115	25 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,756	13,51
163	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	13,415	26,83
164	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,714	6,71
165	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	72,687	72,69
166	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	14,121	70,60
167	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	7,320	36,60
168	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,05	249,048	12,45
169	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,05	564,355	28,22
170	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	106,248	106,25
171	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hidr. išbandymas	100m	0,05	186,231	9,31

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Iš viso už skyrių Reguliavimo mazgas OTIS-6						1935,08
Skyrius Reguliavimo mazgas OT-2						
172	F18-10-1	Iki 25mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas	vnt	1	143,063	143,06
173	N28P-4201	Elektriniu pavaru montavimas paprastas	vnt	1	657,422	657,42
174	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	1	20,923	20,92
175	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movines jungtys (komplekte)	prvnt	1	523,415	523,41
176	F18-10-1	Iki 25mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas stovuose	vnt	1	147,554	147,55
177	N18-77	Automatiniu oro rinktuvu montavimas	vnt	1	69,559	69,56
178	N18-105	Monometru su trieigiu ciaupu montavimas	kompl.	2	21,179	42,36
179	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigiu kranu	prvnt	2	13,415	26,83
180	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	5,814	11,63
181	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,468	8,94
182	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
183	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
184	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	1	8,844	8,84
185	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	1	13,415	13,42
186	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	55,583	55,58
187	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	1	50,324	50,32
188	N18-115	32 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,756	13,51
189	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	19,003	38,01
190	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,714	6,71
191	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	72,687	72,69
192	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	14,121	70,60
193	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	7,320	36,60
194	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,05	249,048	12,45
195	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,05	564,355	28,22
196	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	106,248	106,25

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
197	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,05	186,231	9,31
Iš viso už skyrių Reguliavimo mazgas OT-2						2184,49
Skyrius Reguliavimo mazgas OT-5						
198	F18-10-1	Iki 25mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas	vnt	1	143,063	143,06
199	N28P-4201	Elektriniu pavaru montavimas paprastas	vnt	1	657,422	657,42
200	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	1	20,923	20,92
201	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movines jungtys (komplekte)	prvnt	1	523,415	523,41
202	F18-10-1	Iki 25mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas stovuose	vnt	1	147,554	147,55
203	N18-77	Automatiniu oro rinktuvu montavimas	vnt	1	69,559	69,56
204	N18-105	Monometru su trieigių ciaupu montavimas	kompl.	2	21,179	42,36
205	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigių kranu	prvnt	2	13,415	26,83
206	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	5,814	11,63
207	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,468	8,94
208	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
209	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
210	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	1	8,844	8,84
211	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	1	13,415	13,42
212	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	55,583	55,58
213	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	1	50,324	50,32
214	N18-115	32 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,756	13,51
215	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	19,003	38,01
216	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,714	6,71
217	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	72,687	72,69
218	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	14,121	70,60
219	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	7,320	36,60
220	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,05	249,048	12,45

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
221	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,05	564,355	28,22
222	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	106,248	106,25
223	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,05	186,231	9,31
Iš viso už skyrių Reguliavimo mazgas OT-5						2184,49
Skyrius Reguliavimo mazgas OT-6						
224	F18-10-1	Iki 25mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas	vnt	1	143,063	143,06
225	N28P-4201	Elektriniu pavaru montavimas paprastas	vnt	1	657,422	657,42
226	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	1	20,923	20,92
227	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movines jungtys (komplekte)	prvnt	1	523,415	523,41
228	F18-10-1	Iki 25mm skersmens balansiniu ventiliu irengimas stovuose	vnt	1	147,554	147,55
229	N18-77	Automatiniu oro rinktuvu montavimas	vnt	1	69,559	69,56
230	N18-105	Monometru su trieigiu ciaupu montavimas	kompl.	2	21,179	42,36
231	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigiu kranu	prvnt	2	13,415	26,83
232	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	5,814	11,63
233	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,468	8,94
234	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	5,814	5,81
235	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,468	4,47
236	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	1	8,844	8,84
237	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	1	13,415	13,42
238	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	1	55,583	55,58
239	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	1	61,512	61,51
240	N18-115	40 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,756	13,51
241	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	39,149	78,30
242	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,714	6,71
243	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	72,687	72,69
244	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-40mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5	14,121	70,60
245	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	5	13,062	65,31

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
246	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,05	249,048	12,45
247	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,05	564,355	28,22
248	R1	Fasoninės detalės	kompl	1	106,248	106,25
249	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,05	186,231	9,31
Iš viso už skyrių Reguliavimo mazgas OT-6						2264,68
Skyrius Grindinio šildymo sistema						
250	N16-114-3	Kolekatoriaus spintos tvirtinimas paruoštoje nišoje	vnt	16	15,724	251,59
251	PRN16-114-3	Pagrindiniai resursai: Spinta kolektoriniam mazgui (komplekte)	prvnt	16	30,190	483,04
252	N16-114-4	Kolekatoriaus mazgo montavimas, kai mazge du kolektoriai po viena elementa	vnt	16	38,277	612,43
253	PRN16-114-4	Pagrindiniai resursai: Kolektorius (komplekte), Ventilis (komplekte)	prvnt	16	34,670	554,71
254	N16-114-5	Už papildoma kolekatoriaus elemento prijungima prie normatyvo n16-114-4 pridėti	vnt	73	9,799	715,32
255	PRN16-114-5	Pagrindiniai resursai: Kolektorius (komplekte)	prvnt	73	11,187	816,66
256	CALC1-1	Termostatinės pavaros	vnt	89	18,274	1626,42
257	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	32	6,714	214,86
258	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	32	39,149	1252,77
259	N16-114-2	Vidaus vamzdyno tiesimas iš polietileniniu vamzdžiu, kuriu d iki 32mm, klojant ant grindu pagrindo	m	6070	3,866	23466,69
260	PRN16-114-2	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plastikiniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	6070	0,677	4110,14
261	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžiu, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	18	14,121	254,17
262	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	18	5,048	90,86
263	N16-2-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžiu, kuriu skersmuo 32-50mm (gaminant ruošinius objekte)	m	41	18,645	764,46
264	PRN16-2-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	41	13,622	558,52
265	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,18	249,048	44,83
266	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,18	564,355	101,58
267	N26-219	Vamzdynu, kuriu skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau kaip 57mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,41	300,009	123,00
268	PRN26-219	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,41	564,355	231,39
269	CALC1-1	Priešgaisrinis sandarinimas	vnt	8	26,496	211,97
270	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	61,29	8,094	496,08
271	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	640,612	640,61

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
272	CALC1-1	Nejudamos atramos	vnt	6	113,786	682,72
Iš viso už skyrių Grindinio šildymo sistema						38304,81
Skyrius Radiatorinio šildymo sistema						
273	N16P-0901	Plieniniu šildymo radiatoriu iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi	vnt	6	15,252	91,51
274	PRN16P-0901	Pagrindiniai resursai: Movine jungtis , Plieniniai radiatoriai (komplekte)	vnt	6	145,386	872,31
275	N16-114-2	Vidaus vamzdyno tiesimas iš polietileniniu vamzdžiu, kuriu d iki 32mm, klojant ant grindu pagrindo	m	101	5,061	511,16
276	PRN16-114-2	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plastikiniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	101	1,791	180,86
277	N26-262	Vamzdynu diam. iki 32 mm izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar poretos gumos kevalais	100m	1,01	169,722	171,42
278	PRN26-262	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti polietileno arba poretos gumos	prvnt	1,01	113,109	114,24
279	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	6	14,121	84,72
280	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	6	6,669	40,01
281	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,06	249,048	14,94
282	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,06	564,355	33,86
283	CALC1-1	Priešgaisrinis sandarinimas	vnt	3	74,220	222,66
284	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	1,07	46,819	50,10
285	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	640,612	640,61
Iš viso už skyrių Radiatorinio šildymo sistema						3028,41
Skyrius Elektriniai šildymo prietaisai						
286	CALC1-1	Elektrinė oro užuolaida	vnt	3	1138,392	3415,18
Iš viso už skyrių Elektriniai šildymo prietaisai						3415,18
Skyrius OTIS-1						
287	N20-995	Vedinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t masės montavimas. naudojant maž. mech. priemonės	vnt	1	250,729	250,73
288	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	7684,677	7684,68
289	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	3	76,502	229,50
290	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteina, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	3	261,026	783,08
291	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	2	18,344	36,69
292	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	2	97,196	194,39

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
293	N20-515	Ugni sulaikanciu vožtuvu, kuriu perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	14	99,310	1390,34
294	PRN20-515	Pagrindiniai resursai: Ugniai atsparus vožtuvai	prvnt	14	86,951	1217,32
295	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	8	6,871	54,97
296	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	8	22,506	180,05
297	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	4	6,871	27,48
298	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	4	76,728	306,91
299	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	19	6,871	130,55
300	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	19	22,506	427,62
301	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	30	15,700	470,99
302	R1	Sklendės	vnt	30	35,814	1074,41
303	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	4	15,700	62,80
304	R1	Sklendės	vnt	1	76,728	76,73
305	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	93	7,249	674,20
306	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	93	12,350	1148,53
307	N20-902	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 315 mm	m	25	11,095	277,38
308	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	25	17,062	426,56
309	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	37,1	37,108	1376,69
310	N20-172	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 2000mm	m2	64,4	31,984	2059,76
311	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	1	117,964	117,96
312	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	1	158,071	158,07
313	N26-214	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50mm	m3	0,45	199,931	89,97
314	PRN26-214	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,45	158,071	71,13
315	N26-129	Plokšciu ir kreivu paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,19	2098,068	398,63
316	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	17	35,766	608,03
317	CALC1-1	Angų kirtimas ir užtaisymas priešgaisrine izoliacija	vnt	14	49,941	699,17
318	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	853,297	853,30

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
319	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	1137,025	1137,02
320	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	1137,025	1137,02
321	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukcijų	vnt	1	81,653	81,65
322	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	1637,062	1637,06
323	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,064	150,64
324	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	7,134	71,34
325	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,201	18,62
326	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	71,232	142,46
327	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,789	356,79
Iš viso už skyrių OTIS-1						28291,24
Skyrius OTIS-2						
328	N20-995	Vedinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t mases montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
329	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	9192,284	9192,28
330	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	3	76,788	230,36
331	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteinai, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	3	285,337	856,01
332	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	2	18,413	36,83
333	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	2	106,248	212,50
334	N20-515	Ugni sulaikanciu vožtuvu, kuriu perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	2	106,883	213,77
335	PRN20-515	Pagrindiniai resursai: Ugniai atsparus vožtuvai	prvnt	2	95,049	190,10
336	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	8	6,871	54,97
337	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	8	24,602	196,82
338	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	3	6,871	20,61
339	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	3	279,608	838,82
340	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	8	6,871	54,97
341	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	8	24,602	196,82
342	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	4	6,871	27,48

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
343	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	4	279,608	1118,43
344	A27-109	Skrendes montavimas	vnt	22	15,700	345,39
345	R1	Skrendės	vnt	30	39,149	1174,47
346	A27-109	Skrendes montavimas	vnt	1	15,700	15,70
347	R1	Skrendės	vnt	1	83,874	83,87
348	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	24	7,380	177,11
349	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	24	13,500	324,00
350	N20-902	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 315 mm	m	30	11,226	336,78
351	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	30	18,652	559,55
352	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	18	38,958	701,24
353	N20-172	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 2000mm	m2	57	33,761	1924,38
354	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	1	118,403	118,40
355	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	1	172,793	172,79
356	N26-214	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50mm	m3	0,45	200,878	90,40
357	PRN26-214	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,45	172,793	77,76
358	N26-129	Plokščių ir kreivų paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,19	2207,635	419,45
359	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	13	37,672	489,73
360	CALC1-1	Angų kirtimas ir užtaisymas priešgaisrine izoliacija	vnt	2	79,808	159,62
361	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	853,393	853,39
362	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	1137,120	1137,12
363	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	1137,120	1137,12
364	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
365	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	1789,530	1789,53
366	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
367	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	12,368	123,68
368	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
369	CALC1-1	Lauko vamzdinių apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
370	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OTIS-2						26808,22
Skyrius OTIS-3						
371	N20-995	Vedinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t mases montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
372	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	5825,626	5825,63
373	CALC1-1	ORO sausintuvas	vnt	1	1250,524	1250,52
374	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	4	76,788	307,15
375	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteiniai, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	4	285,337	1141,35
376	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	2	18,413	36,83
377	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu grotelės	prvnt	2	50,324	100,65
378	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	11	6,871	75,58
379	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	11	24,602	270,63
380	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	12	6,871	82,45
381	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	12	24,602	295,23
382	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	21	15,700	329,69
383	R1	Sklendės	vnt	30	27,950	838,51
384	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	1	15,700	15,70
385	R1	Sklendės	vnt	1	83,874	83,87
386	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	49	7,380	361,61
387	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	49	13,500	661,50
388	N20-902	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 315 mm	m	20	11,226	224,52
389	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	20	18,652	373,03
390	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	16,2	38,958	631,11
391	N20-172	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 2000mm	m2	13,3	33,761	449,02

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
392	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	0,6	118,403	71,04
393	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,6	172,793	103,68
394	N26-214	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50mm	m3	0,3	200,878	60,26
395	PRN26-214	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,3	172,793	51,84
396	N26-129	Plokščiu ir kreivu paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,12	2207,635	264,92
397	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	11	37,672	414,39
398	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	853,393	853,39
399	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	1137,120	1137,12
400	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	1137,120	1137,12
401	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
402	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	782,923	782,92
403	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
404	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	7,799	77,99
405	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hidr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
406	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
407	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OTIS-3						19465,21
Skyrius OTIS-4						
408	N20-995	Vėdinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t masės montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
409	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	9544,591	9544,59
410	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	3	76,788	230,36
411	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteiniai, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	3	285,337	856,01
412	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlapiuotų žaliuzių groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	2	18,413	36,83

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
413	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	2	106,248	212,50
414	N20-515	Ugni sulaikanciu vožtuvu, kuriu perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	6	106,883	641,30
415	PRN20-515	Pagrindiniai resursai: Ugniai atsparus vožtuvai	prvnt	6	95,049	570,30
416	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	24	6,871	164,90
417	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	24	24,602	590,45
418	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	30	6,871	206,13
419	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	30	24,602	738,07
420	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	44	15,700	690,78
421	R1	Sklendės	vnt	44	22,362	983,95
422	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	2	15,700	31,40
423	R1	Sklendės	vnt	2	279,608	559,22
424	A27-109	Ortakinis CO2 daviklis	vnt	1	15,700	15,70
425	R1	Ortakinis CO2 daviklis	vnt	1	95,049	95,05
426	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	8	15,700	125,60
427	R1	Sklendės	vnt	8	262,833	2102,66
428	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	209	7,380	1542,37
429	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	209	13,500	2821,50
430	N20-902	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 315 mm	m	60	11,226	673,56
431	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	60	18,652	1119,09
432	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	69,4	38,958	2703,66
433	N20-172	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 2000mm	m2	63,6	33,761	2147,20
434	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	1,2	118,403	142,08
435	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	1,2	172,793	207,35
436	N26-214	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50mm	m3	0,6	200,878	120,53
437	PRN26-214	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,6	172,793	103,68
438	N26-129	Plokšciu ir kreivu paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,24	2207,635	529,83
439	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	41	37,672	1544,54
440	CALC1-1	Angų kirtimas ir užtaisymas priešgaisrine izoliacija	vnt	6	79,808	478,85

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
441	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	853,393	853,39
442	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	1137,120	1137,12
443	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	1137,120	1137,12
444	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
445	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	1789,530	1789,53
446	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	9,754	97,54
447	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	7,799	77,99
448	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
449	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
450	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OTIS-4						38627,39

Skyrius OTIS-5

451	N20-995	Vėdinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t masės montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
452	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	10355,488	10355,49
453	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	3	76,788	230,36
454	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteinai, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	3	285,337	856,01
455	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	2	18,413	36,83
456	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu grotelės	prvnt	2	106,248	212,50
457	N20-515	Ugni sulaikanciu vožtuvu, kuriu perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	4	106,883	427,53
458	PRN20-515	Pagrindiniai resursai: Ugniai atsparus vožtuvai	prvnt	4	95,049	380,20
459	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	40	6,871	274,84
460	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	40	24,602	984,09
461	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	2	6,871	13,74
462	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	2	83,874	167,75
463	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	43	6,871	295,45
464	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	43	24,602	1057,90

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
465	N20-506	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	2	13,731	27,46
466	PRN20-506	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	2	83,874	167,75
467	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	71	15,700	1114,67
468	R1	Sklendės	vnt	71	22,362	1587,74
469	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	1	15,700	15,70
470	R1	Sklendės	vnt	1	83,874	83,87
471	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	152	7,380	1121,73
472	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	152	13,500	2052,00
473	N20-902	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 315 mm	m	15	11,226	168,39
474	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	15	18,652	279,77
475	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	32,9	38,958	1281,71
476	N20-172	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 2000mm	m2	221,8	33,761	7488,19
477	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	2	118,403	236,81
478	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	2	172,793	345,59
479	N26-214	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50mm	m3	0,9	200,878	180,79
480	PRN26-214	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,9	172,793	155,51
481	N26-129	Plokšciu ir kreivu paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,38	2207,635	838,90
482	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	26	37,672	979,47
483	CALC1-1	Angų kirtimas ir užtaisymas priešgaisrine izoliacija	vnt	4	79,808	319,23
484	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	853,393	853,39
485	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	1137,120	1137,12
486	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	1137,120	1137,12
487	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
488	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	3355,401	3355,40

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
489	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
490	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	12,368	123,68
491	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
492	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
493	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OTIS-5						41500,64
Skyrius OT-1						
494	N20-995	Vėdinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t mases montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
495	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	4623,261	4623,26
496	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	2	76,788	153,58
497	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteiniai, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	2	285,337	570,67
498	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	18,413	18,41
499	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	1	106,248	106,25
500	N20-910	Medžiaginio ortakio montavimas, kai skersmuo iki 500 mm	m	5,3	7,495	39,72
501	PRN20-908	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ortakiai iš austinės medžiagos, Jungtis iš austinės medžiagos	kompl.	5,3	75,638	400,88
502	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	1	15,700	15,70
503	R1	Sklendės	vnt	1	279,608	279,61
504	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	7,2	38,958	280,50
505	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	0,2	118,403	23,68
506	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,2	172,793	34,56
507	N26-129	Plokščių ir kreivų paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,02	2207,635	44,15
508	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	1	37,672	37,67
509	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
510	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	853,393	853,39
511	CALC1-1	Ortakų sandarumo bandymas	vnt	1	853,393	853,39

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
512	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
513	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	1957,302	1957,30
514	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
515	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	8,941	89,41
516	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
517	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
518	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OT-1						12107,77
Skyrius OT-2						
519	N20-995	Vedinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t mases montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
520	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	4930,866	4930,87
521	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	2	76,788	153,58
522	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteina, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	2	285,337	570,67
523	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	18,413	18,41
524	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	1	106,248	106,25
525	N20-910	Medžiaginio ortakio montavimas, kai skersmuo iki 500 mm	m	9,7	7,495	72,70
526	PRN20-908	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ortakiai iš austines medžiagos, Jungtis iš austines medžiagos	kompl.	9,7	75,638	733,68
527	A27-109	Sklendes montavimas	vnt	2	15,700	31,40
528	R1	Sklendės	vnt	2	279,608	559,22
529	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	38,4	83,694	3213,87
530	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	0,3	118,403	35,52
531	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,3	172,793	51,84
532	N26-129	Plokščių ir kreivų paviršių izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,03	2207,635	66,23
533	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	2	37,672	75,34

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
534	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
535	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	853,393	853,39
536	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	853,393	853,39
537	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukcijų	vnt	1	81,873	81,87
538	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projektą)	vnt	1	1845,466	1845,47
539	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
540	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projektą)	prvnt	10	8,941	89,41
541	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hidr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
542	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
543	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OT-2						15986,88
Skyrius OT-3						
544	N20-995	Vėdinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t masės montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
545	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	5042,691	5042,69
546	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	2	76,788	153,58
547	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteinais, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	2	285,337	570,67
548	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	18,413	18,41
549	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	1	106,248	106,25
550	N20-910	Medžiaginio ortakio montavimas, kai skersmuo iki 500 mm	m	3	7,495	22,49
551	PRN20-908	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ortakiai iš austinės medžiagos, Jungtis iš austinės medžiagos	kompl.	3	75,638	226,91
552	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	1	15,700	15,70
553	R1	Sklendės	vnt	1	279,608	279,61
554	N20-902	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 315 mm	m	2	11,226	22,45
555	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasoninės dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	2	14,172	28,34

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
556	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	4	38,958	155,83
557	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	0,1	118,403	11,84
558	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,1	172,793	17,28
559	N26-129	Plokščiu ir kreivu paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,01	2207,635	22,08
560	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	1	37,672	37,67
561	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
562	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	853,393	853,39
563	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	853,393	853,39
564	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
565	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	726,988	726,99
566	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
567	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	8,941	89,41
568	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
569	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
570	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OT-3						10980,62
Skyrius OT-4						
571	N20-995	Vėdinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t mases montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
572	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	5210,474	5210,47
573	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	2	76,788	153,58
574	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteinai, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	2	285,337	570,67
575	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	18,413	18,41
576	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu grotelės	prvnt	1	106,248	106,25
577	N20-910	Medžiaginio ortakio montavimas, kai skersmuo iki 500 mm	m	8,3	7,495	62,21

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
578	PRN20-908	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ortakiai iš austinės medžiagos, Jungtis iš austinės medžiagos	kompl.	8,3	75,638	627,79
579	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	1	15,700	15,70
580	R1	Sklendės	vnt	1	279,608	279,61
581	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	14	38,958	545,41
582	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	0,2	118,403	23,68
583	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,2	172,793	34,56
584	N26-129	Plokščių ir kreivų paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,02	2207,635	44,15
585	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	1	37,672	37,67
586	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
587	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	853,393	853,39
588	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	853,393	853,39
589	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukcijų	vnt	1	81,873	81,87
590	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	1901,390	1901,39
591	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
592	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	8,941	89,41
593	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
594	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
595	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OT-4						13153,39
Skyrius OT-5						
596	N20-995	Vėdinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t mases montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
597	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	4707,147	4707,15
598	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	1	76,788	76,79
599	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteinais, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	1	285,337	285,34
600	N20-910	Medžiaginio ortakio montavimas, kai skersmuo iki 500 mm	m	6	7,495	44,97

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
601	PRN20-908	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ortakiai iš austinės medžiagos, Jungtis iš austinės medžiagos	kompl.	6	75,638	453,83
602	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	2	15,700	31,40
603	R1	Sklendės	vnt	2	279,608	559,22
604	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	28,8	38,958	1121,98
605	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	0,3	118,403	35,52
606	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,3	172,793	51,84
607	N26-129	Plokščių ir kreivų paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,03	2207,635	66,23
608	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	3	37,672	113,02
609	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
610	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	853,393	853,39
611	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	853,393	853,39
612	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukcijų	vnt	1	81,873	81,87
613	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	838,824	838,82
614	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
615	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	8,941	89,41
616	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
617	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
618	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OT-5						11907,92
Skyrius OT-6						
619	N20-995	Vėdinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t masės montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
620	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	4763,083	4763,08
621	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	2	76,788	153,58
622	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteinais, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	2	285,337	570,67
623	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	18,413	18,41

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
624	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuzių groteles	prvnt	1	162,161	162,16
625	N20-910	Medžiaginio ortakio montavimas, kai skersmuo iki 500 mm	m	6	7,495	44,97
626	PRN20-908	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ortakiai iš austinės medžiagos, Jungtis iš austinės medžiagos	kompl.	6	75,638	453,83
627	N20P-0207	Difuzorių 315mm diametro montavimas	vnt	2	6,871	13,74
628	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	2	279,608	559,22
629	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	4	15,700	62,80
630	R1	Sklendės	vnt	4	279,608	1118,43
631	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	6	7,380	44,28
632	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasoninės dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	6	13,500	81,00
633	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	47	38,958	1831,01
634	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	0,2	118,403	23,68
635	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,2	172,793	34,56
636	N26-129	Plokščių ir kreivų paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,02	2207,635	44,15
637	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	2	37,672	75,34
638	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
639	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	853,393	853,39
640	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	853,393	853,39
641	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
642	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	1901,390	1901,39
643	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
644	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	8,941	89,41
645	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hidr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
646	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
647	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OT-6						15478,13
Skyrius OT-7						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
648	N20-995	Vėdinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t mases montavimas. naudojant maž. mech. priemones	vnt	1	251,120	251,12
649	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	4763,083	4763,08
650	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	1	76,788	76,79
651	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteina, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	1	285,337	285,34
652	N20-515	Ugni sulaikanciu vožtuvu, kuriu perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	1	106,883	106,88
653	PRN20-515	Pagrindiniai resursai: Ugniai atsparus vožtuvai	prvnt	1	95,049	95,05
654	N20-910	Medžiaginio ortakio montavimas, kai skersmuo iki 500 mm	m	6,7	7,495	50,22
655	PRN20-908	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ortakai iš austines medžiagos, Jungtis iš austines medžiagos	kompl.	6,7	75,638	506,77
656	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	1	15,700	15,70
657	R1	Sklendės	vnt	1	279,608	279,61
658	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	35,8	38,958	1394,68
659	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	0,4	118,403	47,36
660	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,4	172,793	69,12
661	N26-129	Plokščių ir kreivų paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,04	2207,635	88,31
662	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	2	37,672	75,34
663	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
664	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	853,393	853,39
665	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	853,393	853,39
666	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
667	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	838,824	838,82
668	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
669	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	8,941	89,41
670	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
671	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
672	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių OT-7						12214,90
Skyrius I-1						
673	N20-940	Kanalinio ventiliatoriaus iki 10 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	1	29,309	29,31
674	PRN20-938	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ventiliatoriai kanaliniai	kompl.	1	174,809	174,81
675	N20-506	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	13,731	13,73
676	PRN20-506	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	1	95,049	95,05
677	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	1	15,700	15,70
678	R1	Sklendės	vnt	1	172,228	172,23
679	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	3	7,380	22,14
680	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	3	17,420	52,26
681	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	5,1	38,958	198,68
682	N26-217	Vamzdynu izoliavimas antikondensacine izoliacija, kai izoliacijos storis 32mm	m3	0,1	118,403	11,84
683	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,1	172,793	17,28
684	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	1	37,672	37,67
685	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
686	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	215,020	215,02
Iš viso už skyrių I-1						1412,60
Skyrius I-2,I-4						
687	N20-940	Kanalinio ventiliatoriaus iki 10 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	2	29,309	58,62
688	PRN20-938	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ventiliatoriai kanaliniai	kompl.	2	510,353	1020,71
689	N20-506	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	13,731	13,73
690	PRN20-506	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	1	95,049	95,05
691	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	1	15,700	15,70
692	R1	Sklendės	vnt	1	172,228	172,23
693	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	1	7,380	7,38
694	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	1	13,500	13,50
695	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	28,5	38,958	1110,29

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
696	N26-217	Vamzdynu izoliavimas antikondensacine izoliacija, kai izoliacijos storis 32mm	m3	0,1	118,403	11,84
697	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,1	172,793	17,28
698	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	2	37,672	75,34
699	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	215,020	215,02
700	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	215,020	215,02
Iš viso už skyrių I-2, I-4						3041,71
Skyrius I-3						
701	N20-940	Kanalinio ventiliatoriaus iki 10 kg mases montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	1	29,309	29,31
702	PRN20-938	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ventiliatoriai kanaliniai	kompl.	1	510,353	510,35
703	N20-506	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	3	13,731	41,19
704	PRN20-506	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu grotelės	prvnt	3	95,049	285,15
705	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	6	15,700	94,20
706	R1	Sklendės	vnt	6	279,608	1677,65
707	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	21	38,958	818,11
708	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	215,020	215,02
709	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	215,020	215,02
Iš viso už skyrių I-3						3886,00
Skyrius I-5, I-6						
710	N20-940	Kanalinio ventiliatoriaus iki 10 kg mases montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	2	29,309	58,62
711	PRN20-938	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ventiliatoriai kanaliniai	kompl.	2	510,353	1020,71
712	N20-506	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas	vnt	1	13,731	13,73
713	PRN20-506	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu grotelės	prvnt	1	95,049	95,05
714	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	1	15,700	15,70
715	R1	Sklendės	vnt	1	172,228	172,23
716	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	24,3	38,958	946,67
717	N26-217	Vamzdynu izoliavimas antikondensacine izoliacija, kai izoliacijos storis 32mm	m3	0,1	118,403	11,84
718	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,1	172,793	17,28
719	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	2	37,672	75,34
720	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,884	356,88
721	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	356,884	356,88
Iš viso už skyrių I-5, I-6						3140,93
Skyrius I-7, I-8						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
722	N20-940	Kanalinio ventiliatoriaus iki 10 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	2	29,309	58,62
723	PRN20-938	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ventiliatoriai kanaliniai	kompl.	2	510,353	1020,71
724	N20-506	Ivairiu tipu plieniniu šlapiuotų žaliuzių groteliu, kuriu plotas iki 0,25m ² šviesoje, montavimas	vnt	1	13,731	13,73
725	PRN20-506	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuzių grotelės	prvnt	1	95,049	95,05
726	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	1	15,700	15,70
727	R1	Sklendės	vnt	1	172,228	172,23
728	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	22	7,380	162,35
729	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasoninės dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	22	13,500	297,00
730	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m ²	18	38,958	701,24
731	N26-217	Vamzdynu izoliavimas antikondensacine izoliacija, kai izoliacijos storis 32mm	m ³	0,1	118,403	11,84
732	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralinės vatos dembliai	prvnt	0,1	172,793	17,28
733	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	2	37,672	75,34
734	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	215,020	215,02
735	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	215,020	215,02
Iš viso už skyrių I-7, I-8						3071,13

Skyrius I-9,I-10,I-11,I-12,I-13

736	N20-940	Kanalinio ventiliatoriaus iki 10 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	5	29,309	146,54
737	PRN20-938	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Ventiliatoriai kanaliniai	kompl.	5	510,353	2551,77
738	N20-506	Ivairiu tipu plieniniu šlapiuotų žaliuzių groteliu, kuriu plotas iki 0,25m ² šviesoje, montavimas	vnt	1	13,731	13,73
739	PRN20-506	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuzių grotelės	prvnt	1	95,049	95,05
740	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	2	15,700	31,40
741	R1	Sklendės	vnt	2	172,228	344,46
742	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	15	7,380	110,70
743	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasoninės dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	15	13,500	202,50
744	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m ²	115,1	38,958	4484,03
745	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	5	37,672	188,36
746	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	640,612	640,61

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
747	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	640,612	640,61
Iš viso už skyrių I-9,I-10,I-11,I-12,I-13						9449,75
Skyrius OK-1						
748	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
749	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	6151,562	6151,56
750	N20-968	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	18	38,528	693,50
751	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	18	380,257	6844,62
752	CALC1-1	Varinių trišakių komplektas	vnt	17	60,046	1020,78
753	CALC1-1	laidinis valdiklis	vnt	18	76,821	1382,78
754	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	336	9,754	3277,38
755	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	336	7,490	2516,67
756	CALC1-1	Freonas	vnt	15	15,148	227,22
757	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	3,36	93,290	313,45
758	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
Iš viso už skyrių OK-1						23079,50
Skyrius OK-2.1						
759	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
760	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	3970,564	3970,56
761	N20-968	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	15	38,528	577,92
762	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	15	352,307	5284,60
763	CALC1-1	Varinių trišakių komplektas	vnt	14	60,046	840,64
764	CALC1-1	laidinis valdiklis	vnt	15	76,821	1152,31
765	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	201	9,754	1960,57
766	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	201	7,490	1505,51
767	CALC1-1	Freonas	vnt	9	15,148	136,33
768	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	2,01	93,290	187,51
769	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
Iš viso už skyrių OK-2.1						16267,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius OK-2.2						
770	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukcijų	vnt	1	81,873	81,87
771	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projektą)	vnt	1	3970,564	3970,56
772	N20-968	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	12	38,528	462,34
773	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projektą)	vnt	12	357,894	4294,73
774	CALC1-1	Varinių trišakių komplektas	vnt	11	60,046	660,51
775	CALC1-1	laidinis valdiklis	vnt	12	76,821	921,85
776	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	223	9,754	2175,16
777	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projektą)	prvnt	223	7,490	1670,29
778	CALC1-1	Freonas	vnt	9	15,148	136,33
779	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	2,23	93,290	208,04
780	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
Iš viso už skyrių OK-2.2						15151,35
Skyrius OK-4						
781	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukcijų	vnt	1	81,873	81,87
782	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projektą)	vnt	1	3635,020	3635,02
783	N20-968	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	7	38,528	269,70
784	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projektą)	vnt	7	357,894	2505,26
785	CALC1-1	Varinių trišakių komplektas	vnt	6	60,046	360,28
786	CALC1-1	laidinis valdiklis	vnt	7	76,821	537,75
787	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	150	9,754	1463,11
788	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projektą)	prvnt	150	7,490	1123,51
789	CALC1-1	Freonas	vnt	6	15,148	90,89
790	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	1,5	93,290	139,93
791	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	569,665	569,66
Iš viso už skyrių OK-4						10776,99
Skyrius OK-5.1 ir OK-5.2						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
792	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	2	81,873	163,75
793	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	2	201,310	402,62
794	N20-965	Kondicionieriaus vidinio sieninio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas	vnt	2	22,240	44,48
795	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	2	190,134	380,27
796	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	40	9,754	390,16
797	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	40	7,490	299,60
798	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,4	93,290	37,32
799	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	215,040	215,04
Iš viso už skyrių OK-5.1 ir OK-5.2						1933,24
Skyrius Šildymo sistemos demontavimas						
800	CALC1-1	Radiatorių demontavimas	vnt	35	21,713	759,95
801	CALC1-1	Vamzdynų demontavimas	m	500	1,868	934,19
Iš viso už skyrių Šildymo sistemos demontavimas						1694,14
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						416638,00
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						416638,00
PVM						87493,98
Bendra vertė su PVM						504131,98



Lokalinė sąmata Nr. S008

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Elektrotechnika 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. Kainomis

Iš viso:

305007,57 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Skydai						
1	CALC1-1	IPS skydų montavimas	kompl.	4	2000,000	8000,00
2	R1	Įvadinis paskirstymo skydas IPS-1 ≥IP30, pastatomas, metalinis	kompl.	1	4410,331	4410,33
3	R1	Įvadinis paskirstymo skydas IPS-2 ≥IP30, pastatomas, metalinis	kompl.	1	4326,210	4326,21
4	R1	Įvadinis paskirstymo skydas IPS-3 ≥IP30, pastatomas, metalinis	kompl.	1	4049,813	4049,81
5	R1	Įvadinis paskirstymo skydas IPS-4 ≥IP30, pastatomas, metalinis	kompl.	1	4073,848	4073,85
6	N21P-0209	96 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	506,525	506,52
7	R1	Paskirstymo skydas PS-1.1 ≥IP30, ≥96 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	584,038	584,04
8	N21P-0209	60 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	341,545	341,55
9	R1	Paskirstymo skydas PS-1.2 ≥IP30, ≥60 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	372,535	372,53
10	N21P-0209	96 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	506,525	506,52
11	R1	Paskirstymo skydas PS-1.3 ≥IP30, ≥96 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	486,699	486,70
12	N21P-0209	48 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	257,163	514,33
13	R1	Paskirstymo skydas PS-1.4 ≥IP30, ≥48 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	276,397	276,40
14	R1	Paskirstymo skydas PS-1.5 ≥IP30, ≥48 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	216,310	216,31
15	N21P-0209	120 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	616,511	616,51
16	R1	Paskirstymo skydas PS-1.6 ≥IP30, ≥120 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	578,030	578,03
17	N21P-0209	60 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	341,545	341,55
18	R1	Paskirstymo skydas PS-1.7 ≥IP30, ≥60 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	354,509	354,51

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
19	N21P-0209	48 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	257,163	514,33
20	R1	Paskirstymo skydas PS-1.8 ≥IP30, ≥48 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	349,702	349,70
21	R1	Paskirstymo skydas PS-1.9 ≥IP30, ≥48 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	231,933	231,93
22	N21P-0209	96 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	506,525	506,52
23	R1	Paskirstymo skydas PS-1.10 ≥IP30, ≥96 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	709,018	709,02
24	N21P-0209	60 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	341,545	683,09
25	R1	Paskirstymo skydas PS-1.11 ≥IP30, ≥60 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	277,598	277,60
26	R1	Paskirstymo skydas PS-1.12 ≥IP30, ≥60 mod. virštinkinis su metalinėmis	kompl.	1	312,448	312,45
27	N21P-0209	36 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	198,414	198,41
28	R1	Paskirstymo skydas PS-1.13 ≥IP30, ≥36 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	170,645	170,64
29	N21P-0209	48 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	257,163	514,33
30	R1	Paskirstymo skydas PS-KJ ≥IP65, ≥48 mod. virštinkinis	kompl.	1	292,019	292,02
31	R1	Paskirstymo skydas LAS ≥IP30, ≥48 mod. virštinkinis	kompl.	1	252,362	252,36
32	N21P-0209	72 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	396,538	396,54
33	R1	Paskirstymo skydas ŠKS ≥IP30, ≥72 mod. virštinkinis	kompl.	1	1404,817	1404,82
34	N21P-0209	36 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	198,414	396,83
35	R1	Paskirstymo skydas PS-ŠP ≥IP65, ≥36 mod. virštinkinis	kompl.	1	234,336	234,34
36	R1	Paskirstymo skydas AIS-1.1 ≥IP30, ≥36 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	187,469	187,47
37	N21P-0209	24 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	139,605	279,21
38	R1	Paskirstymo skydas AIS-1.2 ≥IP30, ≥24 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	169,443	169,44
39	R1	Paskirstymo skydas AAS-1 ≥IP30, ≥24 mod. virštinkinis	kompl.	1	62,490	62,49
40	N21P-0208	96 modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje	vnt	1	503,172	503,17

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
41	R1	Paskirstymo skydas VJS-1 $\geq$ IP30, $\geq$ 1000x600mm virštinkinis	kompl.	1	835,199	835,20
42	N21P-0209	48 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	257,163	257,16
43	R1	Paskirstymo skydas PS-2.1 $\geq$ IP30, $\geq$ 48 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	201,890	201,89
44	N21P-0209	36 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	198,414	198,41
45	R1	Paskirstymo skydas PS-2.2 $\geq$ IP30, $\geq$ 36 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	252,362	252,36
46	N21P-0209	60 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	341,545	341,55
47	R1	Paskirstymo skydas PS-2.3 $\geq$ IP30, $\geq$ 60 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	349,702	349,70
48	N21P-0209	72 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	396,538	396,54
49	R1	Paskirstymo skydas PS-2.4 $\geq$ IP30, $\geq$ 72 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	398,973	398,97
50	N21P-0209	36 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	198,414	198,41
51	R1	Paskirstymo skydas AJS-2.1 $\geq$ IP30, $\geq$ 36 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	204,293	204,29
52	N21P-0209	24 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	3	139,605	418,82
53	R1	Paskirstymo skydas AJS-2.2 $\geq$ IP30, $\geq$ 24 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	151,417	151,42
54	R1	Paskirstymo skydas AAS-2.1 $\geq$ IP30, $\geq$ 24 mod. virštinkinis	kompl.	1	55,279	55,28
55	R1	Paskirstymo skydas AAS-2.2 $\geq$ IP30, $\geq$ 24 mod. virštinkinis	kompl.	1	62,490	62,49
56	N21P-0209	36 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	198,414	396,83
57	R1	Paskirstymo skydas PS-3.1 $\geq$ IP30, $\geq$ 36 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	334,080	334,08
58	R1	Paskirstymo skydas AJS-3.1 $\geq$ IP30, $\geq$ 36 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	203,092	203,09
59	N21P-0208	24 modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje	vnt	1	140,217	140,22
60	R1	Paskirstymo skydas AAS-3.1 $\geq$ IP30, $\geq$ 24 mod. virštinkinis	kompl.	1	49,271	49,27

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
61	N21P-0209	96 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	506,525	506,52
62	R1	Paskirstymo skydas VJS-2 ≥IP30, ≥96 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	623,695	623,70
63	N21P-0209	72 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	396,538	396,54
64	R1	Paskirstymo skydas VJS-3 ≥IP30, ≥72 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	658,545	658,55
65	N21P-0209	36 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	198,414	198,41
66	R1	Paskirstymo skydas PS-4 ≥IP30, ≥36 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	374,938	374,94
67	N21P-0209	24 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	139,605	279,21
68	R1	Paskirstymo skydas AIS-4 ≥IP30, ≥24 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	157,426	157,43
69	R1	Paskirstymo skydas AAS-4 ≥IP30, ≥24 mod. virštinkinis	kompl.	1	48,069	48,07
70	CALC1-1	Reaktyvinės galios gerinimo įrenginių montavimas	vnt	4	2242,787	8971,15
71	R1	Reaktyvinės galios gerinimo automatiniai įrenginiai RGKJ1, IP30, 100kVAR	kompl.	1	3004,312	3004,31
72	R1	Reaktyvinės galios gerinimo automatiniai įrenginiai RGKJ2, IP30, 117,5kVAR	kompl.	1	3004,312	3004,31
73	R1	Reaktyvinės galios gerinimo automatiniai įrenginiai RGKJ3, IP30, 102,5kVAR	kompl.	1	3004,312	3004,31
74	R1	Reaktyvinės galios gerinimo automatiniai įrenginiai RGKJ4, IP30, 110kVAR	kompl.	1	3004,312	3004,31
Iš viso už skyrių Skydai						68880,15
Skyrius Šviestuvai						
75	CALC1-1	LED šviestuvų montavimas	vnt	391	18,000	7038,00
76	R1	Įleidžiamas į pakabinamas lubas šviestuvas 60x60cm, LED 30W, 3800lm, 4000K IP20/44	vnt	349	29,442	10275,35
77	R1	Šviestuvas 60x60cm, su virštinkinio montavimo dėžė LED 30W, 3800lm, 4000K IP20/44, montuojamas laiptinėje	vnt	12	44,644	535,73
78	R1	Hermetinis šviestuvas LED 36W, 5800lm, 4000K IP65	vnt	2	37,133	74,27
79	R1	Hermetinis šviestuvas LED 25W, 4100lm, 4000K IP65	vnt	4	35,090	140,36
80	R1	Įleidžiamas į pakabinamas lubas šviestuvas, LED RGB 65W, 7000lm, RGB IP20	vnt	24	346,457	8314,98
81	CALC1-1	LED prožektorius montavimas	vnt	12	40,000	480,00
82	R1	Prožektorius, LED 142W, 19080lm, IP65	vnt	9	154,782	1393,04
83	R1	Prožektorius, LED 51W, 6650lm, IP65	vnt	3	80,167	240,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
84	CALC1-1	Avarinių ir evakuacinių šviestuvų montavimas	vnt	98	16,000	1568,00
85	R1	Evakuacinės krypties ženklo šviestuvas 5W, su 1 val. veikimo akumuliatoriumi	vnt	33	33,408	1102,46
86	R1	Avarinis šviestuvas, įleidžiamas, LED 6W, IP65, su 1 val. akumuliatoriumi	vnt	65	74,038	4812,49
Iš viso už skyrių Šviestuvai						35975,17
Skyrius Instaliaciniai gaminiai						
87	CALC1-1	Jungiklių perjungiklių montavimas	vnt	55	6,500	357,50
88	R1	Perjungiklis, 1 klavišo, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	4	4,206	16,82
89	R1	Perjungiklis, 2 klavišų, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	6	4,446	26,68
90	R1	Jungiklis, 1 klavišo, virštinkinis, 230V, 10A, IP44	vnt	3	4,446	13,34
91	R1	Jungiklis, 1 klavišo, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	8	4,206	33,65
92	R1	Jungiklis, 2 klavišų, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	31	4,446	137,84
93	R1	Jungiklis, 2 klavišų, virštinkinis, 230V, 10A, IP44	vnt	2	4,326	8,65
94	R1	RGB apšvietimo valdiklis DALI, skirtas RGB apšvietimo valdymui	vnt	1	240,345	240,34
95	R1	RGB apšvietimo panelė su keturių scenų mygtukais	vnt	1	300,431	300,43
96	CALC1-1	Judesio jutiklių montavimas	vnt	47	16,000	752,00
97	R1	Būvio/judesio daviklis, lubinis, apžvalgos kampas 360°	vnt	43	43,262	1860,27
98	R1	Judesio daviklis, sieninis, apžvalgos kampas 180°	vnt	4	34,850	139,40
99	CALC1-1	Kištukinių lizdų montavimas	vnt	850	5,000	4250,00
100	R1	Kištukinis lizdas, potinkinis, 230V, 16A, IP20	vnt	546	4,206	2296,50
101	R1	Kištukinis lizdas, potinkinis, 230V, 16A, IP20 (per UPS)	vnt	1	4,807	4,81
102	R1	Kištukinis lizdas, virštinkinis, 230V, 32A, IP44	vnt	4	4,206	16,82
103	R1	Kištukinis lizdas, potinkinis, 230V, 16A, IP44	vnt	57	4,567	260,29
104	R1	Kištukinis lizdas, virštinkinis, 230V, 16A, IP44	vnt	239	4,326	1033,96
105	R1	Kištukinis lizdas, virštinkinis, 230V, 16A, IP44 (per UPS)	vnt	3	4,807	14,42
106	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100 vnt	0,47	805,340	378,51
107	R1	3F kištukinis lizdas, su jungikliu, virštinkinis, 400V, 16A, IP44	vnt	44	42,060	1850,66
108	R1	3F kištukinis lizdas, su jungikliu, virštinkinis, 400V, 16A, IP65, montuojamas lauke	vnt	1	60,086	60,09
109	R1	3F kištukinis lizdas, su jungikliu, virštinkinis, 400V, 32A, IP44	vnt	2	42,060	84,12
110	CALC1-1	Grindinių dėžučių montavimas	vnt	4	50,000	200,00
111	R1	Grindinė dėžutė, IP20, el. 9 mod.	vnt	4	90,129	360,52
112	CALC1-1	Kištukinių lizdų montavimas	vnt	20	5,000	100,00
113	R1	Kištukinis lizdas, modulinis, 230V, 16A, IP20	vnt	20	3,004	60,09
114	R1	Dėžė su pažemintos įtampos transformatoriumi ir kištukiniu lizdu 230/12V, 0,25kW IP20	vnt	1	126,181	126,18

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
115	CALC1-1	Potinkinių dėžučių prietaisams montavimas	vnt	905	4,500	4072,50
Iš viso už skyrių Instaliaciniai gaminiai						19056,39
Skyrius Kabeliai						
116	N21-25	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 6kg	100m	0,65	442,465	287,60
117	R1	1kV kabelis Al-4x240mm ² Cca	m	20	18,026	360,52
118	R1	1kV kabelis Cu-5x95mm ² Cca	m	15	77,091	1156,36
119	R1	1kV kabelis Cu-5x70mm ² Cca	m	30	63,691	1910,74
120	N21-24	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	7,65	303,711	2323,39
121	R1	1kV kabelis Cu-5x25mm ² Cca	m	144	21,078	3035,27
122	R1	1kV kabelis Cu-5x16mm ² Cca	m	116	10,936	1268,54
123	R1	1kV kabelis Cu-5x10mm ² Cca	m	505	7,811	3944,66
124	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	184,59	156,098	28814,13
125	R1	1kV kabelis Cu-5x6mm ² Cca	m	432	4,326	1868,92
126	R1	1kV kabelis Cu-5x4mm ² Cca	m	1574	2,884	4539,64
127	R1	1kV kabelis Cu-5x2,5mm ² Cca	m	1852	2,163	4006,07
128	R1	1kV kabelis Cu-5x1,5mm ² Cca	m	240	1,382	331,68
129	R1	1kV kabelis Cu-4x1,5mm ² Cca	m	1923	1,322	2542,01
130	R1	1kV kabelis Cu-3x10mm ² Cca	m	31	5,480	169,88
131	R1	1kV kabelis Cu-3x4mm ² Cca	m	177	1,923	340,33
132	R1	1kV kabelis Cu-3x2,5mm ² Cca	m	8343	1,250	10427,03
133	R1	1kV kabelis Cu-3x1,5mm ² Cca	m	3672	0,877	3221,30
134	R1	1kV kabelis Cu-2x1,5mm ² Cca	m	110	0,877	96,50
135	R1	1kV kabelis Cu-2x1,5mm ² Cca DALI	m	70	0,733	51,31
136	R1	1kV kabelis Cu-3x2,5mm ² E60	m	35	2,235	78,23
137	N21-603	Iki 1000 V įtampos didesnio kaip 120 mm ² skerspjūvio kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	2	32,996	65,99
138	R1	Galinė kabelio Al-4x240mm ² mova su antgaliais	kompl.	2	57,683	115,37
139	N21-602	Iki 1000 V įtampos iki 120 mm ² skerspjūvio kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	2	25,663	51,33
140	R1	Galinė kabelio Cu-5x95mm ² mova su antgaliais	kompl.	2	28,241	56,48
141	N21-601	Iki 1000 V įtampos iki 70 mm ² skerspjūvio kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	16	18,331	293,30
142	R1	Galinė kabelio Cu-5x70mm ² mova su antgaliais	kompl.	4	21,331	85,32
143	R1	Galinė kabelio Cu-5x25mm ² mova su antgaliais	kompl.	6	11,717	70,30
144	R1	Galinė kabelio Cu-5x16mm ² mova su antgaliais	kompl.	6	7,355	44,13
145	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	4,36	156,098	680,59
146	R1	Savireguliuojantis šildymo kabelis montuojamas lauke, 18-36W/m	m	436	7,523	3279,94
147	R1	Savireguliuojančio šildymo kabelio prijungimo dėžutė su gnybtynu	kompl.	18	24,034	432,62
Iš viso už skyrių Kabeliai						75949,46

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Montažiniai gaminiai						
148	N21-166	Metalinų laidadėžių montavimas ant ankščiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	3,82	895,470	3420,70
149	R1	Kabelinis kopėčios 500, cinkuotos, su kampais ir tvirtinimo detalėmis	m	27	12,618	340,69
150	R1	Kabelės kopėčios 400, cinkuotos, su kampais ir tvirtinimo detalėmis	m	20	11,416	228,33
151	R1	Kabelės kopėčios 200, cinkuotos, su kampais ir tvirtinimo detalėmis	m	20	9,253	185,07
152	R1	Kabelinis lovelis 300, cinkuotos, su kampais ir tvirtinimo detalėmis	m	114	11,416	1301,47
153	R1	Kabelinis lovelis 200, cinkuotos, su kampais ir tvirtinimo detalėmis	m	102	9,013	919,32
154	R1	Kabelinis lovelis 100, cinkuotos, su kampais ir tvirtinimo detalėmis	m	126	6,850	863,08
155	N21-	110mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	0,15	736,316	110,45
156	R1	PVC vamzdis Ø110mm	m	15	2,043	30,64
157	N21-143	Iki 50mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	7,8	140,428	1095,34
158	R1	PVC vamzdis Ø63mm	m	30	1,358	40,74
159	R1	PVC vamzdis Ø50mm	m	100	0,841	84,12
160	R1	PVC vamzdis Ø40mm	m	200	0,865	173,05
161	R1	PVC vamzdis Ø32mm	m	450	0,697	313,65
162	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	12,2	87,768	1070,77
163	R1	PVC vamzdis Ø25mm	m	350	0,577	201,89
164	R1	PVC vamzdis Ø20mm	m	870	0,361	313,65
165	N51-162	Sujungimo dėžutės iki 12 gnybtų montavimas	vnt	145	6,500	942,50
166	R1	Gnybtynas su dėžute el. įrenginių pajungimui ir kabelio užbaigimui	vnt	145	6,009	871,25
167	R1	Nedegios medžiagos angų sandarinimui	kompl.	1	540,776	540,78
168	R1	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	1125,000	1125,00
Iš viso už skyrių Montažiniai gaminiai						14172,47
Skyrius Žaibosaugos, įžeminimo įrenginio gaminiai ir						
169	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m ilgio	kompl.	3	37,098	111,29
170	R1	Įžeminimo strypas 20mm L=1,5m	vnt	12	12,017	144,21
171	R1	Kryžminė jungtis	vnt	10	4,206	42,06
172	N21-260	Horizontalių įžeminimo laidininkų iš juostinio plieno 160 mm2 skerspjūvio paklojimas tranšėjoje	100m	1	467,978	467,98
173	R1	Cinkuota plieninė juosta 40x4mm	m	100	2,524	252,36
174	N21-262	Įžeminimo laidininkų iš juostinio plieno montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skyles	100m	0,8	765,607	612,49
175	R1	Cinkuota plieninė juosta 30x4mm	m	80	1,923	153,82
176	N21-264	Įžeminimo laidininkų iš apvalaus plieno montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skyles	100m	1,3	597,985	777,38
177	R1	Al viela d8mm	m	130	1,442	187,47

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
178	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	0,4	122,875	49,15
179	R1	Vamzdis Ø25mm	m	40	1,803	72,10
180	R1	Laikiklis vielai sieninis	vnt	28	1,202	33,65
181	R1	Laikiklis vielai stoginis	vnt	70	1,983	138,80
182	N21-259-5	Ižeminimo revizijos dėžių įrengimas	vnt	3	12,463	37,39
183	R1	Revizinė dėžė	vnt	3	7,931	23,79
184	CALC1-1	Žaibo priėmiklio montavimas	kompl.	1	225,000	225,00
185	R1	Žaibolaidis ΔT=30μs	vnt	1	321,113	321,11
186	R1	Stiebas 5m	vnt	1	54,078	54,08
187	R1	Stiebo laikiklis	vnt	1	222,319	222,32
188	R1	Žaibo iškrovų mechaninis skaitiklis	vnt	1	218,113	218,11
189	R1	Jungtis su stiebu	vnt	2	3,004	6,01
190	R1	Potencialų išlyginimo šyna	vnt	1	27,039	27,04
191	R1	Ižeminimo gnybtynas 8 jungčių 2,5mm ² ir 1 jungtis 6mm ² montuojamas prie sienos arba lovio	vnt	19	5,408	102,75
192	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	9,6	78,821	756,68
193	R1	Laidas Cu-1x6mm ² Cca	m	310	1,190	368,81
194	R1	Laidas Cu-1x2,5mm ² Cca	m	650	0,385	249,96
195	N21-575	Metalinių konstrukcijų prijungimas prie žaibolaidžio kontūro (1 jungtis)	vnt	10	3,919	39,19
Iš viso už skyrių Žaibosaugos, įžeminimo įrenginio gaminiai ir Skyrius Kiti įrenginiai						5694,99
196	N50-346	8 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt	2	55,933	111,87
197	R1	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis 3kVA 2,7kW, 230V su by-pass perjungimu	kompl.	1	3178,563	3178,56
198	R1	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis 2kVA 1,8kW, 230V su by-pass perjungimu	kompl.	1	2628,173	2628,17
Iš viso už skyrių Kiti įrenginiai Skyrius Papildomi darbai						5918,60
199	CALC1-1	Esamų paskirstymo skydų demontavimas	kompl.	10	44,856	448,56
200	CALC1-1	Esamų paviršinių šviestuvų demontavimas	vnt	183	7,476	1368,10
201	CALC1-1	Esamų jungiklių demontavimas	vnt	42	1,495	62,80
202	CALC1-1	Esamų kištukinių lizdų demontavimas	vnt	128	1,495	191,38
203	CALC1-1	Esamos paviršinės elektros instaliacijos demontavimas	m	2550	0,150	381,27
204	CALC1-1	Ižeminimo varžos matavimas	kompl.	2	29,904	59,81
205	CALC1-1	Kabelių izoliacijos varžos matavimas	kompl.	1	224,279	224,28
206	CALC1-1	Pereinamų taškų (kontaktų) varžos matavimas	kompl.	1	224,279	224,28
207	CALC1-1	RGB apšvietimo valdiklio programavimas	kompl.	1	1495,220	1495,22
Iš viso už skyrių Papildomi darbai Skyrius Lauko elektros tinklai						4455,70
208	R1	1kV kabelis Al-4x185 su XLPE izoliacija ir PVC apvalkalu	m	720	15,022	10815,52
209	R1	Kabelio Al-4x185 galinė mova su antgaliais	kompl.	16	49,271	788,33
210	R1	HDPEØ110 vamzdis skirtas kloti atviru būdu	m	720	2,043	1470,91

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
211	R1	Signalinė juosta	m	720	0,168	121,13
Iš viso už skyrių Lauko elektros tinklai						13195,90
Skyrius Lauko elektros tinklų statybos montavimo darbai						
212	CALC1-1	Tranšėjos iškasimas/užpylimas 1-2 kab. mechanizuotai iki 1 m gylio	m	90	5,720	514,80
213	CALC1-1	Tranšėjos iškasimas/užpylimas sekančiam mechanizuotai iki 1 m gylio	vnt	540	4,680	2527,20
214	N21P-0118	Kabelių daugiau 1,0 iki 3,0kg įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose	100m	7,2	332,230	2392,05
215	N21P-0116	Kabelių apsaugos daugiau 75mm plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose	100m	7,2	188,484	1357,08
216	N21P-0112	Kabelių, paklotų tranšėjose, pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu	m3	20	34,520	690,41
217	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	1000 m	7,2	106,118	764,05
218	N21-603	Iki 1000 V įtampos didesnio kaip 120 mm ² skerspjūvio kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt	16	32,996	527,93
Iš viso už skyrių Lauko elektros tinklų statybos montavimo darbai						8773,53
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						252072,37
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						252072,37
PVM						52935,20
Bendra vertė su PVM						305007,57



Lokalinė sąmata Nr. S009

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Elektroniniai ryšiai 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **68064,22 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Medžiagos						
1	R1	Belaidė WiFi prieigos (taškas) stotelė su programine įranga	vnt	13	991,740	12892,62
2	R1	Ekranuotas komutacinis kabelis RJ45-RJ45	vnt	262	4,501	1179,37
3	R1	Kištukinis lizdas potinkinis viengubas RJ45 lizdui	vnt	9	9,003	81,03
4	R1	Kištukinis lizdas potinkinis dvigubas 2xRJ45 lizdui	vnt	118	18,000	2124,00
5	R1	Kištukinis lizdas 2xRJ45 virštinkinis, montuojamas į grindinę dėžutę	vnt	2	20,000	40,00
Iš viso už skyrių Medžiagos						16317,02
Skyrius Kabeliai ir kitos instaliacinės medžiagos						
6	R1	Metalinis kabelinis kanalas cinkuoto plieno, komplektuojama su to paties gamintojo tvirtinimo elementais, kampais ir nuolydžiais 100/200/300mm	m	150	15,005	2250,71
7	R1	Kabelis S/FTP, F/FTP 6A Cca behalogeninis	m	12740	0,870	11087,31
8	R1	Behalogeniniai vamzdžiai įv. diametrų	m	3200	0,480	1536,49
9	R1	Kabelių tvirtinimo detalės ir papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	1194,890	1194,89
10	R1	Skylių sandarinimo medžiaga-medžiagos gaisro sklidimo ribojimui	kompl	1	460,000	460,00
Iš viso už skyrių Kabeliai ir kitos instaliacinės medžiagos						16529,40
Skyrius Montavimo darbai						
11	CALC1-1	Belaidės WiFi prieigos (taško) stotelės su programine įranga montavimas	vnt	13	25,000	325,00
12	CALC1-1	Komutacinio kabelio RJ45-RJ45 komutavimas	vnt	262	1,000	262,00
13	CALC1-1	Kištukinio lizdo potinkinio viengubo RJ45 montavimas	vnt	9	10,000	90,00
14	CALC1-1	Kištukinis lizdo potinkinio dvigubas 2xRJ45 montavimas	vnt	118	20,000	2360,00
15	CALC1-1	Kištukinis lizdo 2xRJ45 virštinkinio, montuojamas į grindinę dėžutę montavimas	vnt	2	20,000	40,00
16	CALC1-1	Metalinio kabelinio kanalo (lovio) tvirtinimas	m	150	8,000	1200,00
17	CALC1-1	Kabelis 6A Cca montavimas	m	12740	1,200	15288,00
18	CALC1-1	Behalogeninių vamzdžių montavimas	m	3200	0,800	2560,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
19	CALC1-1	Kabelių tvirtinimo detalių ir papildomų instaliacinių medžiagių montavimas	kompl	1	200,000	200,00
20	CALC1-1	Skylių sandarinimo medžiaga-medžiagos gaisro sklaidimo ribojimui	kg	3	160,000	480,00
21	CALC1-1	Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	kompl	1	600,000	600,00
Iš viso už skyrių Montavimo darbai						23405,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						56251,42
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						56251,42
PVM						11812,80
Bendra vertė su PVM						68064,22



Lokalinė sąmata Nr. S010

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Apsauginė signalizacija 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **112661,1 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Apsauginė signalizacija						
1	R1	Apsauginės signalizacijos pultas (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais)	kompl	1	1008,700	1008,70
2	R1	Spindulių išplėtimo modulis (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais)	kompl	4	338,800	1355,20
3	R1	Nuotolinio apsaugos valdymo pultelis	vnt	2	178,200	356,40
4	R1	Judesio jutiklis	vnt	38	123,200	4681,60
5	R1	Stiklo dūžio jutiklis	vnt	15	133,100	1996,50
6	R1	Vidinė sirena su blykste	vnt	1	39,600	39,60
7	R1	Lauko sirena su blykste	vnt	1	149,600	149,60
8	R1	Dėžė	kompl	5	45,000	225,00
Iš viso už skyrių Apsauginė signalizacija						9812,60
Skyrius Apsauginės signalizacijos montavimo						
9	CALC1-1	Apsauginės signalizacijos pulto (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais) montavimas	kompl.	1	239,942	239,94
10	CALC1-1	Spindulių išplėtimo modulio (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais) montavimas	kompl	4	119,971	479,88
11	CALC1-1	Nuotolinio apsaugos valdymo pultelio montavimas	vnt	2	14,996	29,99
12	CALC1-1	Judesio jutiklio montavimas	vnt	38	14,996	569,86
13	CALC1-1	Stiklo dūžio jutiklio montavimas	vnt	15	14,996	224,95
14	CALC1-1	Vidinės sirenos su blykste montavimas	vnt	1	9,998	10,00
15	CALC1-1	Lauko sirenos su blykste montavimas	vnt	1	19,995	20,00
16	CALC1-1	Dėžės montavimas	kompl.	5	24,994	124,97
17	CALC1-1	Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	kompl.	1	599,854	599,85
Iš viso už skyrių Apsauginės signalizacijos montavimo						2299,44
Skyrius Įeigos kontrolė						
18	R1	IP durų kontroleris (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais ir rieliniu n.a. kontaktu gaisro signalui)	kompl	1	985,000	985,00
19	R1	2-jų skaitytuvų sąsaja (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais ir rieliniu n.a. kontaktu gaisro signalui)	kompl	15	360,000	5400,00
20	R1	2-jų skaitytuvų sąsaja (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais ir rieliniu n.a. kontaktu gaisro signalui) liftui	kompl	3	360,000	1080,00
21	R1	Kortelių skaitytuvas	vnt	38	470,000	17860,00
22	R1	Programinė įranga	vnt	1	2599,999	2600,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
23	R1	Elektromechaninė spyna (montuoja durų montuotojai)	vnt	11	34,000	374,00
24	R1	Sklendė	vnt	27	85,000	2295,00
25	R1	Magnetinis kontaktas	vnt	57	4,000	228,00
26	R1	Atstuminė kortelė	vnt	50	5,000	250,00
Iš viso už skyrių Įeigos kontrolė						31071,99
Skyrius Įeigos kontrolės montavimo darbai						
27	CALC1-1	IP durų kontrolerio (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais ir rieliniu n.a. kontaktu gaisro signalui) montavimas	kompl	1	79,981	79,98
28	CALC1-1	2-jų skaitytuvų sąsaja (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais ir rieliniu n.a. kontaktu gaisro signalui) montavimas	kompl	15	59,985	899,78
29	CALC1-1	2-jų skaitytuvų sąsaja (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais ir rieliniu n.a. kontaktu gaisro signalui) liftui montavimas	kompl	3	59,985	179,96
30	CALC1-1	Kortelių skaitytuvo montavimas	kompl	38	19,995	759,82
31	CALC1-1	Programinės įrangos instaliavimas	kompl	1	399,903	399,90
32	CALC1-1	Elektromechaninės spynos (montuoja durų montuotojai) montavimas	kompl	11	14,996	164,96
33	CALC1-1	Sklendės montavimas	kompl	27	39,990	1079,74
34	CALC1-1	Magnetinio kontakto montavimas	vnt	57	14,996	854,79
35	CALC1-1	Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	kompl	1	399,903	399,90
Iš viso už skyrių Įeigos kontrolės montavimo darbai						4818,83
Skyrius Kabeliai (apsauginė signalizacija-įeigos kontrolė)						
36	R1	Kabelis 6x0,22 Cca s1,d1,a1 degumo klasė	m	940	0,320	300,80
37	R1	Kabelis 2x0,22 Cca s1,d1,a1 degumo klasė	m	720	0,260	187,20
38	R1	Kabelis 2x1,0 Cca s1,d1,a1 degumo klasė	m	720	0,560	403,20
39	R1	Kabelis FTP 4x2x0,5 Cca s1,d1,a1 degumo klasė	m	945	0,450	425,25
40	R1	Behalogeniniai vamzdžiai	m	1100	0,450	495,00
41	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	200,000	200,00
42	R1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinys (medžiagos gaisro sklaidimo ribojimui)	kompl	1	120,000	120,00
Iš viso už skyrių Kabeliai (apsauginė signalizacija-įeigos kontrolė)						2131,45
Skyrius Kabelių (apsauginė signalizacija-įeigos kontrolė) montavimo						
43	CALC1-1	Apsauginės signalizacijos kabelio montavimas	m	2380	1,300	3093,25
44	CALC1-1	Kabelio FTP montavimas	m	945	1,300	1228,20
45	CALC1-1	Behalogeninių vamzdžių montavimas	m	1100	0,800	879,79
46	CALC1-1	Papildomų instaliacinių medžiagų montavimas	kompl	1	59,985	59,99

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
47	CALC1-1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinio (medžiagos gaisro sklidimo ribojimui) montavimas	kompl	1	59,985	59,99
Iš viso už skyrių Kabelių (apsauginė signalizacija-jeigos kontrolė)						5321,21
Skyrius Vaizdo stebėjimo sistema						
48	R1	IP vaizdo kamera perimetro stebėjimui komplekte su tvirtinimo komponentais	vnt	14	1099,000	15386,00
49	R1	IP vaizdo kamera vidaus patalpose bendram vaizdui komplekte su tvirtinimo komponentais (lauko)	vnt	8	1099,000	8792,00
50	R1	Apsauga nuo viršįtampių	vnt	16	48,000	768,00
51	R1	Programinė įranga	vnt	1	2694,999	2695,00
52	R1	Vaizdo srautų įrašymo įrenginys	vnt	1	2694,999	2695,00
53	R1	Tinklo komutatorius	vnt	1	330,000	330,00
Iš viso už skyrių Vaizdo stebėjimo sistema						30665,99
Skyrius Vaizdo stebėjimo sistemos montavimo darbai						
54	CALC1-1	IP vaizdo kameros perimetro stebėjimui (lauko) komplekte su tvirtinimo komponentais montavimas	vnt	14	44,989	629,85
55	CALC1-1	IP vaizdo kameros vidaus patalpose bendram vaizdui komplekte su tvirtinimo komponentais montavimas	vnt	8	44,989	359,91
56	CALC1-1	Apsaugos nuo viršįtampių montavimas	vnt	16	14,996	239,94
57	CALC1-1	Programinė įrangos instaliavimas	vnt	1	239,942	239,94
58	CALC1-1	Vaizdo srautų įrašymo įrenginio montavimas	vnt	1	159,961	159,96
59	CALC1-1	Tinklo komutatoriaus montavimas	vnt	1	504,877	504,88
60	CALC1-1	Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	kompl	1	649,842	649,84
Iš viso už skyrių Vaizdo stebėjimo sistemos montavimo darbai						2784,32
Skyrius Kabeliai (vaizdo stebėjimo sistema)						
61	R1	FTP kabelis 6 cat. Cca s1,d1,a1	m	1170	0,450	526,50
62	R1	Behalogeninis vamzdis su tvirtinimo elementais d20	m	350	0,450	157,50
63	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	160,000	160,00
64	R1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinys (medžiagos gaisro sklidimo ribojimui)	kompl	1	60,000	60,00
Iš viso už skyrių Kabeliai (vaizdo stebėjimo sistema)						904,00
Skyrius Kabelių (vaizdo stebėjimo sistemai) montavimo darbai						
65	CALC1-1	FTP kabelio 6 cat. montavimas	m	1170	1,300	1520,63
66	CALC1-1	Behalogeninio vamzdžio su tvirtinimo elementais montavimas	m	350	0,800	279,93
67	CALC1-1	Papildomų instaliacinių medžiagų montavimas	kompl	1	119,971	119,97
68	CALC1-1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinio (medžiagos gaisro sklidimo ribojimui) montavimas	kompl	1	59,990	59,99
Iš viso už skyrių Kabelių (vaizdo stebėjimo sistemai) montavimo						1980,52
Skyrius Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistema						
69	R1	Vienos zonos valdiklis	vnt	4	40,000	160,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
70	R1	Lubinis iškvietimo mygtukas su virvute	vnt	4	40,000	160,00
71	R1	Indikacinė lemputė virš durų	vnt	4	40,000	160,00
72	R1	Atstatymo mygtukas	vnt	4	40,000	160,00
73	R1	Lipdukas	vnt	4	1,000	4,00
74	R1	Kabelis 3x1,5 Eca s1,d1,a1 degumo klasė	m	4	1,150	4,60
75	CALC1-1	Visi darbai, kurie reikalingi instaliuoti, markiruoti ir testuoti šiame projekte numatytas sistemas pagal instaliuojamų medžiagų gamintojų reikalavimus, šio projekto reikalavimus. Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	kompl	4	167,350	669,40
Iš viso už skyrių Neįgalųjų pagalbos iškvietimo sistema						1318,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						93108,35
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						93108,35
PVM						19552,75
Bendra vertė su PVM						112661,10



Lokalinė sąmata Nr. S011

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistema 1 etapas

Iš viso: **40091,28 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Medžiagos						
1	R1	Priešgaisrinis analoginis pultas, 2 kilpos (plečiama iki 4 kilpų), komplekte su maitinimo šaltiniu	kompl	1	1160,502	1160,50
2	R1	Universalios 2 kilpų išplėtimo plokštė	vnt	1	518,101	518,10
3	R1	Padidintos kilpos srovės aktyviklis	vnt	1	276,100	276,10
4	R1	Akumuliatorius 12V/18AH	vnt	2	37,200	74,40
5	R1	Adresuojamas optinis dūmų detektorius	vnt	108	46,200	4989,61
6	R1	Adresuojamas temperatūros detektorius	vnt	27	46,200	1247,40
7	R1	Detektorių montavimo bazė	vnt	120	5,500	660,00
8	R1	Detektoriaus montavimo bazė su izoliatoriumi	vnt	15	19,250	288,75
9	R1	Nuotolinis optinis pavojaus indikatorius	vnt	38	2,680	101,84
10	R1	Adresinis rankinis mygtukas	vnt	15	58,300	874,50
11	R1	Vidinė adresuojama sirena su blygste (WC ŽN)	vnt	8	173,800	1390,40
12	R1	Vidinė adresuojama sirena	vnt	12	117,700	1412,40
13	R1	Adresuojama lauko sirena su blygste	vnt	1	179,280	179,28
14	R1	4 įėjimų / 4 išėjimų modulis su korpusu	vnt	16	129,800	2076,80
Iš viso už skyrių Medžiagos						15250,09
Skyrius Kabeliai ir kitos instaliacinės medžiagos						
15	R1	Gaisrinis kabelis	m	3200	1,120	3584,00
16	R1	UTP 6kat. 4x2x0.5	m	60	0,420	25,20
17	R1	Behalogenis vamzdis jv. Diametrų	m	1200	0,430	516,00
18	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos ir tvirtinimo detalės E60	kompl	1	280,000	280,00
19	R1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinys-medžiagos gaisro sklaidimo ribojimui	kompl	1	120,000	120,00
Iš viso už skyrių Kabeliai ir kitos instaliacinės medžiagos						4525,20
Skyrius Gaisrinės signalizacijos montavimo darbai						
20	CALC1-1	Priešgaisrinio analoginio pulto, 2 kilpų (plečiama iki 4 kilpų), komplekte su maitinimo šaltiniu montavimas	kompl.	1	420,000	420,00
21	CALC1-1	Universalios 2 kilpų išplėtimo plokštės montavimas	vnt	1	40,000	40,00
22	CALC1-1	Padidintos kilpos srovės aktyviklio montavimas	vnt	1	40,000	40,00
23	CALC1-1	Akumuliatoriaus 12V/18Ah montavimas	vnt	2	5,000	10,00
24	CALC1-1	Adresuojamo optinio dūmų detektoriaus montavimas	vnt	108	12,000	1296,00
25	CALC1-1	Adresuojamo temperatūros detektoriaus montavimas	vnt	27	12,000	324,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
26	CALC1-1	Detektorių montavimo bazės montavimas	vnt	120	5,000	600,00
27	CALC1-1	Detektorių montavimo bazės su izoliatoriumi montavimas	vnt	15	10,000	150,00
28	CALC1-1	Nuotolinio optinio pavojaus indikatoriaus montavimas	vnt	38	10,000	380,00
29	CALC1-1	Adresuojamo rankinio mygtuko montavimas	vnt	13	15,000	195,00
30	CALC1-1	Vidinės adresuojamos sirenos su blygste (WC ŽN) montavimas	vnt	8	15,000	120,00
31	CALC1-1	Vidinės adresuojamos sirenos montavimas	vnt	12	15,000	180,00
32	CALC1-1	Adresuojamos lauko sirenos su blygste montavimas	vnt	1	25,000	25,00
33	CALC1-1	4 įėjimų / 4 išėjimų modulio su korpusu montavimas	vnt	16	40,000	640,00
34	CALC1-1	Gaisrinio kabelio montavimas	vnt	3200	1,500	4800,00
35	CALC1-1	UTP 6kat. Kabelio montavimas	vnt	60	1,300	78,00
36	CALC1-1	Behalogenio vamzdžio montavimas	vnt	1200	1,500	1800,00
37	CALC1-1	Papildomų instaliacinių medžiagų ir tvirtinimo detalių montavimas	vnt	1	400,000	400,00
38	CALC1-1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinys-medžiagos gaisro sklaidimo ribojimui montavimas	vnt	1	260,000	260,00
39	CALC1-1	Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	vnt	1	1600,000	1600,00
Iš viso už skyrių Gaisrinės signalizacijos montavimo darbai						13358,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						33133,29
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						33133,29
PVM						6957,99
Bendra vertė su PVM						40091,28



Lokalinė sąmata Nr. S012

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Procesų valdymo ir automatizacijos 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. Kainomis

Iš viso: **73680,09 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 1. Automatizavimo priemonės ir prietaisai vėdinimui						
1	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50kg	kompl.	1	4485,574	4485,57
2	R1	Programuojamas valdiklis su Web serveriu 2AI, 1AO, 3DI, 3DO	vnt	1	8546,554	8546,55
3	R1	PC su visa periferine ir programine įranga Windows, Internet Explorer programa	vnt	1	825,185	825,18
Iš viso už skyrių 1. Automatizavimo priemonės ir prietaisai vėdinimui						13857,31
Skyrius 2. Automatizavimo priemonės ir prietaisai vent. sistemoms						
4	CALC1-1	Periferinės įrangos montavimas	vnt	31	20,000	620,00
5	R1	Periferinė įranga (davikliai, pavaros ir t.t.)	vnt	12	230,000	2760,00
6	R1	Keitiklis prijungimui prie BMS per Modbus	vnt	12	650,000	7800,00
7	R1	Slėgio daviklis	vnt	7	45,000	315,00
Iš viso už skyrių 2. Automatizavimo priemonės ir prietaisai vent.						11495,00
Skyrius 3. Automatizavimo priemonės ir prietaisai oro šalinimo						
9	R1	Saugumo jungiklis	vnt	1	41,259	41,26
10	CALC1-1	Temperatūros jutiklio montavimas	vnt	1	20,000	20,00
11	R1	Patalpos temperatūros daviklis	vnt	1	75,000	75,00
Iš viso už skyrių 3. Automatizavimo priemonės ir prietaisai oro						136,26
Skyrius 4. Automatizavimo priemonės ir prietaisai kolektorinėms						
12	CALC1-1	Valdymo pultelio montavimas	vnt	1	20,000	20,00
13	R1	Valdymo pultelis	vnt	1	255,000	255,00
14	CALC1-1	Patalpos termostato montavimas	vnt	28	20,000	560,00
15	R1	Patalpos oro termostatas	vnt	28	35,000	980,00
16	R1	Vožtuvo pavara	vnt	82	25,000	2050,00
17	R1	Termostatų valdiklis + Programa valdikliui	vnt	15	1,180	17,70
Iš viso už skyrių 4. Automatizavimo priemonės ir prietaisai						3882,70
Skyrius 5. Automatizavimo priemonės ir prietaisai šilumos punktui						
18	R1	Programuojamas valdiklis-procesorius 15UI / 4AO / 9DI / 5DO	vnt	1	750,000	750,00
19	R1	Programa valdikliui	vnt	1	150,000	150,00
20	CALC1-1	Temperatūros jutiklio montavimas	vnt	1	20,000	20,00
21	R1	Lauko oro temperatūros daviklis	vnt	1	65,000	65,00
22	R1	Vandens temperatūros jutiklis (PT100)	vnt	13	45,000	585,00
23	R1	Greitaeigis temperatūros jutiklis (PT100)	vnt	1	75,000	75,00
24	R1	Vožtuvo pavara (valdymas 0-10V, maitinimas ~24V, derinti su vožtuvu)	vnt	1	180,000	180,00
25	R1	Slėgio relė	vnt	1	65,000	65,00
Iš viso už skyrių 5. Automatizavimo priemonės ir prietaisai šilumos						1890,00
Skyrius 6. Automatizavimo priemonės ir prietaisai skaitliukams						
26	R1	Skaitiklių centralė	vnt	1	175,000	175,00
Iš viso už skyrių 6. Automatizavimo priemonės ir prietaisai						175,00
Skyrius 7. Automatizavimo priemonės ir prietaisai gesinimo sistemai						
27	R1	Srauto relė	vnt	1	135,000	135,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Iš viso už skyrių 7. Automatizavimo priemonės ir prietaisai gesinimo						135,00
Skyrius 8. Automatikos skydai						
28	R1	Valdymo automatikos skydas VAS-ŠP	vnt	1	750,000	750,00
29	N51-116	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 50kg	vnt	1	79,783	79,78
30	R1	Valdymo automatikos skydas VAS-PV	vnt	1	2357,670	2357,67
Iš viso už skyrių 8. Automatikos skydai						3187,45
Skyrius 9. Montavimo medžiagos, kabeliai						
Ventsistemoms, oro šalinimo sistemoms:						
31	CALC1-1	Sujungimo dėžučių montavimas	vnt	60	7,480	448,80
32	R1	Sujungimų dėžutė	vnt	60	0,590	35,40
33	N21-536	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	2,7	586,100	1582,47
34	R1	Kabelių montavimo kanalas (50x50)	m	150	4,490	673,50
35	R1	Kabelių montavimo kanalas (100x40)	m	120	7,720	926,40
36	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	6,9	122,870	847,80
37	R1	PVC šarvas (20 mm)	m	400	0,350	140,00
38	R1	PVC šarvas (10 mm)	m	140	0,290	40,60
39	R1	PVC vamzdis D20	m	150	0,350	52,50
40	CALC1-1	Metalinių konstrukcijų montavimas	kg	15	10,470	157,05
41	R1	Metalinės konstrukcijos	kg.	15	8,840	132,60
42	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	17,2	156,100	2684,92
43	R1	FTP kabelis (4x2x0,8 mm2) Dca s2,d2,a2	m	480	0,460	220,80
44	R1	Kabelis Cu 3x0.75 Cca s2,d2,a2	m	410	0,590	241,90
45	R1	Kabelis Cu 2x0.75 Cca s2,d2,a2	m	620	0,450	279,00
46	R1	Kabelis Cu 3x0.75ekr. Cca s2,d2,a2	m	210	0,800	168,00
47	N21-268	Iki 4 mm2 skerspjuvio vienvielų laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų padarant kontaktinius žiedus	100 vnt	4	104,490	417,96
48	R1	Papildomos medžiagos	kompl.	1	294,710	294,71
Iš viso už poskyrį Ventsistemoms, oro šalinimo sistemoms:						9344,41
Skaitliukams:						
49	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	0,5	122,880	61,44
50	R1	Gofra d20	m	50	0,350	17,50
51	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,7	156,100	109,27
52	R1	Kabelis Cu 2x1.5 mm2 Cca s2,d2,a2	m	20	0,720	14,40
53	R1	FTP kabelis (4x2x0,8 mm2) Dca s2,d2,a2	m	50	0,460	23,00
54	N21-268	Iki 4 mm2 skerspjuvio vienvielų laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų padarant kontaktinius žiedus	100 vnt	0,5	104,500	52,25
Iš viso už poskyrį Skaitliukams:						277,86
Kompresorinei:						
55	CALC1-1	Sujungimo dėžučių montavimas	vnt	5	7,476	37,38
56	R1	Sujungimų dėžutė	vnt	5	0,589	2,95
57	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	1,25	122,875	153,59
58	R1	PVC vamzdis d25	m	125	0,413	51,57

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
59	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	2,1	156,098	327,81
60	R1	Kabelis Cu 2x0.75 Cca s2,d2,a2	m	30	0,448	13,44
61	R1	Kabelis Cu 2x0.75 ekr. Cca s2,d2,a2	m	30	0,766	22,99
62	R1	Kabelis Cu 3x0.75 Cca s2,d2,a2	m	60	0,589	35,37
63	R1	Kabelis Cu 3x0.75 ekr. Cca s2,d2,a2	m	30	0,802	24,05
64	R1	Kabelis Cu 6x0.75 Cca s2,d2,a2	m	30	1,297	38,90
65	R1	Kabelis Cu 5x1,5 Cca s2,d2,a2	m	30	1,509	45,27
66	R1	Papildomos medžiagos	kompl.	1	58,942	58,94
Iš viso už poskyrį Kompresorinei:						812,25
Gesinimui:						
67	CALC1-1	Sujungimo dėžučių montavimas	vnt	1	7,476	7,48
68	R1	Sujungimų dėžutė	vnt	1	0,589	0,59
69	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	0,2	122,875	24,57
70	R1	PVC gofra d20	m	20	0,354	7,07
71	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,25	156,098	39,02
72	R1	Kabelis Cu 2x0.8 mm2 nedegus E90	m	25	0,530	13,26
73	R1	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	11,788	11,79
Iš viso už poskyrį Gesinimui:						103,79
Šilumos punktui:						
74	CALC1-1	Sujungimo dėžučių montavimas	vnt	20	7,476	149,52
75	R1	Sujungimų dėžutė	vnt	20	0,589	11,79
76	N21-536	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	1	586,101	586,10
77	R1	Kabelių montavimo kanalas (50x50)	m	50	4,491	224,57
78	R1	Kabelių montavimo kanalas (100x40)	m	50	7,721	386,07
79	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	0,2	122,875	24,57
80	R1	PVC vamzdis d25	m	50	0,413	20,63
81	CALC1-1	Metalinų konstrukcijų montavimas	kg	10	10,466	104,66
82	R1	Metalinės konstrukcijos	kg.	10	8,841	88,41
83	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	8,55	156,098	1334,64
84	R1	Kabelis Cu 2x0.75 mm2 ekranuotas Cca s2,d2,a2	m	350	0,766	268,18
85	R1	Vytos poros kabelis Cu 1x2x0,8 Cca s2,d2,a2	m	80	0,530	42,44
86	R1	Kabelis Cu 4x0.75 mm2 Cca s2,d2,a2	m	200	0,754	150,89
87	R1	Kabelis Cu 2x0.75 mm2 Cca s2,d2,a2	m	100	0,448	44,80
88	R1	Kabelis Cu 3x1.5 mm2 Cca s2,d2,a2	m	125	0,955	119,36
89	N21-268	Iki 4 mm2 skerspjūvio vienviečių laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų padarant kontaktinius žiedus	vnt	1	104,487	104,49
90	R1	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	153,249	153,25
Iš viso už poskyrį Šilumos punktui:						3814,37
Bendros medžiagos:						
91	CALC1-1	Sujungimo dėžučių montavimas	vnt	10	7,476	74,76
92	R1	Sujungimų dėžutė	vnt	10	0,589	5,89
93	N21-536	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	1,8	586,101	1054,98

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
94	R1	Kabelių montavimo kanalas (50x50)	vnt	90	4,491	404,22
95	R1	Kabelių montavimo kanalas (100x40)	vnt	90	7,721	694,92
96	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	4,5	122,875	552,94
97	R1	PVC šarvas (20 mm)	vnt	200	0,354	70,73
98	R1	PVC šarvas (10 mm)	vnt	250	0,295	73,68
99	CALC1-1	Metalinių konstrukcijų montavimas	kg	15	10,466	157,00
100	R1	Metalinės konstrukcijos	kg.	15	8,841	132,62
101	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	38	156,098	5931,72
102	R1	Kabelis Cu 2x1.5 Cca s2,d2,a2	m	100	0,719	71,91
103	R1	Kabelis Cu 3x0.75 Cca s2,d2,a2	vnt	1000	0,589	589,42
104	R1	FTP kabelis (4x2x0,5 mm2) Dca s2,d2,a2	vnt	2700	0,460	1241,31
105	N21-268	Iki 4 mm2 skerspjuvio vienvielė laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų padarant kontaktinius žiedus	vnt	3	104,487	313,46
106	R1	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	411,680	411,68
Iš viso už poskyrį Bendros medžiagos:						11781,24
Iš viso už skyrių 9. Montavimo medžiagos, kabeliai						26133,91
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						60892,64
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						60892,64
PVM						12787,45
Bendra vertė su PVM						73680,09



Lokalinė sąmata Nr. S013

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Šilumos gamyba ir tiekimas 1 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **24950,2 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	CALC1-1	Ventilių demontavimas	vnt	3	9,720	29,16
2	CALC1-1	Vamzdžio demontavimas	m	2	9,720	19,44
3	N18-125	Šilumokaicio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	3	44,242	132,72
4	PRN18-125	Pagrindiniai resursai: Movinės jungtys (komplekte), Šilumokaitis (komplekte)	prvnt	3	302,772	908,32
5	N18-132	Tiesioginio veikimo temperatūros reguliatorius su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu ir pavaromis	vnt	3	32,434	97,30
6	PRN18-132	Pagrindiniai resursai: Movinės jungtys (komplekte), Prievamzdis, Tiesioginio veikimo temperatūros reguliatorius (komplekte)	prvnt	3	374,964	1124,89
7	N18-175	Iki 100 l talpos membraninio išsipletimo indo montavimas	vnt	2	20,134	40,27
8	PRN18-172	Pagrindiniai resursai: Išsipletimo bakai	prvnt	2	116,434	232,87
9	N18-116	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	8,513	17,03
10	PRN18-116	Pagrindiniai resursai: Movinė uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	2	40,752	81,50
11	N18-77	Automatinio oro rinktuvu montavimas	vnt	5	72,452	362,26
12	N18-101	Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 50mm, montavimas	vnt	5	57,902	289,51
13	PRN18-101	Pagrindiniai resursai: Flanšai plieniniai	prvnt	5	29,117	145,59
14	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,995	7,00
15	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	17,470	17,47
16	CALC1-1	Temperatūros daviklis	vnt	8	68,339	546,71
17	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	12	6,059	72,70
18	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movinė uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	12	4,656	55,88
19	N18-115	20 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	7	7,040	49,28
20	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movinė uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	7	6,990	48,93

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
21	N18-116	25 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	8	8,513	68,10
22	PRN18-116	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	8	11,647	93,18
23	N18-117	32 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	9,877	19,75
24	PRN18-117	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	2	16,303	32,61
25	N18-118	40 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	5	11,959	59,80
26	PRN18-118	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	5	20,971	104,86
27	N18-119	50 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	5	13,814	69,07
28	PRN18-119	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	5	40,752	203,76
29	N18-137	Vandens skaitiklio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	20,515	20,51
30	PRN18-137	Pagrindiniai resursai: Movines jungtys (komplekte)	prvnt	1	5,823	5,82
31	N18-137	Vandens skaitiklio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	20,515	20,51
32	PRN18-137	Pagrindiniai resursai: Movines jungtys (komplekte)	prvnt	1	52,399	52,40
33	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	4	6,995	27,98
34	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	4	17,470	69,88
35	N18-105	Monometru su trieigių ciaupu montavimas	kompl.	28	22,067	617,87
36	PRN18-105	Pagrindiniai resursai: Manometrai su trieigių kranu	prvnt	28	17,470	489,17
37	N18-106	Termometru su lizdu montavimas	kompl.	20	9,208	184,17
38	PRN18-106	Pagrindiniai resursai: Termometras tiesus arba lenktas	prvnt	20	17,470	349,41
39	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	3	6,995	20,99
40	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	3	23,294	69,88
41	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	2	6,995	13,99
42	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	2	64,046	128,09
43	N18-121	Cirkuliacinio siurblio su movine jungtimi montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu, kai ju skersmuo iki 50 mm	vnt	4	21,802	87,21
44	PRN18-121	Pagrindiniai resursai: Cirkuliacinis siurblys (komplekte), Movines jungtys (komplekte)	prvnt	4	395,924	1583,69
45	N18-135	Šilumos skaitiklio su movine jungtimi montavimas	vnt	1	49,169	49,17

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
46	PRN18-135	Pagrindiniai resursai: Movinės jungtys (komplekte), Prievamzdis, Šilumos skaitiklis (komplekte)	prvnt	1	401,747	401,75
47	N18-135	Šilumos skaitiklio su movine jungtimi montavimas	vnt	1	49,169	49,17
48	PRN18-135	Pagrindiniai resursai: Movinės jungtys (komplekte), Prievamzdis, Šilumos skaitiklis (komplekte)	prvnt	1	47,755	47,75
49	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	16	6,059	96,94
50	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	16	4,656	74,50
51	N18-115	20 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	7,040	14,08
52	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	2	6,990	13,98
53	N18-116	25 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	8,513	8,51
54	PRN18-116	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	1	11,647	11,65
55	N18-119	50 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	4	13,814	55,25
56	PRN18-119	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	4	29,117	116,47
57	N16-61	Moviniu ventiliu, ciaupu, vožtuvu, kuriu D iki 50mm, prijung.	vnt	1	6,995	7,00
58	PRN16-61	Pagrindiniai resursai: Ivairi armatura	prvnt	1	29,117	29,12
59	N18-180	Iki 32 mm skersmens trieigio movinio ventilio arba vožtuvo montavimas, ipjaunant sriegius	vnt	1	11,270	11,27
60	PRN18-179	Pagrindiniai resursai: Ventilis movinis	prvnt	1	372,630	372,63
61	CALC1-1	Valdymo skydas	vnt	1	740,863	740,86
62	N16-1-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 15-25mm (gaminant ruošinius objekte)	m	28	14,713	411,96
63	PRN16-1-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	28	6,955	194,74
64	N16-2-1	Šildymo vamzdynu tiesimas iš pl. vamzdžių, kuriu skersmuo 32-50mm (gaminant ruošinius objekte)	m	220	19,427	4274,03
65	PRN16-2-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	220	10,526	2315,73
66	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cink. vamzdžių, kuriu D 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	11	15,997	175,96
67	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projekta)	prvnt	11	6,955	76,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
68	N26-218	Vamzdynu, kuriu skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,28	259,182	72,57
69	PRN26-218	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	0,28	470,296	131,68
70	N26-219	Vamzdynu, kuriu skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau kaip 57mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	2,2	312,171	686,78
71	PRN26-219	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti folija padengti	prvnt	2,2	470,296	1034,65
72	N26-262	Vamzdynu diam. iki 32 mm izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar poretos gumos kevalais	100m	0,04	176,803	7,07
73	PRN26-262	Pagrindiniai resursai: Kevalai vamzdžiams izoliuoti polietileno arba poretos gumos	prvnt	0,04	117,872	4,71
74	CALC1-1	Vamzdyno kompensatorius	vnt	1	52,443	52,44
75	CALC1-1	Atšakų įsipjovimas	vnt	1	56,692	56,69
76	CALC1-1	cirkuliacini siurblio darbo taško nustatymas	vnt	3	14,772	44,32
77	CALC1-1	Ženklinimas	vnt	100	0,851	85,05
78	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	223,461	223,46
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						20620,00
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						20620,00
PVM						4330,20
Bendra vertė su PVM						24950,20



Lokalinė sąmata Nr. S014

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Architektūra 2 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso:

763464,87 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Įrengimo darbai (STATYTOJO FINANSAVIMAS)						
Grindys ant perdangos GR-2						
1	N11P-0301	Grindų šiltinamųjų (garso) 30mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant smėlį jį paduodant keltuvu	100 m2	12	366,607	4399,28
2	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) 50mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu (EPS T)	100 m2	12	726,416	8717,00
3	N11P-0201-1	Grindų hidroizoliacijos įrengimas klojant plėvelę suklįjuojant	m2	1200	1,678	2013,40
4	N11P-1508	Betoninių grindų armavimas tinklais (S9=1,12)	t	1,6	1600,000	2560,00
5	N11P-1502	Armuotų betoninių 80mm storio grindų įrengimas, vakuumuojant, paduodant betoną siurbliu (S9=1,06)	100 m2	12	2583,006	30996,07
Iš viso už poskyrį Grindys ant perdangos GR-2						48685,75
G/k pertvara GK.1 (EI 45)						
6	F9-12-6	Trisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	1,25	12091,488	15114,36
Iš viso už poskyrį G/k pertvara GK.1 (EI 45)						15114,36
G/k pertvara GK.2						
7	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	14	14436,287	202108,02
Iš viso už poskyrį G/k pertvara GK.2						202108,02
G/k pertvara GK.3						
8	F9-12-7	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su dvigubu metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,15	15536,158	2330,42
Iš viso už poskyrį G/k pertvara GK.3						2330,42
G/k pertvara A.1 (aptaišymas)						
9	F9-12-6	Iš vienos pusės aptaišyta pertvara trisluoksniu gipskartoniu su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,5	11478,617	5739,31
Iš viso už poskyrį G/k pertvara A.1 (aptaišymas)						5739,31
G/k pertvara A.2 (aptaišymas)						
10	F9-12-6	Iš vienos pusės aptaišyta pertvara dvisluoksniu gipskartoniu su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,5	3920,190	1960,10
Iš viso už poskyrį G/k pertvara A.2 (aptaišymas)						1960,10
G/k pertvara A.3 (aptaišymas)						
11	F9-12-6	Iš vienos pusės aptaišyta pertvara dvisluoksniu gipskartoniu su metaliniu karkasu ir 150 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,1	4171,341	417,13

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Iš viso už poskyrį G/k pertvara A.3 (aptaisymas)						417,13
HPL Tualetų pertvaros						
12	N9P-0706	Surenkamų - išardomų pertvarų iš aliuminio profilių montavimas (HPL pertvaros)	m2	72	215,762	15534,88
Iš viso už poskyrį HPL Tualetų pertvaros						15534,88
Vidaus apdaila grindys						
13	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu iki 5mm storio sluoksniu	100 m2	12	1090,715	13088,59
14	N11P-0701	Linoleumo grindų vienos spalvos dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus (Antistatinė vinilinė danga)	m2	210	36,552	7675,84
15	CALC1-1	Grindjuostės iš antistatinės vinilinės dangos	m	197	9,295	1831,11
16	N11-147	Polivinilchloridinių plytelių danga, klijuojant KN-2 klijais, neįrengiant grindjuosčių. (Vinilinė danga) (S9=1,05)	100 m2	11,5	2472,135	28429,56
17	CALC1-1	Grindjuostės vinilinės dangos	m	708	7,779	5507,19
18	N15P-0304	Grindų paviršių aptaisymas akmens plytelėmis 600x600mm, kai siūlių plotis iki 8mm	m2	100	55,000	5500,00
Iš viso už poskyrį Vidaus apdaila grindys						62032,28
Vidaus apdaila sienos						
19	N15P-0509	Vidinių sienų vidaus paviršių labai geras tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniu (S9=1,17)	100m2	11	1600,000	17600,00
20	CALC1-1	Sienų, langų, durų angokraščių glaistymas, gruntavimas, dažymas 2k	m2	3300	25,000	82500,00
21	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas akmens plytelėmis 600x600mm, kai siūlių plotis iki 5mm	m2	96	55,000	5280,00
Iš viso už poskyrį Vidaus apdaila sienos						105380,00
Vidaus apdaila lubos						
22	F15-1-10	amstrong' akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	1200	56,411	67693,50
Iš viso už poskyrį Vidaus apdaila lubos						67693,50
Durys, langai, kita.						
23	N2P-0118	Vitrinų rėmų stiklinimas stiklo paketais plotų daugiau 5,0 m2, tvirtinant elastiniais tarpikliais ir juostelėmis	m2	275,58	299,106	82427,52
24	N2P-0302	Metalinų aklinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose, kai blokai daugiau 2,0 m2	m2	32,56	44,012	1433,04
25	R1	Vidaus metalinės durys TD-01 Kairinės WC 2,2m2/vnt	vnt	2	736,772	1473,54
26	R1	Vidaus metalinės durys TD-02 dešinės WC 2,2m2/vnt	vnt	3	736,772	2210,32
27	R1	Vidaus metalinės durys VD-01 3,52m2/vnt	vnt	2	1090,422	2180,84
28	R1	Vidaus metalinės durys DV-02 3,52m2/vnt	vnt	1	1090,422	1090,42
29	R1	Vidaus metalinės durys GS-01 EW30-C0 2,2m2/vnt	vnt	2	937,174	1874,35
30	R1	Vidaus metalinės durys VD-01 kairinės 2,2m2/vnt	vnt	2	701,407	1402,81
31	R1	Vidaus metalinės durys GS-09 EI260-C3 2,2m2/vnt	vnt	1	937,174	937,17

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
32	F10-4-7	Aliuminio durys (M2 bloko)	m2	8	47,924	383,39
33	R1	Aliuminės durys VD-01 kairinės 4m2/vnt	vnt	2	1530,340	3060,68
Iš viso už poskyrį Durys, langai, kita.						98474,09
Kita (WC ŽN patalpų inventoriųs)						
34	N16P-1014	Vonios kambario tualetinių reikmenų - užlenkiamieji turėklai montavimas	vnt	8	40,000	320,00
35	R1	ŽN porankiai prie klozeto	vnt	4	294,709	1178,83
36	R1	ŽN porankiai prie praustuvo	vnt	4	176,825	707,30
37	N15P-0315	Sienų vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais (800mmx 1400mm 8vnt)	m2	8,96	74,842	670,59
38	CALC1-1	Skysto muilo muilinės	vnt	65	32,231	2095,05
39	CALC1-1	Popieriaus laikikliai	vnt	16	23,331	373,30
40	CALC1-1	Metaliniai drabužių pakabukai	vnt	4	36,947	147,79
Iš viso už poskyrį Kita (WC ŽN patalpų inventoriųs)						5492,86
Iš viso už skyrių Įrengimo darbai (STATYTOJO FINANSAVIMAS)						630962,70
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						630962,70
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						630962,70
PVM						132502,17
Bendra vertė su PVM						763464,87



Lokalinė sąmata Nr. S015

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklai (vidus) 2 etapas

Iš viso: **43499,5 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Buitinis šaltas vandentiekis V1						
1	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynu tiesimas iš polietileniniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	50	16,651	832,54
2	PRN16-114	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plastikiniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	50	6,549	327,45
3	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	125	16,243	2030,37
4	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projekta)	prvnt	125	27,003	3375,36
5	N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	35	20,696	724,36
6	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projekta)	prvnt	35	35,998	1259,92
7	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	2	6,152	12,30
8	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	2	4,739	9,48
9	N18-115	20 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	7,148	7,15
10	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	1	7,097	7,10
11	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	6,152	6,15
12	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	1	4,739	4,74
13	N18-165	Iki 200 l talpos turinio šildytuvo montavimas	vnt	16	80,427	1286,84
14	PRN18-165	Pagrindiniai resursai: Irenginiai katilinėms	prvnt	16	177,533	2840,52
15	CALC1-1	Angų priešgaisrinis sandarinimas	vnt	18	39,873	717,72
16	CALC1-1	Vamzdyno praplovimas dezinfekavimas	m	210	1,101	231,26
17	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	m	210	0,983	206,51
Iš viso už skyrių Buitinis šaltas vandentiekis V1						13879,77
Skyrius Filtruoto šalto vandentiekio sistema V3, T5						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
18	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynu tiesimas iš polietileniniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	9	16,651	149,86
19	PRN16-114	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plastikiniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	9	6,549	58,94
20	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	25	16,243	406,07
21	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projekta)	prvnt	25	27,003	675,07
22	N18-115	20 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	1	7,148	7,15
23	PRN18-115	Pagrindiniai resursai: Movine uždarojoji armatura (komplekte)	prvnt	1	7,097	7,10
24	CALC1-1	Angų priešgaisrinis sandarinimas	vnt	1	39,873	39,87
25	CALC1-1	Vamzdyno praplovimas dezinfekavimas	m	34	1,101	37,44
26	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	m	34	0,983	33,43
Iš viso už skyrių Filtruoto šalto vandentiekio sistema V3, T5						1414,94
Skyrius Karštas cirkuliacinis vandentiekis T3, T4						
27	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynu tiesimas iš polietileniniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	15	16,651	249,76
28	PRN16-114	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plastikiniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	15	6,549	98,23
29	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. nerūd. vamzdžiu, kuriu D 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	25	16,243	406,07
30	PRN16-111-1	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai plieniniai cinkuoti (skersmuo pagal projekta)	prvnt	25	27,003	675,07
31	CALC1-1	Angų priešgaisrinis sandarinimas	vnt	4	39,873	159,49
32	CALC1-1	Vamzdyno praplovimas dezinfekavimas	m	40	1,101	44,05
33	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	m	40	0,983	39,33
Iš viso už skyrių Karštas cirkuliacinis vandentiekis T3, T4						1672,02
Skyrius Sanitariniai prietaisai						
34	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikiniu vamzdžiu	kompl.	23	61,076	1404,76
35	PRN17-8-1	Pagrindiniai resursai: Sifonai ir kt.santech.irenginiai iš metalo ir polim., Praustuvai, Vandens maišytuvai	kompl.	23	124,603	2865,87
36	N17-21-2	Sieniniu unitazu montavimas, kabinimo iranga tvirtinant prie sienos, lengvu konstrukciju sienose ir pertvarose	vnt	6	54,733	328,40
37	PRN17-21-2	Pagrindiniai resursai: Pakabinimo mazgas, Unitazas	vnt	6	229,908	1379,45
38	N17-33-1	Vieno skyriaus plautuves montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikiniu vamzdžiu	kompl.	3	56,339	169,02

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
39	PRN17-33-1	Pagrindiniai resursai: Sifonai ir kt.santech.irenginiai iš metalo ir polim., Kronšteiniai, Plautuve emaliuota ketine 1 skyriaus, Vandens maišytuvai	kompl.	3	218,969	656,91
40	N17-21-2	Sieniniu unitazu montavimas, kabinimo iranga tvirtinant prie sienos, lengvu konstrukciju sienose ir pertvarose	vnt	4	54,733	218,93
41	PRN17-21-2	Pagrindiniai resursai: Pakabinimo mazgas, Unitazas	vnt	4	414,231	1656,92
42	CALC1-1	Porankiai	vnt	4	173,232	692,93
43	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikiniu vamzdžiu	kompl.	4	61,076	244,31
44	PRN17-8-1	Pagrindiniai resursai: Sifonai ir kt.santech.irenginiai iš metalo ir polim., Praustuvas, Vandens maišytuvai	kompl.	4	159,791	639,16
45	N17-18	Ivairiu rūšių ir tipu vandens maišytuvu montavimas	vnt	4	13,747	54,99
46	PRN17-18	Pagrindiniai resursai: Vandens maišytuvai	prvnt	4	88,766	355,07
47	N18-114	Iki 15 mm skersmens movines uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galu	vnt	60	6,152	369,11
48	PRN18-114	Pagrindiniai resursai: Movine uždaroji armatura (komplekte)	prvnt	60	4,739	284,34
49	N16-114-7	Plastikinio vamzdžio pajungimo galiniu alkuniu tvirtinimas	vnt	60	1,921	115,24
50	PRN16-114-7	Pagrindiniai resursai: Alkune pajungimo galine	vnt	60	3,548	212,90
Iš viso už skyrių Sanitariniai prietaisai						11648,29
Skyrius Vidaus buitinės nuotekos (F1)						
51	N16-138	Plast. kanalizac. vamzdžiu, kuriu D 50-100mm, tiesimas	m	90	9,653	868,80
52	PRN16-138	Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm	prvnt	90	11,445	1030,07
53	N16-138	Plast. kanalizac. vamzdžiu, kuriu D 50-100mm, tiesimas	m	141	9,653	1361,12
54	PRN16-138	Pagrindiniai resursai: Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 100mm, Plastmasiniai kanalizacijos vamzdžiai d 50mm	prvnt	141	7,082	998,62
55	CALC1-1	Alsuoklis	vnt	17	63,521	1079,85
56	CALC1-1	Sifonas	vnt	11	61,956	681,52
57	CALC1-1	Pravala d110	vnt	2	61,956	123,91
58	CALC1-1	Revizija su dangteli ir durelėmis	vnt	2	131,819	263,64
59	CALC1-1	Stoginis alsuoklis d110	vnt	2	26,450	52,90
60	CALC1-1	Stoginis alsuoklis d50	vnt	1	20,520	20,52
61	N17-13	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	4	13,929	55,71
62	PRN17-13	Pagrindiniai resursai: Trapas d 50mm	prvnt	4	53,272	213,09
63	CALC1-1	Hidraulinis bandymas	vnt	1	585,245	585,25
Iš viso už skyrių Vidaus buitinės nuotekos (F1)						7334,99
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						35950,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Bendra vertė be PVM						35950,00
PVM						7549,50
Bendra vertė su PVM						43499,50



Lokalinė sąmata Nr. S016

Mokslo paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslo paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Dujotiekis 2 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **28435 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	CALC1-1	Techninių dujų kontrolės skydas – 3-jų jungčių	vnt	1	900,000	900,00
2	CALC1-1	Galinių jungčių slėgio kontrolės panelė 1-os jungties	vnt	7	850,000	5950,00
3	CALC1-1	Galinių jungčių slėgio kontrolės panelė 2-jų jungčių	vnt	10	1000,000	10000,00
4	R1	Nerūdijančio plieno vamzdis d10 (DN10)	m	115	6,601	759,17
5	R1	Nerūdijančio plieno press vamzdis d28 (DN25)	m	40	25,699	1027,94
6	R1	Nerūdijančio plieno presuojamo vamzdyno jungiamosios dalys	kompl.	1	412,592	412,59
7	R1	Nerūdijančio plieno vamzdyno jungiamosios dalys	kompl.	1	304,130	304,13
8	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN10 (Ø10mm)	vnt	29	14,127	409,69
9	CALC1-1	Uždaromasis rutulinis ventilis DN25 (Ø28mm)	vnt	2	24,401	48,80
10	CALC1-1	Tvirtinimo detalės	kompl.	1	402,390	402,39
11	CALC1-1	Techninių dujų vamzdyno montavimas	kompl.	1	2899,999	2900,00
12	CALC1-1	Sistemų išbandymas	kompl.	2	192,643	385,29
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						23500,00
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						23500,00
PVM						4935,00
Bendra vertė su PVM						28435,00



Lokalinė sąmata Nr. S017

Mokslo paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslo paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Žiniaraštis: Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo 2 etapas

Iš viso: **96025,6 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrus OTIS-6						
1	N20-995	Vėdinimo ir oro kond. agregato arba agregato bloku daugiau 0,5 iki 1,0 t masės montavimas. naudojant maž. mech. priemonės	vnt	1	251,120	251,12
2	PRN20-988	Pagrindiniai resursai: Tarpiklis sandarinimui, Oro kondicionavimo agregatai	vnt	1	13270,040	13270,04
3	N20P-0316	Staciakampiu su pertvaromis triukšmo slopintuvu montavimas 3m aukštyje, kai jungties perimetras 1200mm	vnt	3	76,788	230,36
4	PRN20P-0316	Pagrindiniai resursai: Atramos, kronšteina, pakabos, Slopintuvai triukšmo staciakampis su pertvaromis	vnt	3	285,313	855,94
5	N20-507	Ivairiu tipu plieniniu šlampuotu žaliuziu groteliu, kuriu plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	2	18,413	36,83
6	PRN20-507	Pagrindiniai resursai: Judamos arba nejudamos žaliuziu groteles	prvnt	2	106,237	212,47
7	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	26	6,871	178,65
8	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	26	24,602	639,66
9	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	6	6,871	41,23
10	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	6	83,874	503,24
11	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	6	6,871	41,23
12	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	6	100,201	601,21
13	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	29	6,871	199,26
14	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	29	23,577	683,72
15	N20P-0207	Difuzoriu 315mm diametro montavimas	vnt	6	6,871	41,23
16	PRN20P-0207	Pagrindiniai resursai: Difuzoriai	vnt	6	100,201	601,21
17	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	44	15,700	690,78
18	R1	Sklendės	vnt	44	22,363	983,95
19	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	2	15,700	31,40
20	R1	Sklendės	vnt	2	83,874	167,75
21	A27-109	Sklendės montavimas	vnt	8	15,700	125,60
22	R1	Sklendės	vnt	8	176,813	1414,51
23	R1	CO2 jutiklis	vnt	1	100,201	100,20
24	N20-901	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 160 mm	m	75	7,380	553,48

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
25	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	75	13,500	1012,50
26	N20-902	Ortakiai plieniniu sraiginiu vamzdžiu, kai skersmuo iki 315 mm	m	49	11,226	550,07
27	PRN20-901	Pagrindiniai resursai: Plienines pakabos su kronšteinais ortakiams, Vamzdžiai plieniniai sraiginiai ortakiams, Fasonines dalys ortakiams (komplekte), Atvamzdžiai jungiamieji ortakiams	kompl.	49	18,652	913,92
28	N20-169	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 1000mm	m2	29,3	38,958	1141,46
29	N20-172	Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kuriu perimetras iki 2000mm	m2	176,8	33,761	5968,95
30	N26-217	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100mm	m3	1,3	118,403	153,92
31	PRN26-217	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	1,3	172,781	224,61
32	N26-214	Vamzdynu izoliavimas folija padengtais mineralines vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50mm	m3	0,6	200,878	120,53
33	PRN26-214	Pagrindiniai resursai: Folija padengti mineralines vatos dembliai	prvnt	0,6	172,781	103,67
34	N26-129	Plokščių ir kreivų paviršiu izoliacijos padengimas lakštiniu metalu, gaminant detales	100 m2	0,25	2207,494	551,87
35	CALC1-1	Pravalymo liukų montavimas	vnt	25	37,672	941,79
36	CALC1-1	Vėdinimo sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	853,318	853,32
37	CALC1-1	Sistemos balansavimas, reguliavimas	vnt	1	1137,015	1137,02
38	CALC1-1	Ortakių sandarumo bandymas	vnt	1	1137,015	1137,02
39	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukciju	vnt	1	81,873	81,87
40	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	5009,495	5009,49
41	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10	15,131	151,31
42	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	10	12,368	123,68
43	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	0,1	186,231	18,62
44	CALC1-1	Lauko vamzdynų apskardinimas	m2	2	148,076	296,15
45	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	356,854	356,85
Iš viso už skyrių OTIS-6						43303,70
Skyrius OK-3						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
46	N20-975	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia 10, 1-15 kW, montavimas nuo pastovu, tvirtinant prie konstrukcijų	vnt	1	81,873	81,87
47	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	1	4832,693	4832,69
48	N20-968	Kondicionieriaus vidinio kasetinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7kW, montavimas pakabinamose lubose	vnt	26	38,528	1001,73
49	PRN20-965-984	Pagrindiniai resursai: Kondicionierius oro (marke - pagal projekta)	vnt	26	380,221	9885,76
50	CALC1-1	Varinių trišakių komplektas	vnt	11	68,357	751,93
51	CALC1-1	Rėžimo keitimo dėžė	vnt	2	1236,777	2473,55
52	CALC1-1	laidinis valdiklis	vnt	27	76,821	2074,16
53	N16-113	Vidaus vandentiekio. vamzdynu tiesimas iš variniu vamzdžiu, kuriu skersmuo iki 25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	655	9,754	6388,93
54	PRN16-113	Pagrindiniai resursai: Fitingai, Vamzdžiai variniai (skersmuo pagal projekta)	prvnt	655	9,065	5937,73
55	CALC1-1	Freonas	vnt	19,5	15,146	295,35
56	N16-118	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kuriu D iki 400mm, hydr. išbandymas	100m	6,55	93,290	611,05
57	CALC1-1	Sistemos paleidimas derinimas	vnt	1	1721,545	1721,55
Iš viso už skyrių OK-3						36056,30
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						79360,00
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						79360,00
PVM						16665,60
Bendra vertė su PVM						96025,60



Lokalinė sąmata Nr. S018

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Elektrotechnika 2 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. Kainomis

Iš viso: **77580,13 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Skydai						
1	N21P-0209	60 modulių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	341,545	341,55
2	R1	Paskirstymo skydas PS-2.5 ≥IP30, ≥60 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	318,457	318,46
3	N21P-0209	72 modulių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	396,538	396,54
4	R1	Paskirstymo skydas PS-2.6 ≥IP30, ≥72 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	413,393	413,39
5	N21P-0209	36 modulių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	198,414	198,41
6	R1	Paskirstymo skydas PS-2.7 ≥IP30, ≥36 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	228,328	228,33
7	N21P-0209	60 modulių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	341,545	683,09
8	R1	Paskirstymo skydas PS-2.8 ≥IP30, ≥60 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	437,428	437,43
9	R1	Paskirstymo skydas PS-2.9 ≥IP30, ≥60 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	483,093	483,09
10	N21P-0209	36 modulių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	198,414	198,41
11	R1	Paskirstymo skydas AJS-2.3 ≥IP30, ≥36 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	191,074	191,07
12	N21P-0209	60 modulių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	2	341,545	683,09
13	R1	Paskirstymo skydas PS-3.2 ≥IP30, ≥60 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	462,664	462,66
14	R1	Paskirstymo skydas PS-3.3 ≥IP30, ≥60 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	421,806	421,81
15	N21P-0209	24 modulių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	139,605	139,61
16	R1	Paskirstymo skydas AJS-3.2 ≥IP30, ≥24 mod. potinkinis su metalinėmis drelėmis	kompl.	1	170,645	170,64
17	N21P-0209	36 modulių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	198,414	198,41

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
18	R1	Paskirstymo skydas AJS-3.3 ≥IP30, ≥36 mod. potinkinis su metalinėmis durelėmis	kompl.	1	177,855	177,86
19	N21P-0209	24 modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje	vnt	1	139,605	139,61
20	R1	Paskirstymo skydas AAS-3.2 ≥IP30, ≥24 mod. virštinkinis	kompl.	1	60,086	60,09
Iš viso už skyrių Skydai						6343,55
Skyrius Šviestuvai						
21	CALC1-1	LED šviestuvų montavimas	vnt	275	18,000	4950,00
22	R1	Įleidžiamas į pakabinamas lubas šviestuvai 60x60cm, LED 30W, 3800lm, 4000K IP20/44	vnt	267	30,043	8021,52
23	R1	Šviestuvai 60x60cm, su virštinkinio montavimo dėžėLED 30W, 3800lm, 4000K IP20/44, montuojamas laiptinėje	vnt	8	44,644	357,15
24	CALC1-1	Avarinių ir evakuacinių šviestuvų montavimas	vnt	58	16,000	928,00
25	R1	Evakuacinės krypties ženklo šviestuvai 5W, su 1 val. veikimo akumuliatoriumi	vnt	24	33,204	796,89
26	R1	Avarinis šviestuvai, įleidžiamas, LED 6W, IP65, su 1 val. akumuliatoriumi	vnt	34	74,038	2517,30
Iš viso už skyrių Šviestuvai						17570,86
Skyrius Instaliaciniai gaminiai						
27	CALC1-1	Jungiklių perjungiklių montavimas	vnt	36	6,500	234,00
28	R1	Jungiklis, 1 klavišo, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	9	4,446	40,02
29	R1	Jungiklis, 2 klavišų, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	27	4,446	120,05
30	CALC1-1	Judesio jutiklių montavimas	vnt	46	16,000	736,00
31	R1	Būvio/judesio daviklis, lubinis, apžvalgos kampas 360°	vnt	46	42,060	1934,78
32	CALC1-1	Kištukinių lizdų montavimas	vnt	455	5,000	2275,00
33	R1	Kištukinis lizdas, potinkinis, 230V, 16A, IP20	vnt	359	4,206	1509,97
34	R1	Kištukinis lizdas, potinkinis, 230V, 16A, IP44	vnt	15	4,567	68,50
35	R1	Kištukinis lizdas, virštinkinis, 230V, 16A, IP44	vnt	81	4,206	340,69
36	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100 vnt	0,09	805,340	72,48
37	R1	3F kištukinis lizdas, su jungikliu, virštinkinis, 400V, 16A, IP44	vnt	9	42,060	378,54
38	CALC1-1	Grindinių dėžučių montavimas	vnt	48	50,000	2400,00
39	R1	Grindinė dėžutė, IP20, el. 9 mod.	vnt	48	90,129	4326,21
40	CALC1-1	Kištukinių lizdų montavimas	vnt	192	5,000	960,00
41	R1	Kištukinis lizdas, modulinis, 230V, 16A, IP20	vnt	192	3,004	576,83
42	CALC1-1	Potinkinių dėžučių prietaisams montavimas	vnt	491	4,500	2209,50
Iš viso už skyrių Instaliaciniai gaminiai						18182,57
Skyrius Kabeliai						
43	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	53,52	156,098	8354,37
44	R1	1kV kabelis Cu-5x6mm² Cca	m	47	4,326	203,33
45	R1	1kV kabelis Cu-5x4mm² Cca	m	32	2,884	92,29

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
46	R1	1kV kabelis Cu-5x2,5mm ² Cca	m	155	2,163	335,28
47	R1	1kV kabelis Cu-4x1,5mm ² Cca	m	315	1,322	416,40
48	R1	1kV kabelis Cu-3x4mm ² Cca	m	15	1,923	28,84
49	R1	1kV kabelis Cu-3x2,5mm ² Cca	m	2868	1,250	3584,41
50	R1	1kV kabelis Cu-3x1,5mm ² Cca	m	1920	0,877	1684,34
Iš viso už skyrių Kabeliai						14699,26
Skyrius Montažiniai gaminiai						
51	N21-166	Metalinių laidadėžių montavimas ant ankščiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	1,47	895,470	1316,34
52	R1	Kabelinis lovelis 200, cinkuotos, su kampais ir tvirtinimo detalėmis	m	147	9,013	1324,90
53	N21-143	Iki 50mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	0,2	140,428	28,09
54	R1	PVC vamzdis Ø40mm	m	20	0,865	17,30
55	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu	100m	16,84	87,768	1478,01
56	R1	PVC vamzdis Ø25mm	m	561	0,577	323,60
57	R1	PVC vamzdis Ø20mm	m	1123	0,361	404,86
58	N51-162	Sujungimo dėžutės iki 12 gnybtų montavimas	vnt	53	6,500	344,50
59	R1	Gnybtynas el. įrenginių pajungimui ir kabelio užbaigimui	vnt	53	6,009	318,46
60	R1	Nedegios medžiagos angų sandarinimui	kompl.	1	300,431	300,43
61	R1	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	630,010	630,01
Iš viso už skyrių Montažiniai gaminiai						6486,50
Skyrius Įžeminimo įrenginio gaminiai ir medžiagos						
62	R1	Įžeminimo gnybtynas 8 jungčių 2,5mm ² ir 1 jungtis 6mm ² montuojamas prie sienos arba lovio	vnt	2	5,408	10,82
63	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	2,5	78,821	197,05
64	R1	Laidas Cu-1x6mm ² Cca	m	100	1,190	118,97
65	R1	Laidas Cu-1x2,5mm ² Cca	m	150	0,385	57,68
Iš viso už skyrių Įžeminimo įrenginio gaminiai ir medžiagos						384,52
Skyrius Papildomi darbai						
66	CALC1-1	Kabelių izoliacijos varžos matavimas	kompl.	1	224,279	224,28
67	CALC1-1	Pereinamų taškų (kontaktų) varžos matavimas	kompl.	1	224,279	224,28
Iš viso už skyrių Papildomi darbai						448,56
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						64115,81
Bendra vertė be PVM						64115,81
PVM						13464,32
Bendra vertė su PVM						77580,13



Lokalinė sąmata Nr. S019

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Elektroniniai ryšiai 2 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **66421,86 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Medžiagos						
1	R1	✓ Pastatoma komutacinė spinta 42U ✓ Kabelių sutvarkymo panelė – 12 vnt. ✓ Lentyna – 2 vnt. ✓ Komutacinė panelė 48 p – 6 vnt. ✓ ODF panelė 24xSCLC – 1 vnt. ✓ Ventiliacinė panelė su termostatu – 1 vnt. ✓ Maitinimo panelė 8x230V – 2 vnt. ✓ Įžeminimo panelė – 1 vnt.	kompl	1	2248,000	2248,00
2	R1	✓ Pastatoma komutacinė spinta 42U ✓ Kabelių sutvarkymo panelė – 12 vnt. ✓ Lentyna – 2 vnt. ✓ Komutacinė panelė 48 p – 5 vnt. ✓ ODF panelė 24xSCLC – 1 vnt. ✓ Ventiliacinė panelė su termostatu – 1 vnt. ✓ Maitinimo panelė 8x230V – 2 vnt. ✓ Įžeminimo panelė – 1 vnt..	kompl	1	2008,000	2008,00
3	R1	✓ Pastatoma komutacinė spinta 42U ✓ Kabelių sutvarkymo panelė – 12 vnt. ✓ Lentyna – 2 vnt. ✓ Komutacinė panelė 48 p – 5 vnt. ✓ ODF panelė 24xSCLC – 1 vnt. ✓ Ventiliacinė panelė su termostatu – 1 vnt. ✓ Maitinimo panelė 8x230V – 2 vnt. ✓ Įžeminimo panelė – 1 vnt.	kompl	1	2008,000	2008,00
4	R1	Belaidė WiFi prieigos (taškas) stotelė su programine įranga	vnt	10	991,740	9917,40
5	R1	Ekranuotas komutacinis kabelis RJ45-RJ45	vnt	146	4,501	657,21
6	R1	Kištukinis lizdas potinkinis dvigubas 2xRJ45 lizdui	vnt	31	18,000	558,00
7	R1	Kištukinis lizdas 2xRJ45 virštinkinis, montuojamas įgrindinę dėžutę	vnt	37	20,000	740,00
8	R1	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis	kompl	3	4499,999	13500,00
Iš viso už skyrių Medžiagos						31636,60
Skyrius Kabeliai ir kitos instaliacinės medžiagos						
9	R1	Įžeminimo kabelis	m	60	0,970	58,20
10	R1	Metalinis kabelinis kanalas cinkuoto plieno, komplektuojama su to paties gamintojo tvirtinimo elementais, kampais ir nuolydžiais 100/200/300mm	m	80	15,005	1200,38
11	R1	Kabelių stovas 300x100mm	m	28	15,000	420,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
12	R1	Kabelis S/FTP, F/FTP 6A Cca behalogeninis	m	5290	0,870	4603,76
13	R1	Behalogeniniai vamzdžiai įv. diametrų	m	1240	0,480	595,39
14	R1	Kabelių tvirtinimo detalės ir papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	1200,000	1200,00
15	R1	Skylių sandarinimo medžiaga-medžiagos gaisro sklaidimo ribojimui	kompl	1	460,000	460,00
Iš viso už skyrių Kabeliai ir kitos instaliacinės medžiagos						8537,73
Skyrius Montavimo darbai						
16	CALC1-1	Komutacinės spintos montavimas	kompl	3	1150,000	3450,00
17	CALC1-1	Belaidės WiFi prieigos (taško) stotelės su programine įranga montavimas	vnt	10	25,000	250,00
18	CALC1-1	Komutacinio kabelio RJ45-RJ45 komutavimas	vnt	146	1,000	146,00
19	CALC1-1	Kištukinis lizdo potinkinio dvigubas 2xRJ45 montavimas	vnt	31	20,000	620,00
20	CALC1-1	Kištukinis lizdo 2xRJ45 virštinkinio, montuojamas į grindinę dėžutę montavimas	vnt	37	20,000	740,00
21	CALC1-1	Nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	kompl	3	40,000	120,00
22	CALC1-1	Įžeminimo kabelio montavimas	m	60	1,200	72,00
23	CALC1-1	Metalinio kabelinio kanalo (lovio) tvirtinimas	m	80	8,000	640,00
24	CALC1-1	Kabelių stovo 300x100mm montavimas	m	28	8,000	224,00
25	CALC1-1	Kabelis 6A Cca montavimas	m	5290	1,200	6348,00
26	CALC1-1	Behalogeninių vamzdžių montavimas	m	1240	0,800	992,00
27	CALC1-1	Kabelių tvirtinimo detalių ir papildomų instaliacinių medžiagų montavimas	kompl	1	200,000	200,00
28	CALC1-1	Skylių sandarinimo medžiaga-medžiagos gaisro sklaidimo ribojimui	kg	2	160,000	320,00
29	CALC1-1	Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	kompl	1	597,770	597,77
Iš viso už skyrių Montavimo darbai						14719,77
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						54894,10
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						54894,10
PVM						11527,76
Bendra vertė su PVM						66421,86



Lokalinė sąmata Nr. S020

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Apsauginė signalizacija 2 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **57345,59 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Apsauginė signalizacija						
1	R1	Spindulių išplėtimo modulis (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais)	kompl	6	338,800	2032,80
2	R1	Judesio jutiklis	vnt	28	123,200	3449,60
3	R1	Dėžė	kompl	6	45,000	270,00
4	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	450,000	450,00
Iš viso už skyrių Apsauginė signalizacija						6202,40
Skyrius Apsauginės signalizacijos montavimo						
5	CALC1-1	Spindulių išplėtimo modulių (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais) montavimas	kompl	6	119,971	719,82
6	CALC1-1	Judesio jutiklio montavimas	vnt	28	14,996	419,90
7	CALC1-1	Dėžės montavimas	kompl.	6	24,994	149,96
8	CALC1-1	Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	kompl.	1	599,854	599,85
9	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	450,000	450,00
Iš viso už skyrių Apsauginės signalizacijos montavimo						2339,54
Skyrius Įeigos kontrolė						
10	R1	2-jų skaitytuvų sąsaja (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais ir rieliniu n.a. kontaktu gaisro signalui)	kompl	20	360,000	7200,00
11	R1	Kortelių skaitytuvas	vnt	28	470,000	13160,00
12	R1	Sklendė	vnt	28	85,000	2380,00
13	R1	Magnetinis kontaktas	vnt	30	4,000	120,00
14	R1	Atstuminė kortelė	vnt	20	5,000	100,00
15	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	650,000	650,00
Iš viso už skyrių Įeigos kontrolė						23609,99
Skyrius Įeigos kontrolės montavimo darbai						
16	CALC1-1	2-jų skaitytuvų sąsaja (komplekte su maitinimo šaltiniu ir 2 akumulatoriais ir rieliniu n.a. kontaktu gaisro signalui) montavimas	kompl	20	59,985	1199,71
17	CALC1-1	Kortelių skaitytuvo montavimas	kompl	28	19,995	559,86
18	CALC1-1	Sklendės montavimas	kompl	28	39,990	1119,73
19	CALC1-1	Magnetinio kontakto montavimas	vnt	30	14,996	449,89
20	CALC1-1	Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	kompl	1	399,903	399,90
21	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	550,000	550,00
Iš viso už skyrių Įeigos kontrolės montavimo darbai						4279,09
Skyrius Kabeliai (apsauginė signalizacija-įeigos kontrolė)						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
22	R1	Kabelis 6x0,22 Cca s1,d1,a1 degumo klasė	m	1730	0,320	553,60
23	R1	Kabelis 2x0,22 Cca s1,d1,a1 degumo klasė	m	580	0,260	150,80
24	R1	Kabelis 2x1,0 Cca s1,d1,a1 degumo klasė	m	580	0,560	324,80
25	R1	Kabelis FTP 4x2x0,5 Cca s1,d1,a1 degumo klasė	m	745	0,450	335,25
26	R1	Behalogeniniai vamzdžiai	m	820	0,450	369,00
27	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	200,000	200,00
28	R1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinys (medžiagos gaisro sklaidimo ribojimui)	kompl	1	250,000	250,00
29	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	401,420	401,42
Iš viso už skyrių Kabeliai (apsauginė signalizacija-įeigos kontrolė)						2584,87
Skyrius Kabelių (apsauginė signalizacija-įeigos kontrolė) montavimo						
30	CALC1-1	Apsauginės signalizacijos kabelio montavimas	m	2890	1,300	3756,08
31	CALC1-1	Kabelio FTP montavimas	m	745	1,300	968,26
32	CALC1-1	Behalogeninių vamzdžių montavimas	m	820	0,800	655,84
33	CALC1-1	Papildomų instaliacinių medžiagų montavimas	kompl	1	59,985	59,99
34	CALC1-1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinio (medžiagos gaisro sklaidimo ribojimui) montavimas	kompl	1	59,985	59,99
35	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	650,000	650,00
Iš viso už skyrių Kabelių (apsauginė signalizacija-įeigos kontrolė)						6150,16
Skyrius Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistema						
36	R1	Vienos zonos valdiklis	vnt	6	40,000	240,00
37	R1	Lubinis iškvietimo mygtukas su virvute	vnt	6	40,000	240,00
38	R1	Indikacinė lemputė virš durų	vnt	6	40,000	240,00
39	R1	Atstatymo mygtukas	vnt	6	40,000	240,00
40	R1	Lipdukas	vnt	6	1,000	6,00
41	R1	Kabelis 3x1,5 Eca s1,d1,a1 degumo klasė	m	6	1,150	6,90
42	CALC1-1	Visi darbai, kurie reikalingi instaliuoti, markiruoti ir testuoti šiame projekte numatytas sistemas pagal instaliuojamų medžiagų gamintojų reikalavimus, šio projekto reikalavimus. Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	kompl	6	167,350	1004,10
43	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl	1	250,000	250,00
Iš viso už skyrių Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistema						2227,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						47393,05
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						47393,05
PVM						9952,54
Bendra vertė su PVM						57345,59



Lokalinė sąmata Nr. S021

Mokslų paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslų paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistema 2 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **22206,69 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Medžiagos						
5	R1	Adresuojamas optinis dūmų detektorius	vnt	94	46,200	4342,81
6	R1	Adresuojamas temperatūros detektorius	vnt	4	46,200	184,80
7	R1	Detektorių montavimo bazė	vnt	88	5,500	484,00
8	R1	Detektoriaus montavimo bazė su izoliatoriumi	vnt	10	19,250	192,50
9	R1	Nuotolinis optinis pavojaus indikatorius	vnt	33	2,680	88,44
10	R1	Adresinis rankinis mygtukas	vnt	5	58,300	291,50
11	R1	Vidinė adresuojama sirena su blygste (WC ŽN)	vnt	2	173,800	347,60
12	R1	Vidinė adresuojama sirena	vnt	6	117,700	706,20
14	R1	4 įėjimų / 4 išėjimų modulis su korpusu	vnt	1	129,800	129,80
Iš viso už skyrių Medžiagos						6767,65
Skyrius Kabeliai ir kitos instaliacinės medžiagos						
15	R1	Gaisrinis kabelis	m	2000	1,120	2240,00
17	R1	Behalogenis vamzdis įv. Diametrų	m	800	0,430	344,00
18	R1	Papildomos instaliacinės medžiagos ir tvirtinimo detalės E60	kompl	1	280,000	280,00
19	R1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinys-medžiagos gaisro sklaidimo ribojimui	kompl	1	100,000	100,00
Iš viso už skyrių Kabeliai ir kitos instaliacinės medžiagos						2964,00
Skyrius Gaisrinės signalizacijos montavimo darbai						
24	CALC1-1	Adresuojamo optinio dūmų detektoriaus montavimas	vnt	94	12,000	1128,00
25	CALC1-1	Adresuojamo temperatūros detektoriaus montavimas	vnt	4	12,000	48,00
26	CALC1-1	Detektorių montavimo bazės montavimas	vnt	88	5,000	440,00
27	CALC1-1	Detektorių montavimo bazės su izoliatoriumi montavimas	vnt	10	10,000	100,00
28	CALC1-1	Nuotolinio optinio pavojaus indikatoriaus montavimas	vnt	33	10,000	330,00
29	CALC1-1	Adresuojamo rankinio mygtuko montavimas	vnt	5	15,000	75,00
30	CALC1-1	Vidinės adresuojamos sirenos su blygste (WC ŽN) montavimas	vnt	2	15,000	30,00
31	CALC1-1	Vidinės adresuojamos sirenos montavimas	vnt	6	15,000	90,00
33	CALC1-1	4 įėjimų / 4 išėjimų modulio su korpusu montavimas	vnt	1	40,000	40,00
34	CALC1-1	Gaisrinio kabelio montavimas	vnt	2000	1,500	3000,00
36	CALC1-1	Behalogenio vamzdžio montavimas	vnt	800	1,500	1200,00
37	CALC1-1	Papildomų instaliacinių medžiagų ir tvirtinimo detalių montavimas	vnt	1	320,000	320,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
38	CALC1-1	Technologinių ertmių sienose ir lubose užtaisymo mišinys-medžiagos gaisro sklidimo ribojimui montavimas	vnt	1	219,990	219,99
39	CALC1-1	Dokumentacija (programų aprašymas, vartotojo instrukcijos, išpildomoji dokumentacija). Personalo apmokymas.	vnt	1	1600,000	1600,00
Iš viso už skyrių Gaisrinės signalizacijos montavimo darbai						8620,99
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						18352,64
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						18352,64
PVM						3854,05
Bendra vertė su PVM						22206,69



Lokalinė sąmata Nr. S022

Mokslo paskirties pastato Kaunas, Tunelio g.

Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai

Objektas: Mokslo paskirties pastatas Kaunas, Tunelio

Žiniaraštis: Procesų valdymo ir automatizacijos 2 etapas

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. Kainomis

Iš viso: **5820,58 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 2. Automatizavimo priemonės ir prietaisai vent. sistemoms						
1	R1	CO2 jutiklis	vnt	2	65,005	130,01
Iš viso už skyrių 2. Automatizavimo priemonės ir prietaisai vent.						130,01
Skyrius 3. Automatizavimo priemonės ir prietaisai oro šalinimo						
2	R1	CO2 jutiklis	vnt	2	65,000	130,00
Iš viso už skyrių 3. Automatizavimo priemonės ir prietaisai oro						130,00
Skyrius 4. Automatizavimo priemonės ir prietaisai kolektorinėms						
3	CALC1-1	Patalpos termostato montavimas	vnt	32	20,000	640,00
4	R1	Patalpos oro termostatas	vnt	32	55,000	1759,99
Iš viso už skyrių 4. Automatizavimo priemonės ir prietaisai						2399,99
Skyrius Grindiniam šildymui						
5	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	10	156,098	1560,98
6	R1	Kabelis Cu 3x0.75 Cca s2,d2,a2	m	1000	0,589	589,42
Iš viso už skyrių Grindiniam šildymui						2150,40
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						4810,40
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						4810,40
PVM						1010,18
Bendra vertė su PVM						5820,58



Lokalinė sąmata Nr. S023

Mokslo paskirties pastato Kaunas,Tunelio g.
Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai
Objektas: Mokslo paskirties pastatas Kaunas,Tunelio
Žiniaraštis: Darbo projektas (Statytojo finansavimas)

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis
Iš viso: 235950 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	CALC1-1	Darbo projektas	kompl.	1	195000,000	195000,00
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				195000,00
		Įrengimai				
		Bendra vertė be PVM				195000,00
		PVM				40950,00
		Bendra vertė su PVM				235950,00



Lokalinė sąmata Nr. S024

Mokslo paskirties pastato Kaunas,Tunelio g.
Kompleksas: 60, kapitalinio remonto darbai
Objektas: Mokslo paskirties pastatas Kaunas,Tunelio
Žiniaraštis: Kitos paslaugos (Statytojo finansavimas)

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis
Iš viso: 30250 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	CALC1-1	Kitos paslaugos, t. y. inžinerinės paslaugos būtinos tinkamam Darbų vykdymui ir užbaigimui (geodezinių, kadastrinių matavimų atlikimas, pastatų energinio naudingumo sertifikavimas, vykdymo dokumentacijos, kadastrinių matavimo bylų parengimas ir kitos inžinerinės paslaugos, reikalingos statybos užbaigimo procedūroms (kad būtų surašytas reikiamas statybos užbaigimo dokumentas), organizuoti statybos užbaigimo procedūras ir pateikti patvirtintą statybos užbaigimo dokumentą, objekto užbaigimui reikalingi tyrimai ir bandymai, viešinimo priemonės ir kt.).	vnt	1	25000,000	25000,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						25000,00
Bendra vertė be PVM						25000,00
PVM						5250,00
Bendra vertė su PVM						30250,00